

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - **VARIANTA 2** Proiect: _____ nr: _____

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

DG - DEVIZ GENERAL
al obiectivului de investitii

Anexa Nr. 7

Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2

03/11/2024

Conform H.G. nr. 1116 din 2023

Nr. crt.	Denumirea capitolului si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		lei	lei	lei
1	2	3	4	5
CAPITOL 1				
Cheltuieli pentru obtinerea si amenajarea terenului				
1.1	Obtinerea terenului	0.00	0.00	0.00
1.2	Amenajarea terenului	0.00	0.00	0.00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0.00	0.00	0.00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOL 1	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 2				
Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii				
	TOTAL CAPITOL 2	45,000.00	8,550.00	53,550.00
CAPITOL 3				
Cheltuieli pentru proiectare si asistenta tehnica				
3.1	Studii	8,500.00	1,615.00	10,115.00
3.1.1	Studii de teren	8,500.00	1,615.00	10,115.00
3.1.1.1	Studiu Topografic	4,000.00	760.00	4,760.00
3.1.1.2	Studiu Geotehnic	4,500.00	855.00	5,355.00
3.1.2	Raport privind impactul asupra mediului	0.00	0.00	0.00
3.1.3	Alte studii specifice	0.00	0.00	0.00
3.2	Documentatii-suport si cheltuieli pentru obtinerea de avize, acorduri si autorizatii	2,019.60	0.00	2,019.60
3.3	Expertizare tehnica	7,500.00	0.00	7,500.00
3.4	Certificarea performantei energetice si auditul energetic al cladirilor, auditul pentru siguranta rutiera	3,500.00	0.00	3,500.00
3.4.1	Studiu SAER si Audit Energetic	3,500.00	0.00	3,500.00
3.5	Proiectare	106,500.00	0.00	106,500.00
3.5.1	Tema de proiectare	0.00	0.00	0.00
3.5.2	Studiu de prefezabilitate	0.00	0.00	0.00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	13,000.00	0.00	13,000.00
3.5.3.1	Relevu	9,000.00	0.00	9,000.00
3.5.3.2	Deviz General	4,000.00	0.00	4,000.00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	42,500.00	0.00	42,500.00

DEVIZUL GENERAL: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2

1	2	3	4	5
3.5.4.1	Verificare DALI+DTAC+DTOE	4,500.00	0.00	4,500.00
3.5.4.2	Documentatii DALI+DTAC+DTOE	38,000.00	0.00	38,000.00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	51,000.00	0.00	51,000.00
3.5.5.1	Proiect Tehnic si Detalii de Executie	48,000.00	0.00	48,000.00
3.5.5.2	Verificare Documentatie PThDE	3,000.00	0.00	3,000.00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	0.00	0.00	0.00
3.6	Organizarea procedurilor de achizitie	30,000.00	5,700.00	35,700.00
3.6.1	Servicii de Consultanta in domeniul achizitiilor	30,000.00	5,700.00	35,700.00
3.7	Consultanta	0.00	0.00	0.00
3.7.1	Managementul de proiect pentru obiectivul de investitii	0.00	0.00	0.00
3.7.2	Auditul financiar	0.00	0.00	0.00
3.8	Asistenta tehnica	80,328.32	12,982.38	93,310.70
3.8.1	Asistenta tehnica din partea proiectantului	12,000.00	0.00	12,000.00
3.8.1.1	pe perioada de executie a lucrarilor	0.00	0.00	0.00
3.8.1.2	pentru participarea proiectantului la fazele incluse în programul de control al lucrarilor de executie, avizat de catre Inspectoratul de Stat în Constructii	12,000.00	0.00	12,000.00
3.8.2	Dirigentie de santier	68,028.32	12,925.38	80,953.70
3.8.3	Coordonator in materie de securitate si sanatate - conform Hotararii Guvernului nr. 300/2006, cu modificarile si completarile ulterioare	300.00	57.00	357.00
	TOTAL CAPITOL 3	238,347.92	20,297.38	258,645.30
CAPITOL 4				
Cheltuieli pentru investitia de baza				
4.1	Constructii si instalatii	3,336,611.59	633,956.21	3,970,567.80
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	18,154.28	3,449.32	21,603.60
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	77,236.00	14,674.84	91,910.84
4.3.1.1	[0004.1] Lista echipamente - Panouri fotovoltaice	24,186.00	4,595.34	28,781.34
4.3.1.2	[0004.1] Lista echipamente - Centrala termica	6,400.00	1,216.00	7,616.00
4.3.1.3	[0004.1] Lista echipamente - Instalatii de ventilatie	39,000.00	7,410.00	46,410.00
4.3.1.4	[0004.1] Lista echipamente - Instalatii sanitare	6,000.00	1,140.00	7,140.00
4.3.1.5	[0004.1] Lista echipamente - Ventilatie grupuri sanitare	1,650.00	313.50	1,963.50
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00	0.00
4.5	Dotari	4,000.00	760.00	4,760.00
4.5.1.1	[0004.1] Lista dotari PSI	4,000.00	760.00	4,760.00
4.6	Active necorporale	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOL 4	3,436,001.87	652,840.37	4,088,842.24
CAPITOL 5				
Alte cheltuieli				
5.1	Organizare de santier	2,650.00	503.50	3,153.50
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	1,650.00	313.50	1,963.50
5.1.2	Cheltuieli conexa organizarii santierului	1,000.00	190.00	1,190.00
5.2	Comisioane, cote, taxe, costul creditului	39,116.29	0.00	39,116.29
5.2.1	Comisiioanele si dobanzile aferente creditului bancii finantatoare	0.00	0.00	0.00
5.2.2	Cota aferenta ISC pentru controlul calitatii lucrarilor de constructii - 0,5% din C+M	17,007.08	0.00	17,007.08
5.2.3	Cota aferenta ISC pentru controlul statului in amenajarea teritoriului, urbanism si pentru autorizarea lucrarilor de constructii - 0,1% din C+M	3,401.42	0.00	3,401.42
5.2.4	Cota aferenta Casei Sociale a Constructorilor - CSC - 0,5% din C+M	17,007.08	0.00	17,007.08

DEVIZUL GENERAL: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2

1	2	3	4	5
5.2.5	Taxe pentru acorduri, avize conforme si autorizatia de construire/desfiintare	1,700.71	0.00	1,700.71
5.3	Cheltuieli diverse si neprevazute - 10% din C+M	340,141.59	64,626.90	404,768.49
5.4	Cheltuieli pentru informare si publicitate	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOL 5	381,907.88	65,130.40	447,038.28
CAPITOL 6				
Cheltuieli pentru probe tehnologice si teste				
6.1	Pregatirea personalului de exploatare	0.00	0.00	0.00
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOL 6	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 7				
Cheltuieli aferente marjei de buget si pentru constituirea rezervei de implementare pentru ajustarea de pret				
7.1	Cheltuieli aferente marjei de buget 25% din (1.2 + 1.3 + 1.4 + 2 + 3.1 + 3.2 + 3.3 + 3.5 + 3.7 + 3.8 + 4 + 5.1.1)	0.00	0.00	0.00
7.2	Cheltuieli pentru constituirea rezervei de implementare pentru ajustarea de pret	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOL 7	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL		4,101,257.67	746,818.15	4,848,075.82
din care: C+M (1.2+1.3+1.4+2+4.1+4.2+5.1.1)		3,401,415.87	646,269.03	4,047,684.90

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ **nr:** _____

F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

03/11/2024

Nr. cap./ subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)	Din care: C+M
		lei	lei
1	2	3	4
1.2	Amenajarea terenului	0.00	0.00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0.00	0.00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0.00	0.00
2	Realizarea utilitatilor necesare obiectivului	45,000.00	45,000.00
3.5	Proiectare	106,500.00	0.00
3.5.1	Tema de proiectare	0.00	0.00
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0.00	0.00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	13,000.00	0.00
3.5.3.1	Relevu	9,000.00	0.00
3.5.3.2	Deviz General	4,000.00	0.00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	42,500.00	0.00
3.5.4.1	Verificare DALI+DTAC+DTOE	4,500.00	0.00
3.5.4.2	Documentatii DALI+DTAC+DTOE	38,000.00	0.00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	51,000.00	0.00
3.5.5.1	Proiect Tehnic si Detalii de Executie	48,000.00	0.00
3.5.5.2	Verificare Documentatie PTHDE	3,000.00	0.00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	0.00	0.00
4	Investitia de baza	3,436,001.87	3,354,765.87
4.1	Constructii si instalatii	3,336,611.59	3,336,611.59
4.1.1	[0004.1] Clădire dispensar - Corp C1	3,239,978.67	3,239,978.67
4.1.2	[0004.2] Lucrări exterioare	96,632.92	96,632.92
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	18,154.28	18,154.28
4.2.1	[0004.1] Clădire dispensar - Corp C1	18,154.28	18,154.28
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	77,236.00	0.00
4.3.1	[0004.1] Clădire dispensar - Corp C1	77,236.00	0.00
4.3.1.1	[0004.1] Lista echipamente - Panouri fotovoltaice	24,186.00	0.00
4.3.1.2	[0004.1] Lista echipamente - Centrala termica	6,400.00	0.00
4.3.1.3	[0004.1] Lista echipamente - Instalatii de ventilatie	39,000.00	0.00
4.3.1.4	[0004.1] Lista echipamente - Instalatii sanitare	6,000.00	0.00
4.3.1.5	[0004.1] Lista echipamente - Ventilatie grupuri sanitare	1,650.00	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00

CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2

1	2	3	4
4.5	Dotari	4,000.00	0.00
4.5.1	[0004.1] Clădire dispensar - Corp C1	4,000.00	0.00
4.5.1.1	[0004.1] Lista dotari PSI	4,000.00	0.00
4.6	Active necorporale	0.00	0.00
5.1	Organizare de santier	2,650.00	1,650.00
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	1,650.00	1,650.00
5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	1,000.00	0.00
5.3	Cheltuieli diverse si neprevazute - 10% din C+M	340,141.59	0.00
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00	0.00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)		3,930,293.46	3,401,415.87
TVA		726,520.77	646,269.03
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)		4,656,814.23	4,047,684.90

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - **VARIANTA 2**

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ nr: _____

F2 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari

Obiectul Clădire dispensar - Corp C1

03/11/2024

Nr. cap./ subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
4.1	Constructii si instalatii	3,239,978.67
4.1.1	[0004.1.1] Desfaceri și demolări	79,449.17
4.1.2	[0004.1.2] Rezistenta - Realizare lucrari de interventie la nivelul fundatiilor, subsolului, parter si mansarda	1,328,524.41
4.1.3	[0004.1.3] Arhitectura	1,507,897.53
4.1.4	[0004.1.4] Instalatii sanitare	28,578.05
4.1.5	[0004.1.6] Instalatii Electrice	121,610.40
4.1.6	[0004.1.7] Instalatii Detectie Incendiu	51,972.06
4.1.7	[0004.1.12] Instalatie de ventilare grupuri sanitare	6,294.82
4.1.8	[0004.1.13] Instalatii termice - distributie radiatoare	49,448.97
4.1.9	[0004.1.14] Instalatii de ventilare	66,203.26
	TOTAL I	3,239,978.67
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	18,154.28
4.2.1	[0004.1.5] Montare echipamente - apa calda menajera	619.72
4.2.2	[0004.1.8] Montare ansamblu panouri fotovoltaice	3,383.85
4.2.3	[0004.1.9] Montare Centrala Termica	2,206.24
4.2.4	[0004.1.10] Montare Echipamente Ventilatie - Recuperatoare de caldura	10,574.07
4.2.5	[0004.1.11] Montare echipamente - ventilatie grupuri sanitare	1,370.40
	TOTAL II	18,154.28
III. Procurare		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	77,236.00
4.3.1	[0004.1] Lista echipamente - Panouri fotovoltaice	24,186.00
4.3.2	[0004.1] Lista echipamente - Centrala termica	6,400.00
4.3.3	[0004.1] Lista echipamente - Instalatii de ventilatie	39,000.00
4.3.4	[0004.1] Lista echipamente - Instalatii sanitare	6,000.00
4.3.5	[0004.1] Lista echipamente - Ventilatie grupuri sanitare	1,650.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00
4.5	Dotari	4,000.00
4.5.1	[0004.1] Lista dotari PSI	4,000.00
4.6	Active necorporale	0.00
	TOTAL III	81,236.00
IV. Probe tehnologice si teste		

				Pag 7
1	2			3
6.2	Probe tehnologice si teste			0.00
	TOTAL IV			0.00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):				3,339,368.95
TVA 19%:				634,480.11
TOTAL VALOARE:				3,973,849.06
PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL				
BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI				
Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007				

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - **VARIANTA 2** **Proiect:** _____ **nr:** _____

OBIECTUL: Lucrări exterioare

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

**F2 - CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari**

Obiectul Lucrări exterioare

03/11/2024

Nr. cap./ subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
4.1	Constructii si instalatii	96,632.92
4.1.1	[0004.2.1] Alimentare cu apa si canalizare exterioara	40,181.47
4.1.2	[0004.2.2] Amanajare exterioara	56,451.45
	TOTAL I	96,632.92
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00
	TOTAL II	0.00
III. Procurare		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00
4.5	Dotari	0.00
4.6	Active necorporale	0.00
	TOTAL III	0.00
IV. Probe tehnologice si teste		
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00
	TOTAL IV	0.00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		96,632.92
TVA 19%:		18,360.26
TOTAL VALOARE:		114,993.18

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - **VARIANTA 2**

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Desfaceri și demolări

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ **nr:** _____

- lei - **F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari** 13/10/2024

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	CAP. 1 - PERETI SI PARDOSELI					
1.1	RPCT03D1	Demolarea zidurilor din caramida, în grosime peste 6-7 cm executate cu...mortar de ciment, pentru volume peste 0,5 mc	mc	52.02	121.5000	6,320.43
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	121.5000	6,320.43
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.2	RPCT03D1	Demolarea zidurilor din caramida, în grosime peste 6-7 cm executate cu...mortar de ciment, pentru volume peste 0,5 mc	mc	87.28	121.5000	10,604.52
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	121.5000	10,604.52
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.3	RPCT10A1 - asim	Desfacerea tencuielilor interioare sau exterioare...obisnuite la pereti, pe suprafete care urmeaza a se tencui	mp	605.00	6.0000	3,630.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	6.0000	3,630.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.4	RPCT14B1	Desfacerea tencuielilor la fatade executate...in calcio-vecchio sau stropite cu mortar de var si adaos de ciment	mp	202.00	26.8797	5,429.70
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	26.8797	5,429.70
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.5	RPCT14A1	Desfacerea tencuielilor la fatade executate...cu terasit dolomit sau similare	mp	150.00	26.5197	3,977.96
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	26.5197	3,977.96
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.6	RPCT09B1	Demolarea elementelor de beton simplu si beton armat cu mijloace ...manuale a fundatiilor si elevatiilor din beton simplu având dozajul peste 150 kg ciment la mc de beton	mc	16.65	338.0997	5,629.36
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	338.0997	5,629.36
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: Desfaceri și demolări

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1.7	RPCT03D1	Demolarea zidurilor din caramida, în grosime peste 6-7 cm executate cu...mortar de ciment, pentru volume peste 0,5 mc	mc	6.00	121.5000	729.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	121.5000	729.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.8	RPCT09C1	Demolarea elementelor de beton simplu si beton armat cu mijloace ...manuale a fundatiilor, peretilor, treptelor, grinzilor si stâlpilor din beton armat	mc	2.65	405.0000	1,073.25
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	405.0000	1,073.25
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.9	RPCT15D1	Demolarea planseelor de lemn si a elementelor componente ...a planseelor de lemn	mp	183.00	11.4002	2,086.24
				material:	0.0002	0.04
				manopera:	11.4000	2,086.20
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.10	RCSB18C#	Demolari si spargeri ale betonului simplu sau armat,vechi,cu mijloace mecanice - 179 mp	mc	26.85	587.3133	15,769.36
				material:	0.0975	2.62
				manopera:	531.0000	14,257.35
				utilaj:	56.2158	1,509.39
				transport:	0.0000	0.00
1.11	RPCT18B1	Desfacerea dusumelelor din lemn de rasinoase...inclusiv grinzile fara recuperarea materiale	mp	179.00	4.3194	773.17
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	4.3194	773.17
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

2 CAP. 2 - INVELITOARE

2.1	RCSH33B%	Desfacere sarpanta acoperisului, desf.tuturor elementeloc componente, incl.sortarea lor	mp	351.00	15.7418	5,525.37
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	11.7000	4,106.70
				utilaj:	4.0418	1,418.67
				transport:	0.0000	0.00
2.2	RPCT27A1	Demontarea jgheaburilor si burlanelor...din tabla	m	74.00	2.9994	221.96
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	2.9994	221.96
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.3	RPCT27A1	Demontarea jgheaburilor si burlanelor...din tabla	m	9.30	2.9994	27.89
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	2.9994	27.89
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.4	RPCT25F1	Desfacerea sarpantelor din lemn si a elementelor componente...a sarpantelor grele	mp	315.90	11.5191	3,638.88
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	11.5191	3,638.88
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

3 CAP. 3 - FINISAJE EXTERIOARE

STADIUL FIZIC: Desfaceri și demolări

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
3.1	RPCT28B1 - asim	Demontarea lucarnelor si tabacherelor, ...tabacherelor de forma patrata sau dreptunghiulara - 6 ml	buc	12.00	44.5194	534.23
material:				0.0000	0.00	
manopera:				44.5194	534.23	
utilaj:				0.0000	0.00	
transport:				0.0000	0.00	
3.2	RPCT28A1	Demontarea lucarnelor si tabacherelor, ...lucarnelor de forma patrata sau dreptunghiulara	buc	2.00	52.9194	105.84
material:				0.0000	0.00	
manopera:				52.9194	105.84	
utilaj:				0.0000	0.00	
transport:				0.0000	0.00	
3.3	RPCT28A1	Demontarea lucarnelor si tabacherelor, ...lucarnelor de forma patrata sau dreptunghiulara	buc	2.00	52.9194	105.84
material:				0.0000	0.00	
manopera:				52.9194	105.84	
utilaj:				0.0000	0.00	
transport:				0.0000	0.00	
3.4	RPCT28A1	Demontarea lucarnelor si tabacherelor, ...lucarnelor de forma patrata sau dreptunghiulara	buc	1.00	52.9194	52.92
material:				0.0000	0.00	
manopera:				52.9194	52.92	
utilaj:				0.0000	0.00	
transport:				0.0000	0.00	
3.5	RPCT28B1	Demontarea lucarnelor si tabacherelor, ...tabacherelor de forma patrata sau dreptunghiulara	buc	12.00	44.5194	534.23
material:				0.0000	0.00	
manopera:				44.5194	534.23	
utilaj:				0.0000	0.00	
transport:				0.0000	0.00	
3.6	RPCT28B1	Demontarea lucarnelor si tabacherelor, ...tabacherelor de forma patrata sau dreptunghiulara	buc	10.00	44.5194	445.19
material:				0.0000	0.00	
manopera:				44.5194	445.19	
utilaj:				0.0000	0.00	
transport:				0.0000	0.00	
4	CAP. 4 - TAMPLARII (INTERIOARE SI EXTERIOARE)					
4.1	RPCT33A1	Demontarea usilor si ferestrelor din lemn....	mp	17.95	12.8694	231.01
material:				0.0000	0.00	
manopera:				12.8694	231.01	
utilaj:				0.0000	0.00	
transport:				0.0000	0.00	
4.2	RPCT33A1	Demontarea usilor si ferestrelor din lemn....	mp	31.45	12.8694	404.74
material:				0.0000	0.00	
manopera:				12.8694	404.74	
utilaj:				0.0000	0.00	
transport:				0.0000	0.00	
4.3	RCSP14B% - asim	Conf.grilaje met.ornamentale, din otel, aplicate la usi ext., cu geamuri, - demontare	kg	26.00	30.3701	789.62
material:				5.0282	130.73	
manopera:				18.6000	483.60	
utilaj:				6.7419	175.29	
transport:				0.0000	0.00	
5	CAP. 5 - INSTALATII					

STADIUL FIZIC: Desfaceri și demolări

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
5.1	RPEXF07 [1]	Diverse lucrari la instalatiile electrice:...demontare instalatie electrica - trasee, aparataj, doze	buc	1.00	3,243.0000	3,243.00	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	3,243.0000	3,243.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
5.2	RPEXF07	Diverse lucrari la instalatiile electrice:...demontare becuri ,tuburi fluorescente sau cu vapori mercur de 15-2000 w	buc	11.00	3.0000	33.00	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	3.0000	33.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
procent		material	manopera	utilaj	transport	total	
Cheltuieli directe:		133.39	68,679.98	3,103.36	0.00	71,916.72	
Recapitulatia:		Clona Recap 2019: CAM 2,25					
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2.2500 %	0.00	1,545.30	0.00	0.00	1,545.30
Total inclusiv Cheltuieli directe:		133.39	70,225.28	3,103.36	0.00	73,462.02	
Cheltuieli indirecte		5.0000 %	6.67	3,511.26	155.17	0.00	3,673.10
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		140.06	73,736.54	3,258.52	0.00	77,135.12	
Profit		3.0000 %	4.20	2,212.10	97.76	0.00	2,314.05
Total inclusiv Beneficiu:		144.26	75,948.64	3,356.28	0.00	79,449.17	
TOTAL GENERAL (fara TVA):						79,449.17	
TVA:		19.00%				15,095.34	
TOTAL GENERAL:						94,544.51	

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - **VARIANTA 2**

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Rezistenta - Realizare lucrari de interventie la nivelul fundatiilor, subsolului, parter si mansarda

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ **nr:** _____

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

13/10/2024

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	RPCT03B1	Desfiintare fundatii existente/pereti portanti din zidarie pe amprenta parterului si a subsolului partial pentru realizarea ulterioara a fundatiilor elementelor verticale in conformitate cu prevederile proiectului tehnic	mc	78.00	99.0000	7,722.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	99.0000	7,722.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2	TRI1AA01C 2	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa sau teren-auto categ.2	tona	156.00	10.5000	1,638.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	10.5000	1,638.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
3	TRB01B12	Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc aruncare grupa...1-3 distanta 20m	tona	156.00	24.2397	3,781.39
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	24.2397	3,781.39
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
4	TRA01A20	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 20 km.	tona	156.00	24.9100	3,885.96
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	24.9100	3,885.96
5	YC01 [1]	Diferenta pret material lei - taxa neutralizare deseuri demolare - 210,10 lei/mc - 78 mc	lei	16,387.80	1.0000	16,387.80
				material:	1.0000	16,387.80
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
6	RPCT09H1	Desfacere placa pardoseala parter si planseu peste subsol partial, planseu peste parter si sarpanta prin pastrarea unor elemente verticale existente - se vor indeparta integral straturile compuse din elementele de finisaj, hidroizolatii si termoizolatii - 899 mp - 30 cm grosime	mc	269.70	257.0197	69,318.21
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	207.8997	56,070.55
				utilaj:	49.1200	13,247.66
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: Rezistenta - Realizare lucrari de interventie la nivelul fundatiilor, subsolului, parter si mansarda

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
7	TRI1AA01C 2	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa sau teren-auto categ.2	tona	593.34	10.5000	6,230.07
material:				0.0000	0.00	
manopera:				10.5000	6,230.07	
utilaj:				0.0000	0.00	
transport:				0.0000	0.00	
8	TRB01B12	Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc aruncare grupa...1-3 distanta 20m	tona	593.34	24.2397	14,382.38
material:				0.0000	0.00	
manopera:				24.2397	14,382.38	
utilaj:				0.0000	0.00	
transport:				0.0000	0.00	
9	TRA01A20	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 20 km.	tona	593.34	24.9100	14,780.10
material:				0.0000	0.00	
manopera:				0.0000	0.00	
utilaj:				0.0000	0.00	
transport:				24.9100	14,780.10	
10	YC01 [1]	Diferenta pret material lei - taxa neutralizare deseuri demolare - 210,10 lei/mc - 269.70 mc	lei	56,663.97	1.0000	56,663.97
material:				1.0000	56,663.97	
manopera:				0.0000	0.00	
utilaj:				0.0000	0.00	
transport:				0.0000	0.00	
11	CA06A1	Turnarea cu pompa a betonului simplu in fundatii continue si izolate la adancimea de pompare pana la 10 m si distante pana la 15 m, inclusiv	mc	79.00	60.4304	4,774.00
material:				1.3429	106.09	
manopera:				13.2000	1,042.80	
utilaj:				45.8875	3,625.11	
transport:				0.0000	0.00	
11.L	2100957	Beton de ciment B 200 stas 3622	mc	79.63	230.0000	18,315.36
12	TRA06A25	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc dist.=25 km	tona	191.12	37.9000	7,243.30
material:				0.0000	0.00	
manopera:				0.0000	0.00	
utilaj:				0.0000	0.00	
transport:				37.9000	7,243.30	
13	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri re folosibile cu asterea din scinduri de rasinoase, cu asterea din scânduri de rasinoase scurte si subscurte inclusiv sprijinirile	mp	404.00	44.1069	17,819.20
material:				9.0069	3,638.80	
manopera:				35.1000	14,180.40	
utilaj:				0.0000	0.00	
transport:				0.0000	0.00	
14	CA06A1	Turnarea cu pompa a betonului simplu in fundatii continue si izolate la adancimea de pompare pana la 10 m si distante pana la 15 m, inclusiv	mc	67.00	60.4304	4,048.83
material:				1.3429	89.97	
manopera:				13.2000	884.40	
utilaj:				45.8875	3,074.46	
transport:				0.0000	0.00	
14.L	2100900	Beton C25/30, B400 clasa de expunere XC2	mc	68.21	297.0000	20,258.77
15	TRA06A25	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc dist.=25 km	tona	162.86	37.9000	6,172.39
material:				0.0000	0.00	
manopera:				0.0000	0.00	
utilaj:				0.0000	0.00	
transport:				37.9000	6,172.39	

STADIUL FIZIC: Rezistenta - Realizare lucrari de interventie la nivelul fundatiilor, subsolului, parter si mansarda

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
16	CA06A1	Turnarea cu pompa a betonului simplu in fundatii continue si izolate la adancimea de pompare pana la 10 m si distante pana la 15 m, inclusiv	mc	46.00	60.4304	2,779.80
				material:	1.3429	61.77
				manopera:	13.2000	607.20
				utilaj:	45.8875	2,110.82
				transport:	0.0000	0.00
16.L	2100900	Beton C25/30, B400 clasa de expunere XC2	mc	46.83	297.0000	13,909.01
17	TRA06A25	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc dist.=25 km	tona	111.28	37.9000	4,217.63
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	37.9000	4,217.63
18	RPCA02A1	Sapaturi de pamânt la subzidiri executate in conditii si pozitii...grele de munca	mc	1.00	258.0000	258.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	258.0000	258.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
19	CA06A1	Turnarea cu pompa a betonului simplu in fundatii continue si izolate la adancimea de pompare pana la 10 m si distante pana la 15 m, inclusiv	mc	28.00	60.4304	1,692.05
				material:	1.3429	37.60
				manopera:	13.2000	369.60
				utilaj:	45.8875	1,284.85
				transport:	0.0000	0.00
19.L	2100900	Beton C25/30, B400 clasa de expunere XC2	mc	28.51	297.0000	8,466.35
20	TRA06A25	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc dist.=25 km	tona	67.74	37.9000	2,567.23
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	37.9000	2,567.23
21	CZ0302F1 [1]	Confectionarea armaturilor din otel beton Bst500C pentru beton armat în elemente de constructii turnate în cofraje, exclusiv cele executate în cofraje glisante fasonarea barelor pentru pereti, grinzi, stâlpi si diafragme la constructii obisnuite, în ateliere centralizate, PC 52 D > 16 mm	kg	18,503.00	5.4546	100,927.20
				material:	4.5551	84,283.02
				manopera:	0.6600	12,211.98
				utilaj:	0.2395	4,432.21
				transport:	0.0000	0.00
22	CC01C1 [1]	Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii continue si radiere (placi), distantier din mase plastice [1]	kg	18,503.00	0.7428	13,744.03
				material:	0.1428	2,642.23
				manopera:	0.6000	11,101.80
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
23	TRA02A20	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...20 km.	tona	18.50	20.5900	380.92
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	20.5900	380.92
24	RPCT49C1	Forarea mecanica a gaurilor de 5 cm in zidarie de caramida si elemente de beton armate cu grosimea de...30cm	buc	331.00	15.8207	5,236.66
				material:	0.0002	0.07
				manopera:	5.0394	1,668.04
				utilaj:	10.7811	3,568.54
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: Rezistenta - Realizare lucrari de interventie la nivelul fundatiilor, subsolului, parter si mansarda

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
25	RPCP26A1 [1]	Disponere bare post-instalare ancore dn 10 - Confectionat cap ancorare fixare profile metalice de solidarizare ...orizontale si verticale din placute metalice 20x20 cm	buc 331.00	217.2120	71,897.17
			material:	63.3120	20,956.27
			manopera:	153.9000	50,940.90
			utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	0.0000	0.00
26	H1B01H	Pregatirea supraf.de fundatie in cond.de lucru speciale,prin buciardare manuala+suflare cu aer - Buciardare pereti perimetrali din zidarie de caramida si dislocare caramizi in vederea realizarii conectarii camasii de beton armat cu peretele existent	mp 142.00	73.3514	10,415.90
			material:	13.9514	1,981.10
			manopera:	59.4000	8,434.80
			utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	0.0000	0.00
27	CB02A1	Cofraje pentru beton în elevatie, din panouri refolosibile, cu astereala din scânduri de rasinoase,scurte si subscurte inclusiv sprijinirile la ziduri drepte avand inaltimea de 0-3m.	mp 334.00	33.0764	11,047.52
			material:	9.3764	3,131.72
			manopera:	23.7000	7,915.80
			utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	0.0000	0.00
28	CA07H1	Turnarea cu pompa a betonului armat în elementele constructiilor, exclusiv cele executate în cofraje glisante la constructii cu înaltimea pâna la 15 m inclusiv, în plansee (placi, grinzi, stâlpi)	mc 34.00	89.5805	3,045.74
			material:	1.5549	52.87
			manopera:	24.0000	816.00
			utilaj:	64.0256	2,176.87
			transport:	0.0000	0.00
28.L	2100901	Beton C25/30, B400 clasa de expunere XC1	mc	34.61	285.0000
29	TRA06A25	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc dist.=25 km	tona 81.60	37.9000	3,092.64
			material:	0.0000	0.00
			manopera:	0.0000	0.00
			utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	37.9000	3,092.64
30	CB04A1	Cofraje pentru beton armat în placi, grinzi si stâlpi. din panouri refolosibile, cu astereala din scânduri de rasinoase,scurte si subscurte,exclusiv sustinerile, la constructii având înaltimea pâna la 20 m inclusiv, la placi si grinzi	mp 349.00	33.1961	11,585.42
			material:	8.5961	3,000.02
			manopera:	24.6000	8,585.40
			utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	0.0000	0.00
31	CB13I1	Cofraje pentru beton armat în placi, grinzi si stâlpi din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm grosime la constructii având înaltimea pâna la 20 m inclusiv, la placi si grinzi;	mp 261.00	33.4000	8,717.40
			material:	7.9000	2,061.90
			manopera:	25.5000	6,655.50
			utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	0.0000	0.00
32	CA07H1	Turnarea cu pompa a betonului armat în elementele constructiilor, exclusiv cele executate în cofraje glisante la constructii cu înaltimea pâna la 15 m inclusiv, în plansee (placi, grinzi, stâlpi)	mc 84.00	89.5805	7,524.76
			material:	1.5549	130.61
			manopera:	24.0000	2,016.00
			utilaj:	64.0256	5,378.15
			transport:	0.0000	0.00
32.L	2100901	Beton C25/30, B400 clasa de expunere XC1	mc	85.52	285.0000
33	TRA06A25	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc dist.=25 km	tona 203.01	37.9000	7,694.12
			material:	0.0000	0.00
			manopera:	0.0000	0.00
			utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	37.9000	7,694.12

STADIUL FIZIC: Rezistenta - Realizare lucrari de interventie la nivelul fundatiilor, subsolului, parter si mansarda

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
34	CZ0302F1 [1]	Confectionarea armaturilor din otel beton Bst500C pentru beton armat în elemente de constructii turnate în cofraje, exclusiv cele executate în cofraje glisante la constructii executate la o înaltime până la 35 m inclusiv, din bare fasonate având diametrul până la 18 mm inclusiv, în grinzi si stâlpi si diafragme la constructii obisnuite, în ateliere centralizate, PC 52 D > 16 mm	kg	21,739.00	5.4546	118,578.42
				material:	4.5551	99,023.32
				manopera:	0.6600	14,347.74
				utilaj:	0.2395	5,207.36
				transport:	0.0000	0.00
35	CC02C1 [1]	Montarea armaturilor din otel-beton în elemente de constructii, exclusiv cele din constructiile executate în cofraje glisante la constructii executate la o înaltime până la 35 m inclusiv, din bare fasonate având diametrul până la 18 mm inclusiv, în grinzi si stâlpi si până la 10 mm inclusiv, în placi (inclusiv scari si podeste) cu distantier din plastic [1]	kg	21,739.00	1.1874	25,812.89
				material:	0.1974	4,291.28
				manopera:	0.9900	21,521.61
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
36	TRA02A20	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...20 km.	tona	21.74	20.5900	447.61
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	20.5900	447.61
37	RPCT49C1	Forarea mecanica a gaurilor de 5 cm in zidarie de caramida si elemente de beton armate cu grosimea de...30cm	buc	1,241.00	15.8207	19,633.50
				material:	0.0002	0.26
				manopera:	5.0394	6,253.90
				utilaj:	10.7811	13,379.35
				transport:	0.0000	0.00
38	RPCP26A1 [1]	Dispunere bare post-instalare ancore dn 10 - Confectionat cap ancorare fixare profile metalice de solidarizare ...orizontale si verticale din placute metalice 20x20 cm	buc	1,241.00	217.2120	269,560.09
				material:	63.3120	78,570.19
				manopera:	153.9000	190,989.90
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
39	CC02G1	Montarea armaturilor din otel-beton în elemente de constructii, exclusiv cele din constructiile executate în cofraje glisante la constructii executate la o înaltime până la 35 m inclusiv, din plase sudate având greutatea peste 3 kg/m2, în pereti si diafragme cu distantier din plastic	kg	13,536.00	1.0095	13,664.32
				material:	0.1695	2,294.08
				manopera:	0.8400	11,370.24
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
39.L	2004234	Plasa sudata dn 6/100/100, 2x3= 6 mp, 23,5 kg/buc	kg	13,536.00	5.3700	72,688.32
40	H1B01H	Pregatirea supraf.de fundatie in cond.de lucru speciale,prin buciardare manuala+suflare cu aer	mp	207.00	73.3514	15,183.74
				material:	13.9514	2,887.94
				manopera:	59.4000	12,295.80
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
41	CE17A1	Sarpanta din lemn la acoperisuri simple cu una pana la patru pante, executata :pe scaune la invelitori usoare (tabla, carton bitumat)	mp	392.46	60.2204	23,634.09
				material:	28.9129	11,347.15
				manopera:	25.5000	10,007.73
				utilaj:	5.8075	2,279.21
				transport:	0.0000	0.00
41.L	2900888	Lemn rot cons rur coj fag l min 1m D sub min18cm s4342	mc	5.10	850.0000	4,336.68

STADIUL FIZIC: Rezistenta - Realizare lucrari de interventie la nivelul fundatiilor, subsolului, parter si mansarda

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
42	RPCH39B1	Sprijiniri de ziduri cu contraforti din bile de rasinoase, sprijinire...grea	buc	51.00	197.5093	10,072.97
				material:	23.5099	1,199.00
				manopera:	173.9994	8,873.97
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
43	CP04A1 [1]	Blocuri din beton simplu cu rol de ancoraj al elementelor metalice de sustinere a peretilor din zidarie	mc	33.00	378.9000	12,503.70
				material:	231.6000	7,642.80
				manopera:	147.3000	4,860.90
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
43.L	2100957	Beton de ciment B 200 stas 3622	mc	33.66	230.0000	7,741.80
44	H1C13A	Esafodaje din lemn, pentru sustinerea cofrajelor grele ale grinzilor de beton armat, avand inaltimea de sustinere de 5-10 m	mp	162.00	161.1250	26,102.25
				material:	55.8880	9,053.85
				manopera:	105.2370	17,048.39
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		591,490.02	515,083.20	59,764.59	50,481.89	1,216,819.70
Recapitulatia:		Clona Recap 2019: CAM 2,25				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %	0.00	11,589.37	0.00	0.00	11,589.37
Total inclusiv Cheltuieli directe:		591,490.02	526,672.57	59,764.59	50,481.89	1,228,409.07
Cheltuieli indirecte	5.0000 %	29,574.50	26,333.63	2,988.23	2,524.09	61,420.45
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		621,064.52	553,006.20	62,752.82	53,005.98	1,289,829.52
Profit	3.0000 %	18,631.94	16,590.19	1,882.58	1,590.18	38,694.89
Total inclusiv Beneficiu:		639,696.46	569,596.38	64,635.41	54,596.16	1,328,524.41
TOTAL GENERAL (fara TVA):						1,328,524.41
TVA:	19.00%					252,419.64
TOTAL GENERAL:						1,580,944.05

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - **VARIANTA 2**

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Arhitectura

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ nr: _____

- lei - **F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari** 13/10/2024

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	Cap. 1 - Lucrari sub cota 0.00 mm (fundatie si infrastruktura)					
1.1	IZF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, în terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau înclinate pâna la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum tip * aplicat cu peria sau cu gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	mp	140.61	3.4414	483.90
				material:	2.1097	296.64
				manopera:	1.2000	168.73
				utilaj:	0.1317	18.52
				transport:	0.0000	0.00
1.1.L	20041186	Hidroizolatie lichida bicomponenta felxibila ciment - latex	kg	435.89	30.8100	13,429.80
1.2	RPCE01A1 [1]	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea izolatiei hidrofuge	mp	140.61	13.9295	1,958.62
				material:	5.0828	714.69
				manopera:	8.8467	1,243.93
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.3	IZF12G [1]	Termoizolatie polistiren extrudat - soclu	mp	140.61	36.8050	5,175.15
				material:	6.8050	956.85
				manopera:	30.0000	4,218.30
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.3.L	2602804	Placa austrotherm xps-r/035 100 mm cant neted	mp	142.02	32.0000	4,544.52
1.4	CQ33A+ [1]	Termoizolatie cu polistiren extrudat XPS 10 cm - orizontala sub placa din beton armat	mp	176.10	77.3500	13,621.34
				material:	35.3500	6,225.14
				manopera:	42.0000	7,396.20
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.5	CG32D1 [1]	Umpluturi în straturi compactate cu pietris, compactate cu mijloace mecanice	mc	35.22	81.6161	2,874.52
				material:	61.3950	2,162.33
				manopera:	13.8000	486.04
				utilaj:	6.4211	226.15
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: Arhitectura

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1.6	IZF06A	Hidroizolatii executate la rece cu doua straturi de pânza bitumata neacoperita tip *, cu 6-7 straturi de suspensie de bitum filerizat (subif) 2-3 straturi de chit de bitum filerizat (celochit), inclusiv amorsajul cu suspensie de bitum si protectie de nisip fixat în celochit, la acoeprisuri, aplicate pe suprafete de beton plane sau curbe, (inclusiv scafele sau doliile din hidroizolatia curenta), înclinate cu pante peste 40%	mp	82.40	142.2281	11,719.60
				material:	129.9507	10,707.94
				manopera:	11.7000	964.08
				utilaj:	0.5774	47.58
				transport:	0.0000	0.00
1.6.L	2600076	Membrana HDPE cramponata	mp	107.12	4.5000	482.04
1.7	IzF128+	Montarea prin asternere libera a unui strat de separatie, folie de polietilena	mp	176.10	4.9672	874.73
				material:	3.7672	663.41
				manopera:	1.2000	211.32
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.8	CF09B1	Tencuieli exterioare speciale cu mozaic, terasit, dolomita etc. sau in calcio stropit, la fatade cu terasit dolomita sau similare, în culori si granulatii dupa alegere, cu grundul executat cu mortar de var-ciment marca M25-T în grosime de 2 cm, iar stratul vizibil, în grosime de 0,8 1,0 cm, periat sau raschetat;	mp	37.08	65.6490	2,434.26
				material:	0.2490	9.23
				manopera:	65.4000	2,425.03
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.8.L	2101274	Mortar special terasit ciment + mozaic marmura alb gris	kg	778.68	2.4300	1,892.19
1.8.L	2101274	Mortar special terasit ciment + mozaic marmura alb gris	kg	0.78	2.4300	1.89
2	Cap. 2 - Pereti zidarie, tencuieli zidarie si termoizolatii fatade					
2.1	CD07C2QS002	Zidarie din blocuri BCA grosime 30 cm	mc	68.45	97.8450	6,697.49
				material:	1.8450	126.29
				manopera:	96.0000	6,571.20
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.1.L	2101183	Mortar de zidarie M 100 s 1030	mc	4.45	165.0000	734.13
2.1.L	20027732	Bloc zidarie BCA 20X30X60	mc	66.74	300.0000	20,021.63
2.2	CD08E1QS001	Zidarie din blocuri BCA grosime 15 cm nearmata	mc	54.97	121.0450	6,653.84
				material:	4.9450	271.83
				manopera:	116.1000	6,382.02
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.2.L	2101183	Mortar de zidarie M 100 s 1030	mc	3.08	165.0000	507.92
2.2.L	20027728	Bloc zidarie BCA 15X25X60	mc	54.15	300.0000	16,243.64
2.3	CF01F1	Tencuieli interioare driscuite la pereti si stalpi la pereti si stâlpi, executate manual, pe suprafete de beton, cu mortar de var-ciment marca M10-T în grosime medie de 1 cm, inclusiv schela;	mp	880.51	24.3721	21,459.90
				material:	1.1752	1,034.79
				manopera:	22.5000	19,811.48
				utilaj:	0.6969	613.63
				transport:	0.0000	0.00
2.3.L	2101157	Mortar de zidarie M 10 s 1030	mc	7.04	165.0000	1,162.27
2.4	CF08B# [1]	Glet aplicat manual pe tencuieli interioare driscuite sau pe suprafetele elementelor de beton, exclusiv schela...de ipsos executat cu pasta de ipsos la pereti, stalpi si tavane [1]	mp	865.21	82.0959	71,030.15
				material:	7.0959	6,139.40
				manopera:	75.0000	64,890.75
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: Arhitectura

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
2.4.L	7920	Automacara 5-10 tf	ora	-0.87	290.0700	-250.97
2.5	CF06B1	Tencuieli exterioare obisnuite executate manual, driscuite, pe ziduri din caramida, din blocuri mici de beton sau din blocuri de beton celular autoclavizat, cu mortar de var-ciment marca M25-T, in grosime medie de 2,5 cm;	mp	470.97	39.6609	18,679.10
				material:	1.2609	593.86
				manopera:	38.4000	18,085.25
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.5.L	2101183	Mortar de zidarie M 100 s 1030	mc	10.83	165.0000	1,787.33
2.6	CFB04F+	Termosistem profesional Baumit-PRO - aplicat pe zidarie, fixare pe ancore de lipire StarTrack	mp	470.97	60.6859	28,581.23
				material:	13.2859	6,257.25
				manopera:	47.4000	22,323.98
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.6.L	6609	Troliu electric 3,1-5tf	ora	4.71	124.2300	585.09
2.6.L	20029083	Ancore de lipire pt.beton, 55mm, Baumit StarTrack Blue, 300buc./cutie	buc	2,825.82	2.5800	7,290.62
2.6.L	20012538	Plasa fibra de sticla pt.armare, economica-Baumit DuoTex, rezistenta la mediu alcalin, retea 4x4mm, gr.specif.145g/m ² , rola 50mp	mp	518.07	3.5000	1,813.23
2.6.L	20029106	Dibluri cui metal, batute, cu zona lunga de expandare KI-N 260mm, Baumit KI-N, 100buc./cutie	buc	2,825.82	0.9500	2,684.53
2.6.L	20030022	Placi termoizolante de fatada, polistiren expandat EPS-AF-70, 15 cm, Baumit ProTherm	mp	518.07	19.9700	10,345.80
2.7	CFB04H+	Termosistem profesional Baumit-PRO, aplicat pe zidarie, la cladiri noi, placare SPALETI	mp	22.00	73.8347	1,624.36
				material:	13.8347	304.36
				manopera:	60.0000	1,320.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.7.L	6609	Troliu electric 3,1-5tf	ora	0.22	124.2300	27.33
2.7.L	20012538	Plasa fibra de sticla pt.armare, economica-Baumit DuoTex, rezistenta la mediu alcalin, retea 4x4mm, gr.specif.145g/m ² , rola 50mp	mp	25.30	3.5000	88.55
2.7.L	20029122	Dibluri insurubate pt. lemn si metal, STR-H 120mm, Baumit Holzdubel, 100buc./cutie	buc	132.00	1.9700	260.04
2.7.L	20029106	Dibluri cui metal, batute, cu zona lunga de expandare KI-N 260mm, Baumit KI-N, 100buc./cutie	buc	132.00	0.9500	125.40
2.7.L	20030027	Placi termoizolante de fatada, polistiren expandat EPS-AF-70, 5 cm, Baumit ProTherm	mp	23.10	6.2400	144.14
2.8	CF09B1	Tencuieli exterioare speciale cu mozaic, terasit, dolomita etc. sau in calcio stropit, la fatade cu terasit dolomita sau similare, în culori si granulatii dupa alegere, cu grundul executat cu mortar de var-ciment marca M25-T în grosime de 2 cm, iar stratul vizibil, în grosime de 0,8 1,0 cm, periat sau raschetat;	mp	470.97	65.6490	30,918.69
				material:	0.2490	117.25
				manopera:	65.4000	30,801.44
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.8.L	2101262	Mortar special terasit ciment + mozaic marmura alb cu mica	kg	9,890.37	2.4300	24,033.60
2.8.L	2101143	Mortar tencuiala superioara alba	kg	9.89	2.2200	21.96

STADIUL FIZIC: Arhitectura

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
2.9	CF21A%	Sistem ext. termoizolant de fatada cu termoizolatie din polistiren expandat in grosime de 5 cm	mp	28.00	110.0188	3,080.53
				material:	18.3220	513.02
				manopera:	90.0000	2,520.00
				utilaj:	1.6968	47.51
				transport:	0.0000	0.00
2.9.L	6719287	Diblu PVC marimea 4 nii-1030-75	buc	168.00	0.6200	104.16
2.9.L	7800787	Polistiren expandat gros 5 cm	mc	1.54	241.2800	371.57
3	Cap. 3 - Placari gips - ghene					
3.1	CD15B% - asim	Pereti din pan de gipscarton mont 2 straturi pe o fata, pe struct met dist intre montanti 40 cm - EI30	mp	12.48	53.3507	665.82
				material:	8.4888	105.94
				manopera:	44.4000	554.11
				utilaj:	0.4619	5.76
				transport:	0.0000	0.00
3.1.L	8558010	Surub montaj autofiletant 25mm/1000 superrapid	buc	524.16	0.0200	10.48
3.1.L	8526020	Saltea vata minerala izol.fonic gr.=50mm	mp	12.48	49.8200	621.75
3.1.L	8527045	Placi gips-carton rez.la umiditate gkbi 12.5mm 1200/200	mp	26.21	11.1200	291.43
3.1.L	8535040	Profil de contur uw 50/0.6/4000 din otel galvanizat	m	8.74	4.5500	39.75
3.1.L	8535011	Profil de structura CW 50/0,6/2600mm, din otel galvanizat	m	33.70	6.8500	230.82
3.1.L	8521045	Banda hartie pt.rosturi placi gipscarton 23m/rola	m	17.47	0.5000	8.74
3.2	CF11A01^ [1]	Sistem de finisare realizat cu adeziv Adeplast AGC, vopsea Adeplast Vopseaua Meseriasului Matllatex, kit Adeplast KGC-50, glet Adeplast Glet Fix si amorsa Adeplast Sauber Grund, pentru finisarea peretilor din gips carton [1]	mp	12.48	99.2675	1,238.86
				material:	55.7675	695.98
				manopera:	43.5000	542.88
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
3.2.L	2030	Malaxor pt.mortar,actionat electric, 200 l	ora	3.43	168.6700	578.88
3.3	CD19C01^	Montare perete de tip Siniat Nida triplu placat, cu grosimea de 125 mm, rezistenta la foc 180 min, cu inaltimea de 4 m, cu structura metalica formata din montanti simpli Nida Metal CW100 amplasati la interax de 60 cm, fixati in profile Nida Metal UW50 (prinse de suportul portant cu Diblu metalic 6 x 40 DN6 / 100), cu vata minerala de sticla Ursa DF 45 Plus Gemini de 50 mm, si imbinarea placilor cu pasta din ipsos	mp	3.71	148.8093	552.08
				material:	105.3093	390.70
				manopera:	43.5000	161.39
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
3.4	CF11A01^ [1]	Sistem de finisare realizat cu adeziv Adeplast AGC, vopsea Adeplast Vopseaua Meseriasului Matllatex, kit Adeplast KGC-50, glet Adeplast Glet Fix si amorsa Adeplast Sauber Grund, pentru finisarea peretilor din gips carton [1]	mp	3.71	99.2675	368.28
				material:	55.7675	206.90
				manopera:	43.5000	161.39
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
3.4.L	2030	Malaxor pt.mortar,actionat electric, 200 l	ora	1.02	168.6700	172.09
4	Cap. 4 - Invelitoare					

STADIUL FIZIC: Arhitectura

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
4.1	CE01A1	Invelitoare din tigla profilata din argila arsa la acoperisuri fara astereala, asezate pe sipci 28x48 mm, inclusiv executarea din tabla zincata a doliilor, paziilor, racordarilor la cosuri	mp	392.46	36.7425	14,419.94
				material:	11.1350	4,370.02
				manopera:	19.8000	7,770.71
				utilaj:	5.8075	2,279.21
				transport:	0.0000	0.00
4.1.L	2303016	Tigla cu jgheab lat.cu 4 cioc c2 405x230x11 s515	buc	6,279.36	35.0000	219,777.60
4.2	DE12A%	Montarea panourilor de parazapezi...din metal, cu ancore;	buc	30.00	73.0869	2,192.61
				material:	54.7869	1,643.61
				manopera:	18.3000	549.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
4.3	CE20A1	Rigle din lemn de rasinoase asezate în lungul capriorilor de beton armat prefabricat sau metalici la invelitorile din tigla arsa sau placi de azbociment plane la acoperisuri fara astereala	mp	392.46	25.3225	9,938.07
				material:	10.9225	4,286.64
				manopera:	14.4000	5,651.42
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
4.4	IZF76A01+	Montare folie Isolair Thermo pentru acoperisuri cu invelitori din ardezie/ tigla, in camp continuu, pe panouri din lemn/ lambriuri, rola 25x1,6m	mp	392.46	16.5330	6,488.54
				material:	5.8350	2,290.00
				manopera:	10.6980	4,198.54
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
4.4.L	5886760	Cuie cu cap conic tip a1 1,8 x 35 OL 34 s 2111	kg	3,274.29	7.8200	25,604.98
4.5	CE18A1	Astereala la învelitori sau la doliile invelitorilor din tigla si azbociment scinduri din rasinoase	mp	392.46	30.4850	11,964.14
				material:	22.1620	8,697.70
				manopera:	6.0000	2,354.76
				utilaj:	2.3230	911.68
				transport:	0.0000	0.00
4.6	CQ27G+	Sisteme-Knauf de placari mansarde (structura din lemn), cu placi de gips-carton 15 mm grosime, montate cu piese de suspendare directa:...un strat de gips-carton, rezistente la foc 30 min, pe structura-profile metalice - cu vata bazaltica pentru izolare fonica sau termica	mp	333.59	68.5417	22,864.83
				material:	36.1417	12,056.52
				manopera:	32.4000	10,808.32
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
4.6.L	20012785	BANDA AUTOADEZIVA 50 mm x 20 m	m	567.10	1.1800	669.18
4.6.L	2605805	Vata bazaltica 20 cm 50-60 kg/mc, conductivitate termica maxim 0,038 W/mk	mp	333.59	22.0000	7,338.98
4.6.L	6702	Macara de fereastră 0,15tf	ora	3.34	57.7400	192.61
4.7	CE13A1	Jgheaburi din tabla zincata semirotunde, cu diametrul de 15 cm	m	78.00	32.5634	2,539.95
				material:	18.4634	1,440.15
				manopera:	14.1000	1,099.80
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
4.8	CE14C1	Burlane din tabla zincata de 0,5 mm, inadita prin petrecere pe circa 6 cm si lipite, fixate in zid prin bratari din otel zincat inclusiv coturi rotunde cu D=15,4 cm uzinate	m	52.80	32.6238	1,722.54
				material:	18.5238	978.06
				manopera:	14.1000	744.48
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
5	Cap. 5 - Tavane si placari decorative la plafon					

STADIUL FIZIC: Arhitectura

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
5.1	CK04A01^	Montarea plafoanelor de tip Siniat Nida simplu placate, cu rezistenta la foc, avand distanta pana la planseu (plenum) de 12 cm, cu structura metalica simpla formata din profile Nida Metal CD60, sustinuta la 100 cm si brida fixata in Nida Metal UD30	mp 158.25	40.8482	6,464.22
			material:	36.7082	5,809.07
			manopera:	4.1400	655.16
			utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	0.0000	0.00
5.2	CF11A01^ [1]	Glet - Sistem de finisare realizat cu adeziv Adeplast AGC, vopsea Adeplast Vopseaua Meseriasului Matllatex, kit Adeplast KGC-50, glet Adeplast Glet Fix si amorsa Adeplast Sauber Grund, pentru finisarea peretilor din gips carton [1]	mp 158.25	99.2675	15,709.08
			material:	55.7675	8,825.21
			manopera:	43.5000	6,883.88
			utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	0.0000	0.00
5.2.L	2030	Malaxor pt.mortar,actionat electric, 200 l	ora	43.52	168.6700
					7,340.31
5.3	CK07C01^ [1]	Plafon fals nedemontabil de tip Rigips simplu placat placi de umede 12,5 mm, suspendat pe structura metalica dubla CD 60 asezata in acelasi plan (500/750/1250 mm)	mp 26.40	166.7725	4,402.79
			material:	76.1725	2,010.95
			manopera:	90.6000	2,391.84
			utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	0.0000	0.00
5.4	CF11A01^ [1]	Glet - Sistem de finisare realizat cu adeziv Adeplast AGC, vopsea Adeplast Vopseaua Meseriasului Matllatex, kit Adeplast KGC-50, glet Adeplast Glet Fix si amorsa Adeplast Sauber Grund, pentru finisarea peretilor din gips carton [1]	mp 26.40	99.2675	2,620.66
			material:	55.7675	1,472.26
			manopera:	43.5000	1,148.40
			utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	0.0000	0.00
5.4.L	2030	Malaxor pt.mortar,actionat electric, 200 l	ora	7.26	168.6700
					1,224.54
5.5	CF03C1	Tencuieli interioare driscuite la tavane plane, din beton monolit sau din elemente prefabricate, executate manual, cu mortar din var-ciment marca M25-T în grosime medie de 1 cm, inclusiv schela pe capre;	mp 80.07	26.3159	2,107.11
			material:	1.2609	100.96
			manopera:	24.3000	1,945.70
			utilaj:	0.7550	60.45
			transport:	0.0000	0.00
5.5.L	2100252	Mortar de tencuiala M25T	mc	0.81	175.0000
					141.52
5.6	IzF113b01+	Placare cu vata bazaltica 50 mm - placi hidrofobizate in masa, cu imapslitura din fibra de sticla speciala pe o fata	mp 44.00	8.8487	389.34
			material:	0.3287	14.46
			manopera:	8.5200	374.88
			utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	0.0000	0.00
5.6.L	20030601	Placi rigide din vata minerala bazaltica, rezistenta la compresiune, incombustibila, Smart Roof Norm, gros.50mm	mp	44.88	11.3900
					511.18
5.6.L	20030864	Bariera de vapori, activa la interior, controlul vaporilor, LDS-5 Silk, 1,5mx75m, 120g/mp	mp	48.40	3.9100
					189.24
5.6.L	20030869	Membrana impermeabilala ext.-permeabila din int.catre ext., Homeseal LDS 0.02, 100g/mp	mp	48.40	5.4500
					263.78
5.6.L	6702	Macara de fereastră 0,15tf	ora	0.44	57.7400
					25.41
5.7	IzF114c04+	Placare cu vata bazaltica 200 mm - placi hidrofobizate in masa, cu imapslitura din fibra de sticla speciala pe o fata	mp 197.00	10.0998	1,989.65
			material:	6.6498	1,310.00
			manopera:	3.4500	679.65
			utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: Arhitectura

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
5.7.L	20030864	Bariera de vapori, activa la interior, controlul vaporilor, LDS-5 Silk, 1,5mx75m, 120g/mp	mp	216.70	3.9100	847.30
5.7.L	6702	Macara de fereastră 0,15tf	ora	1.97	57.7400	113.75
5.7.L	2605806	Vata bazaltica 200 mm	mp	200.96	22.0000	4,421.11
6	Cap. 6 - Finisaje si alcatuiri decorative la interior					
7	Pardoseli					
7.1	CG03B1	Pardoseli din materiale plastice cu covor din policlorura de vinil (PVC) pe suport textil lipit cu prenadez, în încăperi cu suprafete peste 20 m2, cu pervaz din PVC	mp	155.63	39.9592	6,218.85
				material:	17.1784	2,673.48
				manopera:	22.2000	3,454.99
				utilaj:	0.5808	90.38
				transport:	0.0000	0.00
7.1.L	6716120	Covor PVC f.sup.textil gros.1,5 lat.1500mm neimprimat - culoare verde deschis - gri	mp	171.19	33.6400	5,758.93
7.2	CG01B%	Strat suport pardoseli din ipsos gros 3 cm (sapa autonivelanta)	mp	155.63	26.0718	4,057.55
				material:	10.6782	1,661.85
				manopera:	12.0000	1,867.56
				utilaj:	3.3936	528.15
				transport:	0.0000	0.00
7.3	IZA19A+	Membrana hidroizolanta flexibila sub placarile...ceramice executata cu SANIFLEX	mp	47.15	40.9158	1,929.18
				material:	31.9158	1,504.83
				manopera:	9.0000	424.35
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
7.4	CG11A1	Pardoseli din placi din gresie ceramica inclusiv stratul suport de 3 cm mortar de ciment M100T inclusiv curatarea si spalarea pardoselii executate : cu placi patrate sau dreptunghiulare de aceias culoare asezate simplu	mp	107.47	45.7797	4,919.95
				material:	10.4567	1,123.79
				manopera:	33.0000	3,546.51
				utilaj:	2.3230	249.65
				transport:	0.0000	0.00
7.4.L	2428373	Placa gresie neglz.netede brune f 150x 75x12 C1 s5939	mp	110.69	85.0000	9,409.00
7.5	CG12A1	Scafe sau plinte din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment marca M 100-T inclusiv curatarea si spalarea	m	90.00	12.0855	1,087.70
				material:	1.0048	90.43
				manopera:	10.5000	945.00
				utilaj:	0.5808	52.27
				transport:	0.0000	0.00
7.5.L	2435493	Element rac.gresie neglz.net.brune s 150x100x 8 C1 s5939	m	91.80	35.0000	3,213.00
7.6	CL25A1	Protectia muchiilor la ziduri, stâlpi, trepte, rampe cu cornise din otel si la canale si camine cu cornise din otel si rama din otel lat ziduri de caramida cu cornier otel	m	9.00	11.9000	107.10
				material:	0.5000	4.50
				manopera:	11.4000	102.60
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
7.6.L	2501449	Profil de trecere intre covor PVC si pardoseala placi ceramice	m	9.09	13.8000	125.44
7.7	CH03A1	Placarea fetelor vazute ale vangurilor drepte la scari, cu placi din marmura de 2 cm grosime, fixate cu mortar de ciment - trepte din gresie portelanata, rectificata 28x140 cm cu finisaj antiderapant slip stop - 22 buc	mp	8.62	146.5496	1,263.26
				material:	15.5458	134.01
				manopera:	128.1000	1,104.22
				utilaj:	2.9038	25.03
				transport:	0.0000	0.00
7.7.L	20041187	Gresie de exterior	mp	8.97	42.0000	376.67

STADIUL FIZIC: Arhitectura

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
7.8	CH03A1	Placarea fetelor vazute ale vangurilor drepte la scari, cu placi din marmura de 2 cm grosime, fixate cu mortar de ciment - contratrepte din acelasi material cu treptele debitate la dimensiunea 17,36 x 140 cm - 22 buc	mp	8.62	146.5496	1,263.26
				material:	15.5458	134.01
				manopera:	128.1000	1,104.22
				utilaj:	2.9038	25.03
				transport:	0.0000	0.00
7.8.L	20041187	Gresie de exterior	mp	8.97	42.0000	376.67
8	Pereti si plafon					
8.1	CN04B1	Vopsitorii la interior si exterior, la pereti si tavane, executate manual, cu vopsea Vinarom 1), pe glet de ipsos existent;	mp	949.00	9.4076	8,927.83
				material:	0.4076	386.83
				manopera:	9.0000	8,541.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
8.1.L	6104353	Vopsea vinarom alba v.108-210 stas 7359-80	kg	237.25	27.5000	6,524.38
8.2	CN04B1	Vopsitorii la interior si exterior, la pereti si tavane, executate manual, cu vopsea Vinarom 1), pe glet de ipsos existent;	mp	73.56	9.4076	692.02
				material:	0.4076	29.98
				manopera:	9.0000	662.04
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
8.2.L	6104352	Vopsea lavabila casati acquatone ecologica - vopsea lavabila cu latex pentru spatii umede, culoare alba	l	18.39	57.0700	1,049.52
8.3	CI06C1	Placaj din faianta la pereti si stâlpi placi de aceeasi culoare si acelasi format, fixate cu mortar de ciment cu adaos de aracet EP 25, la încăperi cu suprafata mai mica de 10 m2;	mp	15.30	79.4992	1,216.34
				material:	8.4862	129.84
				manopera:	70.2000	1,074.06
				utilaj:	0.8131	12.44
				transport:	0.0000	0.00
8.3.L	2401777	Faianta alba decor monoc m.dr. 150x150x5,5 c. 1 s233	mp	16.07	85.0000	1,365.53
8.4	RPCG24A+ - asim	Compartimentari - Pereti HPL grupuri sanitare	mp	5.10	27.0666	138.04
				material:	2.2570	11.51
				manopera:	22.5000	114.75
				utilaj:	2.3096	11.78
				transport:	0.0000	0.00
8.4.L	6312431	Accesoriu met.zn.mont.pl.ap. prof.sust.simbol p6	buc	20.40	2.3600	48.14
8.4.L	2100861	Placa HPL	mp	7.28	25.0000	182.07
9	Cap. 7 - Finisaje si alcatuiri decorative la exterior					
10	Pereti					
10.1	CJ08B1 [1]	Ornamente decorative la exterior, prefabricate polistiren	m	81.85	64.6174	5,288.93
				material:	1.9559	160.09
				manopera:	61.5000	5,033.78
				utilaj:	1.1615	95.07
				transport:	0.0000	0.00
10.1.L	20041180	Cornisa decorativa de exterior din polistiren TIP 1, conform proiect, aplicata pe termosistem - cornisa la partea superioara a fa?adei, sub strea? ina	m	81.85	152.0000	12,441.20

STADIUL FIZIC: Arhitectura

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
10.2	CJ08B1 [1]	Ornamente decorative la exterior, prefabricate polistiren	m	164.70	64.6174	10,642.48
				material:	1.9559	322.13
				manopera:	61.5000	10,129.05
				utilaj:	1.1615	191.30
				transport:	0.0000	0.00
10.2. L	20041181	Brau decorativ din polistiren TIP 2, conform proiect, aplicata pe termosistem - Brau aplicat la nivelul mansardei, deasupra ?i dedesubtul ferestrelor	m	164.70	76.0000	12,517.20
10.3	CJ06C-1# [1]	Elemente decorative exterioare din polistiren ancadramente, aplicate pe polistiren	buc	6.00	117.5203	705.12
				material:	6.1777	37.07
				manopera:	111.0000	666.00
				utilaj:	0.3426	2.06
				transport:	0.0000	0.00
10.3. L	20041182	Ancadramente ferestre din polistiren TIP 3, conform proiect, aplicate pe termosistem - Decor fatada la nivelul parterului, la colturi pe verticala, placi dreptunghiulare dimeniune 50x26 cm cu spa?iu între ele 6 cm	buc	6.00	56.0000	336.00
10.4	CJ06C-1# [2]	Elemente decorative exterioare din polistiren ancadramente, aplicate pe polistiren [1]	buc	3.00	116.6403	349.92
				material:	5.2977	15.89
				manopera:	111.0000	333.00
				utilaj:	0.3426	1.03
				transport:	0.0000	0.00
10.4. L	20041184	Ancadramente ferestre din polistiren TIP 5, conform proiect - ancadrament pentru doua fereastre	buc	3.00	45.0000	135.00
10.5	CJ06C-1# [2]	Elemente decorative exterioare din polistiren ancadramente, aplicate pe polistiren [1]	buc	4.00	116.4803	465.92
				material:	5.1377	20.55
				manopera:	111.0000	444.00
				utilaj:	0.3426	1.37
				transport:	0.0000	0.00
10.5. L	20041185	Ancadramente ferestre din polistiren TIP 6, conform proiect - ancadramente usi exterioare	buc	4.00	43.0000	172.00
11	Cap. 8 - Tamplarii (interioare si exterioare)					
12	Interioare					
12.1	CK03B1 [1]	Usi din lemn/HDF/panou celular interioare sau exterioare simple, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente interioare sau exterioare din cherestea într-un canat, pe toc	mp	14.35	267.7969	3,842.89
				material:	10.0000	143.50
				manopera:	257.1000	3,689.39
				utilaj:	0.6969	10.00
				transport:	0.0000	0.00
12.1. L	2928441	Usa plina din lemn/HDF/panou celular, finisat, culoarea alb, cu toc si pervaz pe ambele laturi si feronerie 100/205	buc	14.35	1,050.0000	15,067.50
12.2	CK03B1 [1]	Usi din lemn/HDF/panou celular interioare sau exterioare simple, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente interioare sau exterioare din cherestea într-un canat, pe toc	mp	23.99	267.7969	6,424.45
				material:	10.0000	239.90
				manopera:	257.1000	6,167.83
				utilaj:	0.6969	16.72
				transport:	0.0000	0.00
12.2. L	2928442	Usa plina din lemn/HDF/panou celular, finisat, culoarea alb, cu toc si pervaz pe ambele laturi si feronerie 90/205	buc	23.99	850.0000	20,391.50

STADIUL FIZIC: Arhitectura

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
12.3	CK03B1 [1]	Usi din lemn/HDF/panou celular interioare sau exterioare simple, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente interioare sau exterioare din cherestea într-un canat, pe toc	mp	2.26	267.7969	605.22
				material:	10.0000	22.60
				manopera:	257.1000	581.05
				utilaj:	0.6969	1.57
				transport:	0.0000	0.00
12.3. L	2928443	Usa plina din lemn/HDF/panou celular, finisat, culoarea alb, cu toc si pervaz pe ambele laturi si feronerie 110/205 - acces grup sanitar	buc	2.26	1,152.0000	2,603.52
12.4	CK03B1 [1]	Usi din lemn/HDF/panou celular interioare sau exterioare simple, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente interioare sau exterioare din cherestea într-un canat, pe toc	mp	3.28	267.7969	878.37
				material:	10.0000	32.80
				manopera:	257.1000	843.29
				utilaj:	0.6969	2.29
				transport:	0.0000	0.00
12.4. L	2928444	Usa plina din lemn/HDF/panou celular, finisat, culoarea alb, cu toc si pervaz pe ambele laturi si feronerie 80/205	buc	3.28	1,350.0000	4,428.00
12.5	CK27A1 [1]	Usi metalice inter. rezistenta foc c1canat,supr. Toc <3mp,in pereti de zidarie	mp	4.84	963.4516	4,663.11
				material:	36.0326	174.40
				manopera:	804.3000	3,892.81
				utilaj:	123.1190	595.90
				transport:	0.0000	0.00
12.5. L	2928445	Usa metalica rezistenta la foc 30 de minute EI30-C, prevazuta cu sisteme de autoinchidere, culoare gri antracit, cu foi de sticla rezistente la foc, deschidere catre interior - 110x220< usa acces farmacie si dispensar din holul comun	buc	4.84	1,250.0000	6,050.00
12.6	CK27A1 [1]	Usi metalice inter. rezistenta foc c1canat,supr. Toc <3mp,in pereti de zidarie	mp	1.85	963.4516	1,782.39
				material:	36.0326	66.66
				manopera:	804.3000	1,487.96
				utilaj:	123.1190	227.77
				transport:	0.0000	0.00
12.6. L	2928446	Usa metalica rezistenta la foc 60 de minute, EI60-C, prevazuta cu sistem de autoinchidere, culoare gri antracit, 90x205 - Usa aaces scara subsol	buc	1.85	1,152.0000	2,131.20
12.7	CK03B1 [1]	Usi din lemn/HDF/panou celular interioare sau exterioare simple, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente interioare sau exterioare din cherestea într-un canat, pe toc	mp	1.40	267.7969	374.92
				material:	10.0000	14.00
				manopera:	257.1000	359.94
				utilaj:	0.6969	0.98
				transport:	0.0000	0.00
12.7. L	2928447	Usa lemn UP-C, prevazuta cu sistem autoinchidere, culoarea alb, deschidere catre exterior, 70x200 - Usa plina din lemn/HDF/panou celular, finisat culoarea alb, cu toc si pervaz pe ambele laturi pentru acces mansarda cu sistem de autoinchidere UP-C	buc	1.40	850.0000	1,190.00
13	Exterior					
13.1	CK14A1 [1]	Usi metalice confectionate din profiluri aluminiu într-un canat, cu suprafata tocului pâna la 5 mp inclusiv ;	mp	4.40	385.9969	1,698.39
				material:	17.5000	77.00
				manopera:	367.8000	1,618.32
				utilaj:	0.6969	3.07
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: Arhitectura

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
13.1. L	2928448	Usa metalica (profile aluminiu) 110x200 cm, complet echipata, deschidere spre exterior - Usa metalica pentru exterior cu proprietati termoizolante si profile cu rupere de punte termica, culoarea alb, cu maner extyerior - interior, acces depozit deseuri si	buc	4.40	935.0000	4,114.00
13.2	CK14A1 [1]	Usi metalice confectionate din profiluri aluminiu într-un canat, cu suprafata tocului pâna la 5 mp inclusiv ;	mp	2.20	385.9969	849.19
				material:	17.5000	38.50
				manopera:	367.8000	809.16
				utilaj:	0.6969	1.53
				transport:	0.0000	0.00
13.2. L	2928449	Usa cu tamplarie din PVC, profile culoare alb, sticla tripan, deschidere catre exterior, 110x200 - Usa acces lateral Dispensar	buc	2.20	935.0000	2,057.00
13.3	CK14A1 [2]	Usi metalice de exterior confectionate din profiluri aluminiu/PVC in doua canate , cu suprafata tocului pâna la 5 mp inclusiv ;	mp	3.32	995.9969	3,308.70
				material:	27.5000	91.36
				manopera:	967.8000	3,215.03
				utilaj:	0.6969	2.32
				transport:	0.0000	0.00
13.3. L	2928450	Usa cu tamplarie din PVC, profile culoarea gri antracit, sticla tripan, cu supralumina, deschidere catre exterior, 110 x 302 cm - Usa acces principal Dispensar si Farmacie, cu acces controlat	buc	3.32	2,150.0000	7,142.30
13.4	CK01F1 [1]	Ferestre din PVC/aluminiu simple, duble sau cuplate cu deschidere obisnuita sau interioara cu unul sau mai multe canaturi	mp	28.65	277.0000	7,937.32
				material:	10.0000	286.55
				manopera:	267.0000	7,650.78
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
13.4. L	2934543	Fereastră cu dimensiuni de 107/206 cm cu tamplarie din PVC, profile culoare gri antracit, sticla tripan, achi mobil - la nivelul mansardei	buc	372.51	1,200.0000	447,011.76
13.5	CK01F1 [1]	Ferestre din PVC/aluminiu simple, duble sau cuplate cu deschidere obisnuita sau interioara cu unul sau mai multe canaturi	mp	2.64	277.0000	731.28
				material:	10.0000	26.40
				manopera:	267.0000	704.88
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
13.5. L	2934544	Fereastră cu dimensiuni de 110x80 cm cu tamplarie din PVC, profile culoarea gri antracit, sticla tripan, ochiuri fixe	buc	2.64	385.0000	1,016.40
13.6	CK01F1 [1]	Ferestre din PVC/aluminiu simple, duble sau cuplate cu deschidere obisnuita sau interioara cu unul sau mai multe canaturi	mp	11.13	277.0000	3,082.46
				material:	10.0000	111.28
				manopera:	267.0000	2,971.18
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
13.6. L	2934545	Fereastră cu dimensiuni de 107x80 cm cu tamplarie din PVC, profile culoarea gri antracit, sticla tripan, ochi mobil	buc	11.13	654.0000	7,277.71

STADIUL FIZIC: Arhitectura

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
13.7	CK09A1 [1]	Glafuri interioare, pervazuri, baghete din lemn, pvc, aluminiu pentru ferestre si usi - glafuri pana la 30 cm latime	m	33.29	53.5531	1,782.78
				material:	5.6400	187.76
				manopera:	47.1000	1,567.96
				utilaj:	0.8131	27.07
				transport:	0.0000	0.00
13.7. L	2204204	Glaf interior din PVC, 20 cm adancime - culoare alb	m	33.29	43.0000	1,431.47
13.8	CK09A1 [2]	Glafuri exterioare, pervazuri, baghete din lemn, pvc, aluminiu pentru ferestre si usi - glafuri pana la 30 cm latime	m	33.29	83.5531	2,781.48
				material:	5.6400	187.76
				manopera:	77.1000	2,566.66
				utilaj:	0.8131	27.07
				transport:	0.0000	0.00
13.8. L	2204205	Glaf exterior din PVC, 20 cm adancime, culoare similara tamplariei	m	29.96	95.0000	2,846.30
14	Diverse					
14.1	CL20C1 [1]	Ansamblu structura metalica + balustrada	m	2.00	255.3500	510.70
				material:	102.6500	205.30
				manopera:	152.7000	305.40
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
14.1. L	5200968	Ansamblu rampa pentru persoane cu dizabilitati + podest + trepte acces + balustrada metalica, vopsita in camp electrostaic, culoare vernil	m	2.00	340.0000	680.00
14.2	CL20C1 [2]	Ansamblu podest + trepte acces + balustrada metalica	buc	2.00	324.3500	648.70
				material:	81.6500	163.30
				manopera:	242.7000	485.40
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
14.2. L	5200969	Ansamblu podest + trepte acces + balustrada metalica - Strcutura metalica vopsita in camp electrostatic, culoare vernil	buc	2.00	270.0000	540.00
14.3	EE07XB [1]	Firma luminoasa - montare pe perete sau pe console	buc	1.00	107.1250	107.13
				material:	6.6250	6.63
				manopera:	100.5000	100.50
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
14.3. L	20041179	Sigla firma luminoasa	buc	1.00	265.0000	265.00
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		1,053,649.06	317,060.67	16,421.34	0.00	1,387,131.07
Recapitulatia:		Clona Recap 2019: CAM 2,25				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2.2500 %	0.00	7,133.87	0.00	7,133.87
Total inclusiv Cheltuieli directe:		1,053,649.06	324,194.54	16,421.34	0.00	1,394,264.94
Cheltuieli indirecte		5.0000 %	52,682.45	16,209.73	821.07	69,713.25
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		1,106,331.51	340,404.26	17,242.41	0.00	1,463,978.18
Profit		3.0000 %	33,189.95	10,212.13	517.27	43,919.35
Total inclusiv Beneficiu:		1,139,521.45	350,616.39	17,759.68	0.00	1,507,897.53
TOTAL GENERAL (fara TVA):						1,507,897.53

STADIUL FIZIC: Arhitectura

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
TVA:	19.00%				286,500.53
TOTAL GENERAL:					1,794,398.06

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - **VARIANTA 2**

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Instalatii sanitare

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ nr: _____

- lei - **F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari** 13/10/2024

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	OBIECTE SANITARE					
1.1	SC04A#	Lavoar semiport, portel...san,incl pentru hand,tevi sc pvc,pe cons fix pe perete zid caram,bca.	buc	3.00	60.6836	182.05
				material:	5.1836	15.55
				manopera:	55.5000	166.50
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.1.L	2442288	Lavoar portelan f spatat 12-600mm alb C1 s 1540	buc	3.00	135.0000	405.00
1.1.L	4203519	Consola brat dublu emailata 350mm cal.1 s 3343	buc	6.00	13.3600	80.16
1.1.L	4203179	Ventil scurgere lavoar,bideu 1 1/4 fara rac. s 411	buc	3.00	59.7000	179.10
1.1.L	6700250	Teava din PVC rigid tip U 40x1,8 stas 6675/2	m	1.80	3.8200	6.88
1.1.L	4202797	Sifon pentru lavoar tip butelie alama 1 1/4 s 9611	buc	3.00	35.4700	106.41
1.2	SD06A1	Baterie amestecatoare,stativa,pentru...lavoar avand d=1/2 toli	buc	3.00	100.0138	300.04
				material:	51.4138	154.24
				manopera:	48.6000	145.80
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.2.L	4201362	Baterie amestecatoare monocomanda din alama cromata dn 1/2 cu ventil automat si dop, cu economizator apa	buc	3.00	154.0000	462.00
1.3	SD13A1 [1]	Robinet...trec. cu ventil si mufe,pentru tevi otel cu d= 1/2 sau d= 3/8 toli [1], inclusiv racord flexibil	buc	6.00	51.1200	306.72
				material:	15.7200	94.32
				manopera:	35.4000	212.40
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.3.L	4202058	Robinet lavoar alama cromat 1/2 st. pl stativs2581	buc	6.00	44.9100	269.46
1.4	RPSC21A-1#	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar, etc.,inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe:...console fixate pe zid de caramida sau b.c.a - pentru lavoare avand scurgerea din teava de plumb	buc	1.00	104.6375	104.64
				material:	29.6375	29.64
				manopera:	75.0000	75.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: Instalatii sanitare

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1.4.L	2440474	Lavoar portelan cu spatat lsd-400mm alb c. 1 s1540	buc	1.00	125.0000	125.00
1.4.L	4203519	Consola brat dublu emailata 350mm cal.1 s 3343	buc	2.00	13.3600	26.72
1.4.L	4203260	Ventil scurgere rezervor wc 1 1/4 alama s9610	buc	1.00	30.5400	30.54
1.4.L	4202773	Sifon alama pentru lavoar 1 1/4 s 9611	buc	1.00	22.2400	22.24
1.5	SD06A1	Baterie amestecatoare, stativa, pentru...lavoar avand d=1/2 toli	buc	1.00	100.0138	100.01
				material:	51.4138	51.41
				manopera:	48.6000	48.60
				utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	0.0000	0.00	
1.5.L	4201363	Baterie amestecatoare monocomanda din alama cromata dn 1/2 cu ventil automat si dop, cu economizator apa - pentru persoane cu dizabilitati	buc	1.00	152.0000	152.00
1.6	SD13A1 [1]	Robinet...trec. cu ventil si mufe, pentru tevi otel cu d= 1/2 sau d= 3/8 toli [1], inclusiv racord flexibil	buc	2.00	51.1200	102.24
				material:	15.7200	31.44
				manopera:	35.4000	70.80
				utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	0.0000	0.00	
1.6.L	4202058	Robinet lavoar alama cromat 1/2 st. pl stativs2581	buc	2.00	44.9100	89.82
1.7	SC12A#	Etajera, ...portelan sanitar montata pe perete din zidarie caramida sau bca	buc	4.00	17.2070	68.83
				material:	0.7070	2.83
				manopera:	16.5000	66.00
				utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	0.0000	0.00	
1.7.L	2451485	Etajera portelan tip e2.30 alb c.1 ni 716	buc	4.04	35.0000	141.40
1.8	SC28A1 [1]	Distribuitor sapun lichid	buc	4.00	89.4540	357.82
				material:	50.1540	200.62
				manopera:	39.3000	157.20
				utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	0.0000	0.00	
1.9	SC24A5 [1]	Distribuitor prosoape de hartie	buc	4.00	108.3868	433.55
				material:	66.0868	264.35
				manopera:	42.3000	169.20
				utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	0.0000	0.00	
1.10	SC13A#	Oglinda sanit semicrist, cu marg slef, de 400 x 500mm, 500 x 600 mm, etc pe...per caram si bca	buc	4.00	32.0416	128.17
				material:	9.5416	38.17
				manopera:	22.5000	90.00
				utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	0.0000	0.00	
1.10.L	2506085	Oglinda semicristal dreptunghiulara 80x140 cm	buc	4.00	65.0000	260.00
1.11	SC14A#	Portpahar, sapuniera fonta em, portelan sanit, etc, Montare pe perete...de caram sau bca	buc	4.00	11.1800	44.72
				material:	1.2800	5.12
				manopera:	9.9000	39.60
				utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	0.0000	0.00	
1.11.L	2455365	Suport mixt sapun, gel de dus - inox	buc	4.00	32.0000	128.00

STADIUL FIZIC: Instalatii sanitare

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1.12	SC14C1 [1]	Vas WC - rezervor ingropat - echipat complet	buc	3.00	720.5785	2,161.74
				material:	595.7785	1,787.34
				manopera:	124.8000	374.40
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.13	SC07B#	Vas clos,echip,semiport,port san incl pentru hand,asez pe pard,rez apa...la inalt,semiinalt,sif p	buc	1.00	367.4935	367.49
				material:	220.4935	220.49
				manopera:	147.0000	147.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.13. L	2446521	Vas closet cpl2 portelan alb c. 2 s 2066	buc	1.00	135.0000	135.00
1.13. L	2453093	Rezervor wc r12/2 lux alb c.1 ni1053	buc	1.00	85.0000	85.00
1.13. L	2455194	Miner pentru lant rezervor wc m1 alb c.1 ni 503	buc	1.00	0.6700	0.67
1.13. L	6719586	Capac wc din mater. plastic	buc	1.00	21.0300	21.03
1.13. L	6712265	Cot PVC tip U la 45 grade DN 110 nii 2167	buc	1.00	7.6700	7.67
1.14	SC30A4	Suport...pentru hirtie calitatea 1 (porthirtie) din fonta emailata	buc	4.00	39.1612	156.64
				material:	26.8612	107.44
				manopera:	12.3000	49.20
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.15	SC30A1	Suport...pentru hirtie calitatea 1 (porthirtie) din portelan sanitar,ha1 ni 545/63	buc	4.00	48.3212	193.28
				material:	36.0212	144.08
				manopera:	12.3000	49.20
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.16	SD04C1	Baterie amestec cu dus fix de 1/2 toli,din fonta sau alama,Montare cu...dibluri metalice	buc	2.00	34.9593	69.92
				material:	1.9593	3.92
				manopera:	33.0000	66.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.16. L	4201406	Baterie amest.baie alama 1/2 flexib.stea+maneta s8732	buc	2.00	221.0300	442.06

2 ALIMENTARE CU APA - OBIECTE SANITARE

2.1	SA16B#	Teava din material plastic(pp,pe,pp-r si similare) imbinata prin sudura prin polifuziune,in coloane,la cladiri de locuit si soc-cult,d=25 mm	m	130.00	14.2249	1,849.24
				material:	3.7249	484.24
				manopera:	10.5000	1,365.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.1.L	6717087	Tub din polipropilena, diametrul de 20 mm	m	132.60	4.3100	571.51
2.1.L	6719485	Cot din polipropilena, avind diametrul 20 mm	buc	10.40	0.4000	4.16
2.1.L	6719493	Teu din polipropilena avind diametrul 20 mm	buc	92.30	0.5500	50.77
2.1.L	6719515	Reductie din polipropilena avind diametrul 25 x 20 mm	buc	14.30	0.5600	8.01
2.1.L	6719477	Mufa polipropilena avind diametrul exterior 20 mm	buc	9.10	0.2800	2.55
2.1.L	7913	Aparat de sudura sr (electrofuziune)	ora	3.03	165.3300	500.78

STADIUL FIZIC: Instalatii sanitare

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
2.2	SA16B#	Teava din material plastic(pp,pe,pp-r si similare) imbinata prin sudura prin polifuziune,in coloane,la cladiri de locuit si soc-cult,d=25 mm	m	45.00	14.2249	640.12
				material:	3.7249	167.62
				manopera:	10.5000	472.50
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.2.L	6717088	Tub din polipropilena, diametrul de 25 mm	m	45.90	7.2400	332.32
2.2.L	6719494	Teu din polipropilena avind diametrul 25 mm	buc	31.95	0.6800	21.73
2.2.L	6719515	Reductie din polipropilena avind diametrul 25 x 20 mm	buc	4.95	0.5600	2.77
2.2.L	6719478	Mufa polipropilena avind diametrul exterior 25 mm	buc	3.15	0.3800	1.20
2.2.L	7913	Aparat de sudura sr (electrofuziune)	ora	1.05	165.3300	173.35
2.2.L	6719486	Cot din polipropilena, avind diametrul 25 mm	buc	3.60	0.5900	2.12
2.3	SA16C#	Teava din material plastic(pp,pe,pp-r si similare) imbinata prin sudura prin polifuziune,in coloane,la cladiri de locuit si soc-cult,d=32 mm	m	35.00	16.0450	561.58
				material:	3.7450	131.08
				manopera:	12.3000	430.50
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.3.L	6717089	Tub din polipropilena, diametrul de 32 mm	m	35.70	10.9800	391.99
2.3.L	6719487	Cot din polipropilena, avind diametrul 32 mm	buc	2.80	1.3400	3.75
2.3.L	6719495	Teu din polipropilena avind diametrul 32 mm	buc	24.85	1.4200	35.29
2.3.L	6719517	Reductie din polipropilena avind diametrul 32 x 20 mm	buc	3.85	0.7100	2.73
2.3.L	6719479	Mufa polipropilena avind diametrul exterior 32 mm	buc	2.45	0.8400	2.06
2.3.L	7913	Aparat de sudura sr (electrofuziune)	ora	0.95	165.3300	157.39
2.4	SA16D#	Teava din material plastic(pp,pe,pp-r si similare) imbinata prin sudura prin polifuziune,in coloane,la cladiri de locuit si soc-cult,d=40 mm	m	35.00	16.6651	583.28
				material:	3.7651	131.78
				manopera:	12.9000	451.50
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.4.L	6717090	Tub din polipropilena, diametrul de 40 mm	m	35.70	18.0600	644.74
2.4.L	6719488	Cot din polipropilena, avind diametrul 40 mm	buc	2.80	2.1400	5.99
2.4.L	6719496	Teu din polipropilena avind diametrul 40 mm	buc	24.85	2.4900	61.88
2.4.L	6719521	Reductie din polipropilena avind diametrul 40 x 32 mm	buc	3.85	1.9900	7.66
2.4.L	6719480	Mufa polipropilena avind diametrul exterior 40 mm	buc	2.45	1.2500	3.06
2.4.L	7913	Aparat de sudura sr (electrofuziune)	ora	1.00	165.3300	165.50
2.5	IZD01A# [2]	Izolarea tevilor din otel cu cauciuc sintetic - elastomer cu diametrul pana la 1"	m	130.00	5.8433	759.63
				material:	4.1814	543.58
				manopera:	1.2000	156.00
				utilaj:	0.4619	60.05
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: Instalatii sanitare

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
2.6	IZD01A# [1]	Izolarea tevilor din otel cu cauciuc sintetic - elastomer, cu diametrul pana la 1"	m	45.00	6.0857	273.86
				material:	4.4238	199.07
				manopera:	1.2000	54.00
				utilaj:	0.4619	20.79
				transport:	0.0000	0.00
2.7	IZD01B# [1]	Izolarea tevilor din otel cu cauciuc sintetic - elastomer cu diametrul pana la 1 1/4 - 2"	m	35.00	7.3315	256.60
				material:	4.6541	162.89
				manopera:	2.1000	73.50
				utilaj:	0.5774	20.21
				transport:	0.0000	0.00
2.8	IZD01B# [2]	Izolarea tevilor din otel cu cauciuc sintetic - elastomer cu diametrul pana la 1 1/4 - 2" [1]	m	35.00	7.3436	257.03
				material:	4.6662	163.32
				manopera:	2.1000	73.50
				utilaj:	0.5774	20.21
				transport:	0.0000	0.00
2.9	SD19A#	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe filetate, avand diametrul de...1/2 - 3/4	buc	13.00	7.5600	98.28
				material:	0.6600	8.58
				manopera:	6.9000	89.70
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.9.L	4626370	Vana cu sfera/fluture din fonta pentru separare/inchidere Pn 10, cu contraflanse, garnituri, suruburi, piese adaptare Dn 15	buc	13.00	44.0000	572.00
2.10	SD19A#	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe filetate, avand diametrul de...1/2 - 3/4	buc	4.00	7.8750	31.50
				material:	0.9750	3.90
				manopera:	6.9000	27.60
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.10.L	4626372	Vana cu sfera/fluture din fonta pentru separare/inchidere Pn 10, cu contraflanse, garnituri, suruburi, piulite, saibe, piese speciale de adaptare Dn 20	buc	4.00	65.0000	260.00
2.11	SD19C#	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe filetate, avand diametrul de...1 1/4 - 1 1/2	buc	1.00	14.9100	14.91
				material:	1.1100	1.11
				manopera:	13.8000	13.80
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.11.L	20041164	Vana cu sfera/fluture din fonta pentru separare/inchidere Pn 10, cu contraflanse, garnituri, suruburi, piulite, saibe, piese speciale de adaptare Dn 32	buc	1.00	74.0000	74.00
2.12	SD19C#	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe filetate, avand diametrul de...1 1/4 - 1 1/2	buc	1.00	14.4750	14.48
				material:	0.6750	0.68
				manopera:	13.8000	13.80
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.12.L	5700048	Clapeta de sens cu mufe filetate, pentru montaj aparent, Dn 32	buc	1.00	45.0000	45.00

STADIUL FIZIC: Instalatii sanitare

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
2.13	SE56A#	Filtru pentru apa potabila, cu...mufe filetate pentru montaj pe conducta,dimens 1 -2	buc	1.00	69.7500	69.75
				material:	0.7500	0.75
				manopera:	69.0000	69.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.13. L	2806228	Filtru de sedimente autocurativ, cu mufe filetate, purjor, cartus lavabil Dn 32	buc	1.00	75.0000	75.00
2.14	SD01A#	Robinet serviciu,simplu sau dublu cu racord,indiferent modul de inchidere, d=...3/8 - 1/2	buc	1.00	4.0704	4.07
				material:	0.1704	0.17
				manopera:	3.9000	3.90
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.14. L	3811284	Robinet dublu serviciu Dn 15	buc	1.00	32.0000	32.00
2.14. L	4203985	Rozeta metalica pentru mascare 1/2	buc	1.00	2.0800	2.08
2.15	SA37B#	Bratara fixare conducte alim apa si gaze,ol sau pvc Montare incastrat, conducte...d=3/4	buc	108.00	8.9652	968.24
				material:	0.2652	28.64
				manopera:	8.7000	939.60
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.15. L	4204044	Bratara tevi instalatii apa si gaze 3/4	buc	108.00	5.8500	631.80
2.16	SA37C#	Bratara fixare conducte alim apa si gaze,ol sau pvc Montare incastrat, conducte...d=1	buc	38.00	10.1652	386.28
				material:	0.2652	10.08
				manopera:	9.9000	376.20
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.16. L	4204070	Bratara tevi instalatii apa si gaze 1	buc	38.00	6.1900	235.22
2.17	SA37D#	Bratara fixare conducte alim apa si gaze,ol sau pvc Montare incastrat, conducte...d=1 1/4	buc	29.00	11.3652	329.59
				material:	0.2652	7.69
				manopera:	11.1000	321.90
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.17. L	4204082	Bratara tevi instalatii apa si gaze 1 1/4	buc	29.00	6.5800	190.82
2.18	SA37E#	Bratara fixare conducte alim apa si gaze,ol sau pvc Montare incastrat, conducte...d=1 1/2	buc	29.00	12.2652	355.69
				material:	0.2652	7.69
				manopera:	12.0000	348.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.18. L	4204094	Bratara tevi instalatii apa si gaze 1 1/2	buc	29.00	6.7700	196.33
2.19	SF05C#	Spalare instal apa rece sau calda,executata din...tevi pvc (g), pe,pp,pp - r, d= 20 - 75 mm	m	245.00	1.5000	367.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	1.5000	367.50
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: Instalatii sanitare

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
2.20	SF04A#	Efectuare proba etans,funct,Instalatie canal din tub fonta sc,tevi pvc (u),pe,pp,pp-r fonta duct....d<=100mm	10 m	24.50	2.4000	58.80
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	2.4000	58.80
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.21	SF02C#	Efectuare proba funct instal apa rece,din...teava pvc(g) sau pe,pp,pp-r d=16-110 mm	10 m	24.50	3.3000	80.85
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	3.3000	80.85
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.22	SF08A#	Executare...proba funct si reglare Instalatie compacte de presurizare (hidrofor complet echipat)	buc	1.00	13.5000	13.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	13.5000	13.50
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.23	SF04A#	Efectuare proba etans,funct,Instalatie canal din tub fonta sc,tevi pvc (u),pe,pp,pp-r fonta duct....d<=100mm	10 m	24.50	2.4000	58.80
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	2.4000	58.80
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
3	CANALIZARE MENAJERA INTERIOARA					
3.1	SB08C#	Teava pe,pp,pp-r pentru canal,imbin cu garn cauciuc,Montare apar sau ingrop sub...pard,dn=50 mm	m	15.00	9.7128	145.69
				material:	2.2128	33.19
				manopera:	7.5000	112.50
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
3.1.L	6720191	Tub 2 mufe polipropilena ignif,diam 40 mm si L = 1000 mm	buc	15.45	6.8100	105.21
3.2	SB08C#	Teava pe,pp,pp-r pentru canal,imbin cu garn cauciuc,Montare apar sau ingrop sub...pard,dn=50 mm	m	30.00	9.7128	291.38
				material:	2.2128	66.38
				manopera:	7.5000	225.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
3.2.L	6720197	Tub 2 mufe polipropilena ignif,diam 50 mm si L = 1000 mm	buc	30.90	8.4700	261.72
3.3	SB08E#	Teava pe,pp,pp-r pentru canal,imbin cu garn cauciuc,Montare apar sau ingrop sub...pard,dn=110 mm	m	15.00	12.4913	187.37
				material:	2.8913	43.37
				manopera:	9.6000	144.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
3.3.L	2303549	Tub 2 mufe polipropilena ignif,diam 110 mm si L = 1000 mm	buc	15.91	8.5000	135.26
3.4	SA37E#	Bratara fixare conducte alim apa si gaze,ol sau pvc Montare incastat, conducte...d=1 1/2	buc	10.00	12.2652	122.65
				material:	0.2652	2.65
				manopera:	12.0000	120.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
3.4.L	4204094	Bratara tevi instalatii apa si gaze 1 1/2	buc	10.00	6.7700	67.70

STADIUL FIZIC: Instalatii sanitare

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
3.5	SA37F#	Bratara fixare conducte alim apa si gaze,ol sau pvc Montare incastrat, conducte...d=2	buc	20.00	13.1703	263.41
				material:	0.2703	5.41
				manopera:	12.9000	258.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
3.5.L	4204109	Bratara tevi instalatii apa si gaze 2	buc	20.00	8.2700	165.40
3.6	SA37F#	Bratara fixare conducte alim apa si gaze,ol sau pvc Montare incastrat, conducte...d=2	buc	8.00	13.1703	105.36
				material:	0.2703	2.16
				manopera:	12.9000	103.20
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
3.6.L	4204135	Bratara tevi instalatii apa si gaze 4	buc	8.00	11.8700	94.96
3.7	SA39I#	Capac pvc neplastifiat pentru busonare prin lipire a tevilor din pvc (g),...d=110 mm	buc	4.00	16.1121	64.45
				material:	1.1121	4.45
				manopera:	15.0000	60.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
3.7.L	2308340	Piesa de curatire din polipropilena, imbinata cu mufe de introducere si inele de etansare din cauciuc Dn 110 mm	buc	4.00	78.0000	312.00
3.8	SB27A#	Caciula ventil,tabla,Montare pe coloane aeris din...tuburi fonta sau gresie ceram antiac,d=50-150mm	buc	4.00	17.9566	71.83
				material:	1.1566	4.63
				manopera:	16.8000	67.20
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
3.8.L	4108112	Caciula de ventilatie pentru coloane de canalizare PP50 cu gratar antiinsecte, demontabil cu membrana de cauciuc masiv si pereti dubli izolatori PP50	buc	4.00	85.0000	340.00
3.9	SB27A#	Caciula ventil,tabla,Montare pe coloane aeris din...tuburi fonta sau gresie ceram antiac,d=50-150mm	buc	4.00	17.9566	71.83
				material:	1.1566	4.63
				manopera:	16.8000	67.20
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
3.9.L	20041171	Aerator cu mebrana PP50 mm	buc	4.00	35.0000	140.00
3.10	SB28A#	Sifon de pardoseala din polipropilena, avand diametrul iesirii de...50 mm	buc	4.00	9.8845	39.54
				material:	2.3845	9.54
				manopera:	7.5000	30.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
3.10.L	2455145	Sifon de pardoseala cu intrare Dn 40 cu iesire Dn 50, cu gratar 115x115 mm ?i cu plutitor antispuma	buc	4.00	52.0000	208.00
3.11	SB28A#	Sifon de pardoseala din polipropilena, avand diametrul iesirii de...50 mm	buc	2.00	9.9145	19.83
				material:	2.4145	4.83
				manopera:	7.5000	15.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
3.11.L	2455146	Sifon de pardoseala dus Dn 50 cu iesire orizontala, clapeta, suport gratar 121 x 121 x 115 x 115 mm si gratar 115 x 115 mm din inox	buc	2.00	55.0000	110.00

STADIUL FIZIC: Instalatii sanitare

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
3.12	SB28B#	Sifon de pardoseala din polipropilena, avand diametrul iesirii de...75 mm	buc	2.00	12.0373	24.07
				material:	3.3373	6.67
				manopera:	8.7000	17.40
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
3.12.L	2455147	Sifon de pardoseala Dn110 cu iesire verticala, clapeta, filtru pentru nisip, suport gratar 121x121x115x115 si gratar 115x115 mm din inox	buc	2.00	55.0000	110.00
3.13	SF04A#	Efectuare proba etans,funct,Instalatie canal din tub fonta sc,tevi pvc (u),pe,pp,pp-r fonta duct....d<=100mm	10 m	60.00	2.4000	144.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	2.4000	144.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
4	INSTALATIE PREPARARE APA CALDA MENAJERA					
4.1	SD07A#	Robinet de trecere cu ventil si mufe, cu sau fara descarcare, pentru tevi...otel,d=3/8 - 1/2	buc	3.00	5.9600	17.88
				material:	0.5600	1.68
				manopera:	5.4000	16.20
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
4.1.L	3811279	Robinet de trecere cu sfera, cu mufe filetate, tija de manevra Dn 15	buc	3.00	28.0000	84.00
4.2	SD07B#	Robinet de trecere cu ventil si mufe, cu sau fara descarcare, pentru tevi...otel,d=3/4	buc	1.00	7.9600	7.96
				material:	0.7600	0.76
				manopera:	7.2000	7.20
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
4.2.L	3811281	Robinet de trecere cu sfera, cu mufe filetate, tija de manevra Dn 20	buc	1.00	38.0000	38.00
4.3	SD07D#	Robinet de trecere cu ventil si mufe, cu sau fara descarcare, pentru tevi...otel,d=1 1/4	buc	4.00	12.8000	51.20
				material:	0.8000	3.20
				manopera:	12.0000	48.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
4.3.L	3811282	Robinet de trecere cu sfera, cu mufe filetate, tija de manevra Dn 32	buc	4.00	40.0000	160.00
4.4	SD07A#	Robinet de trecere cu ventil si mufe, cu sau fara descarcare, pentru tevi...otel,d=3/8 - 1/2	buc	1.00	6.2400	6.24
				material:	0.8400	0.84
				manopera:	5.4000	5.40
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
4.4.L	5700047	Clapeta de sens, cu mufe filetate, pentru montaj aparent, Dn 15	buc	1.00	42.0000	42.00
4.5	SD07D#	Robinet de trecere cu ventil si mufe, cu sau fara descarcare, pentru tevi...otel,d=1 1/4	buc	1.00	12.9000	12.90
				material:	0.9000	0.90
				manopera:	12.0000	12.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
4.5.L	5700048	Clapeta de sens cu mufe filetate, pentru montaj aparent, Dn 32	buc	1.00	45.0000	45.00

STADIUL FIZIC: Instalatii sanitare

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
4.6	SD01A#	Robinet serviciu,simplu sau dublu cu racord,indiferent modul de inchidere, d=...3/8 - 1/2	buc	1.00	4.0304	4.03
				material:	0.1304	0.13
				manopera:	3.9000	3.90
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
4.6.L	3811283	Robinet de golire cu mufe filetate Dn 15	buc	1.00	24.0000	24.00
4.6.L	4203985	Rozeta metalica pentru mascare 1/2	buc	1.00	2.0800	2.08
4.7	SE56A#	Filtru pentru apa potabila, cu...mufe filetate pentru montaj pe conducta,dimens 1 -2	buc	1.00	69.6500	69.65
				material:	0.6500	0.65
				manopera:	69.0000	69.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
4.7.L	2806227	Filtru antimagnetic cu mufe filetate, Dn 15	buc	1.00	65.0000	65.00
4.8	SD13B#	Supapa siguranta cu parghie si contragreutate,pentru racordare,cu flanse,d=...32 - 40 mm	buc	2.00	10.8300	21.66
				material:	0.0300	0.06
				manopera:	10.8000	21.60
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
4.8.L	3335882	Supapa de siguranta cu arc, cu mufe filetate, dn 3/4	buc	2.00	2.0000	4.00
4.9	IA18B1#	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala...hidrometru sau manometru cu robinet de control	buc	1.00	12.2359	12.24
				material:	0.2359	0.24
				manopera:	12.0000	12.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
4.9.L	5722505	Manometru	buc	1.00	98.0000	98.00
4.10	IA18A1#	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala...termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda	buc	1.00	4.8590	4.86
				material:	0.6590	0.66
				manopera:	4.2000	4.20
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
4.10.L	20041163	Senzor de temperatura boiler	buc	1.00	82.0000	82.00
4.11	SF01A#	Efectuare ...proba etans pres instal apa calda,rece,din cond ol,zn,sudate longit,d= 3/8 - 2	m	1.00	4.5000	4.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	4.5000	4.50
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		15,741.87	9,353.85	1,118.28	0.00	26,213.99
Recapitulatia:		Clona Recap 2019: CAM 2,25				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2.2500 %	0.00	210.46	0.00	210.46
Total inclusiv Cheltuieli directe:		15,741.87	9,564.31	1,118.28	0.00	26,424.45
Cheltuieli indirecte		5.0000 %	787.09	478.22	55.91	1,321.22
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		16,528.96	10,042.53	1,174.19	0.00	27,745.68
Profit		3.0000 %	495.87	301.28	35.23	832.37
Total inclusiv Beneficiu:		17,024.83	10,343.80	1,209.42	0.00	28,578.05

STADIUL FIZIC: Instalatii sanitare

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
TOTAL GENERAL (fara TVA):					28,578.05
TVA:	19.00%				5,429.83
TOTAL GENERAL:					34,007.88

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - **VARIANTA 2** **Proiect:** _____ **nr:** _____

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Montare echipamente - apa calda menajera

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

- lei - **F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari** 13/10/2024

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari			U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1			2	3	4	5 = 3 x 4
1	IA37B1#	Pompa de circulatie ...(recirculatie) montata pe conducta existenta prin insurubare avand diametrul de peste 1"	buc	1.00	97.2804	97.28	
				material:	7.2804	7.28	
				manopera:	90.0000	90.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
1.L	3304859	Teava pentru instalatii.neagra nefil.m - 32(1 1/4) OL 32 1 s 7656	m	0.50	21.4100	10.71	
1.L	4117992	Cot fonta maleabila a1 s474 DN 32 11/4	buc	1.00	8.1900	8.19	
2	IA29A1#	Vas de expansiune montat pe console avand capacitatea de...500 l	buc	1.00	182.5315	182.53	
				material:	36.5167	36.52	
				manopera:	141.0000	141.00	
				utilaj:	5.0148	5.01	
				transport:	0.0000	0.00	
2.L	4417902	Flansa oarba pn 6 DN = 40 OL 37-2 et pu forma A s7451	buc	5.00	29.4500	147.25	
3	IA37B1#	Pompa de circulatie ...(recirculatie) montata pe conducta existenta prin insurubare avand diametrul de peste 1"	buc	1.00	97.2804	97.28	
				material:	7.2804	7.28	
				manopera:	90.0000	90.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
3.L	3304861	Teava pentru instalatii.neagra nefil.m - 40(1 1/2) OL 32 1 s 7656	m	0.50	25.0200	12.51	
3.L	4118025	Cot fonta maleabila a1 s474 DN 40 11/2	buc	1.00	10.0500	10.05	
procent		material	manopera	utilaj	transport	total	
Cheltuieli directe:		239.78	321.00	5.01	0.00	565.80	

STADIUL FIZIC: Montare echipamente - apa calda menajera

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
Recapitulatia:		Clona Recap 2019: CAM 2,25				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %	0.00	7.22	0.00	7.22	
Total inclusiv Cheltuieli directe:		239.78	328.22	5.01	0.00	573.02
Cheltuieli indirecte	5.0000 %	11.99	16.41	0.25	0.00	28.65
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		251.77	344.63	5.27	0.00	601.67
Profit	3.0000 %	7.55	10.34	0.16	0.00	18.05
Total inclusiv Beneficiu:		259.32	354.97	5.42	0.00	619.72
TOTAL GENERAL (fara TVA):						619.72
TVA:	19.00%					117.75
TOTAL GENERAL:						737.47

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - **VARIANTA 2**

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Instalatii Electrice

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ **nr:** _____

- lei - **F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari** 13/10/2024

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	Trasee electrice					
1.1	W2G01A11	Montare ...cablu subt. 1 kv gr. 0,601-0,750 kg/m cu-al in sant pe pat de nisip f. obst. cu tr. manuale montat	m	10.00	1.4219	14.22
				material:	0.1637	1.64
				manopera:	1.2582	12.58
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.1.L	4700017	Cablu energie CYABY 5X10 MMP	m	10.40	33.1800	345.20
1.2	EC05A1	Cablu pentru energie electrica, tras prin tub de protectie, pentru racordare la motoare tablouri, aparate etc, cablul având conducte cu sectiunea pîna la 16 mmp	m	70.00	3.0105	210.74
				material:	0.0105	0.74
				manopera:	3.0000	210.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.2.L	4700018	Cablu CYYF 5 x 2,5 mmp	m	72.83	8.3400	607.39
1.3	EC05A1	Cablu pentru energie electrica, tras prin tub de protectie, pentru racordare la motoare tablouri, aparate etc, cablul având conducte cu sectiunea pîna la 16 mmp	m	35.00	3.0105	105.37
				material:	0.0105	0.37
				manopera:	3.0000	105.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.3.L	4700019	Cablu CYYF 5 x 4 mmp	m	36.41	13.4400	489.40
1.4	EC05A1	Cablu pentru energie electrica, tras prin tub de protectie, pentru racordare la motoare tablouri, aparate etc, cablul având conducte cu sectiunea pîna la 16 mmp	m	1,320.00	3.0105	3,973.86
				material:	0.0105	13.86
				manopera:	3.0000	3,960.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.4.L	4700020	Cablu CYYF 3 X 1,5 mmp	m	1,373.33	3.2600	4,477.05
1.5	EC05A1	Cablu pentru energie electrica, tras prin tub de protectie, pentru racordare la motoare tablouri, aparate etc, cablul având conducte cu sectiunea pîna la 16 mmp	m	800.00	3.0105	2,408.40
				material:	0.0105	8.40
				manopera:	3.0000	2,400.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.5.L	4700021	Cablu CYYF 3 X 2,5 mmp	m	832.32	4.8000	3,995.14

STADIUL FIZIC: Instalatii Electrice

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1.6	EC05A1	Cablu pentru energie electrica, tras prin tub de protectie, pentru racordare la motoare tablouri, aparate etc, cablul având conducte cu sectiunea pîna la 16 mmp	m	5.00	3.0105	15.05
				material:	0.0105	0.05
				manopera:	3.0000	15.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.6.L	4700022	Cablu NHXH E90 3 x 2,5 mmp	m	5.20	8.2000	42.66
1.7	EC05A1	Cablu pentru energie electrica, tras prin tub de protectie, pentru racordare la motoare tablouri, aparate etc, cablul având conducte cu sectiunea pîna la 16 mmp	m	360.00	3.0105	1,083.78
				material:	0.0105	3.78
				manopera:	3.0000	1,080.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.7.L	4700023	Cablu net UTP cat 6E	m	374.54	1.7600	659.20
1.8	EC05A1	Cablu pentru energie electrica, tras prin tub de protectie, pentru racordare la motoare tablouri, aparate etc, cablul având conducte cu sectiunea pîna la 16 mmp	m	20.00	3.0105	60.21
				material:	0.0105	0.21
				manopera:	3.0000	60.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.8.L	4700025	Cablu TV RG6U	m	20.40	1.1700	23.87
1.9	EC05A1	Cablu pentru energie electrica, tras prin tub de protectie, pentru racordare la motoare tablouri, aparate etc, cablul având conducte cu sectiunea pîna la 16 mmp	m	10.00	3.0105	30.11
				material:	0.0105	0.11
				manopera:	3.0000	30.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.9.L	3063597	Fibra optica	m	10.40	9.1600	95.30
1.10	EA02F3 [1]	Tub izolan, de protectie, etans, IPE gofrat, - pentru instalatii electrice dn 50 mm	m	10.00	15.6458	156.46
				material:	4.2458	42.46
				manopera:	11.4000	114.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.11	EA01A04^	Tub copex din PVC, cu diametru 20 mm - RF	m	5.00	15.8387	79.19
				material:	3.8387	19.19
				manopera:	12.0000	60.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.12	EA01B01^	Tub copex din PVC cu fir in interior, cu diametru 16 mm	m	1,320.00	13.6001	17,952.12
				material:	3.1001	4,092.12
				manopera:	10.5000	13,860.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.13	EA01B02^	Tub copex din PVC cu fir in interior, cu diametru 20 mm	m	1,180.00	15.3706	18,137.27
				material:	3.3706	3,977.27
				manopera:	12.0000	14,160.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.14	EA01B03^	Tub copex din PVC cu fir in interior, cu diametru 25 mm	m	105.00	17.2971	1,816.19
				material:	3.7971	398.69
				manopera:	13.5000	1,417.50
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: Instalatii Electrice

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1.15	EB09A1	Piesa flexibila, pentru racordarea suplimentara a receptoarelor electrice la instalatia de legare la pamânt din conducta de cupru, avand sectiunea de 16-95 mmp	buc	15.00	12.6473	189.71
				material:	0.0473	0.71
				manopera:	12.6000	189.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.15.L	4832566	Conductor vlpv 16 ni 1900 - MYF 16 mmp conexiune PS-TEG	m	4.50	4.2500	19.13
1.15.L	5203293	Papuc stantat din alama pentru cond.cupru 16x21,0 mmp	buc	30.00	11.9400	358.20
1.16	EG10A1	Cutie cu eclisa de legatura, pentru centura de împamîntare	buc	1.00	90.4100	90.41
				material:	49.0100	49.01
				manopera:	41.4000	41.40
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.17	W2I04B#	Montare electrod orizontal din platbanda zincata pentru priza de pamânt...în teren tare;	m	15.00	64.4487	966.73
				material:	7.1487	107.23
				manopera:	57.3000	859.50
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.18	W2I05B#	Montare electrod vertical din teava de otel zincata de 2 1/2" pentru priza de pamânt...în teren tare;	m	1.50	124.8035	187.21
				material:	88.0363	132.05
				manopera:	32.7000	49.05
				utilaj:	4.0672	6.10
				transport:	0.0000	0.00
1.19	W2I06A#	Imbinarea prizei de legare la pamânt ...cu suruburi zincate	buc	1.00	6.1989	6.20
				material:	3.1989	3.20
				manopera:	3.0000	3.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

2 Tablouri electrice + Aparataj

2.1	EF03A1	Tablou electric, format panou, dulap, celula sau pupitru, având greutatea pîna la 150 kg	buc	1.00	279.5387	279.54
				material:	16.7387	16.74
				manopera:	262.8000	262.80
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.1.L	5537968	Tablou electric general - TEG - complet echipat conform schema monofilara	buc	1.00	10,500.0000	10,500.00
2.2	EF03A1	Tablou electric, format panou, dulap, celula sau pupitru, având greutatea pîna la 150 kg	buc	1.00	279.5387	279.54
				material:	16.7387	16.74
				manopera:	262.8000	262.80
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.2.L	5537969	Tablou electric centrala tremica TCT - complet echipat conform schema monofilara	buc	1.00	1,150.0000	1,150.00
2.3	EA04XC	Doze centralizatoare cu maximum 20intrari,inclusivpresgarniturile	buc	17.00	37.7760	642.19
				material:	0.2760	4.69
				manopera:	37.5000	637.50
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.3.L	7318987	Doza de derivatie pentru cabluri sau tevi inst.tip:nbu pg16	buc	17.00	5.5200	93.84

STADIUL FIZIC: Instalatii Electrice

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
2.4	ED01XA [1]	Montarea aparatelor monofazate intrerupator,ingropat (inclusiv doza)	buc	4.00	27.0510	108.20
				material:	0.0510	0.20
				manopera:	27.0000	108.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.4.L	5502417	Intrerupator modernizat 250 V 10a cod 062, Intrerupator 10 A, 230 V, ingropat IP 20	buc	4.00	28.3300	113.32
2.4.L	5500082	Doza aparataj	buc	4.00	6.2500	25.00
2.5	ED01XA [2]	Montarea aparatelor monofazate comutator,ingropat (inclusiv doza)	buc	1.00	27.0510	27.05
				material:	0.0510	0.05
				manopera:	27.0000	27.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.5.L	5520366	Comutator cumpana st.simbol 0176 10 A ;250 v, Comutator 10 A, 230 V, ingropat IP 20	buc	1.00	32.4000	32.40
2.5.L	5500082	Doza aparataj	buc	1.02	6.2500	6.38
2.6	ED01XA [1]	Montarea aparatelor monofazate intrerupator,ingropat (inclusiv doza)	buc	3.00	27.0510	81.15
				material:	0.0510	0.15
				manopera:	27.0000	81.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.6.L	5500718	Intrerupator cumpana st.simbol 0174 250 V 10a bipolar, Intrerupator 10 A, 230 V, ingropat IP 44	buc	3.00	36.8000	110.40
2.7	ED01XA [3]	Montarea aparatelor monofazate intrerupator,	buc	14.00	27.0510	378.71
				material:	0.0510	0.71
				manopera:	27.0000	378.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.7.L	5405488	Intrerupator cap scara 10 A, 230 V, montaj ingropat	buc	14.00	35.4000	495.60
2.8	ED01XA [1]	Montarea aparatelor monofazate intrerupator,ingropat (inclusiv doza)	buc	1.00	27.0510	27.05
				material:	0.0510	0.05
				manopera:	27.0000	27.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.8.L	5405489	Intrerupator cruce 10 A, 230 V, montaj ingropat IP 20	buc	1.00	42.1000	42.10
2.9	ED08A1	Priza bipolara, simpla sau dubla, constructie normala sau constructie impermeabila (flans), cu sau fara contact de protectie (nul), montata ingropat	buc	14.00	9.9992	139.99
				material:	0.3992	5.59
				manopera:	9.6000	134.40
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.9.L	5500331	Priza dubla cu contact de protectie 16A/230 V, montaj ingropat IP 20	buc	14.00	34.6600	485.24
2.10	ED08G1	Priza bipolara, constructie normala, cu contact de protectie (nul), montata aparent pe dibluri de lemn	buc	18.00	8.9032	160.26
				material:	0.2032	3.66
				manopera:	8.7000	156.60
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.10.L	5500332	Priza simpla cu contact de protectie 16A/230V, montaj ingropat IP 20	buc	18.00	28.2000	507.60

STADIUL FIZIC: Instalatii Electrice

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
2.11	ED08A1	Priza bipolara, simpla sau dubla, constructie normala sau constructie impermeabila (flans), cu sau fara contact de protectie (nul), montata îngropat	buc	3.00	9.9992	30.00
				material:	0.3992	1.20
				manopera:	9.6000	28.80
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.11.L	5500333	Priza simpla cu contact de protectie 16A/230 V, montaj aparent IP 44	buc	3.00	30.2000	90.60
2.12	ED08G1	Priza bipolara, constructie normala, cu contact de protectie (nul), montata aparent pe dibluri de lemn	buc	3.00	8.9032	26.71
				material:	0.2032	0.61
				manopera:	8.7000	26.10
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.12.L	5500334	Priza dubla cu contact de protectie 16A/230 V, montaj îngropat IP 44	buc	3.00	62.6000	187.80
2.13	ED08D1	Priza de antena pentru radio si televiziune, normala sau terminala, inclusiv doza respectiva, montata îngropat	buc	1.00	24.0492	24.05
				material:	0.0492	0.05
				manopera:	24.0000	24.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.13.L	5500335	Priza TV	buc	1.00	42.4000	42.40
2.14	ED08D1	Priza de antena pentru radio si televiziune, normala sau terminala, inclusiv doza respectiva, montata îngropat	buc	7.00	24.0492	168.34
				material:	0.0492	0.34
				manopera:	24.0000	168.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.14.L	5500336	Priza internet	buc	7.00	37.4000	261.80
2.15	ED08D1	Priza de antena pentru radio si televiziune, normala sau terminala, inclusiv doza respectiva, montata îngropat	buc	5.00	24.0492	120.25
				material:	0.0492	0.25
				manopera:	24.0000	120.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.15.L	5500337	Priza telefonie	buc	5.00	38.6000	193.00
2.16	EF01D1	Tablou electric, pe placa de marmura, având suprafata pîna la 0,30 mp, montat pe consola sau rama metalica	buc	1.00	21.5725	21.57
				material:	1.4725	1.47
				manopera:	20.1000	20.10
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.16.L	5537970	Tablou curenti slabi - Rack - complet echipat	buc	1.00	6,500.0000	6,500.00
3	Corpuri de iluminat					
3.1	EE12C1	Corp de iluminat, pentru lampi fluorescente tubulare neetans, montat pe dibluri (bolturi) metalice	buc	14.00	18.0957	253.34
				material:	1.5960	22.34
				manopera:	16.4997	231.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
3.1.L	2806380	Corp de iluminat 60x60 cm, echipat cu sursa de iluminat LED 40W, 4600 lm, montaj aparenmt, IP 20	buc	14.04	166.7000	2,340.80

STADIUL FIZIC: Instalatii Electrice

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
3.2	EE12H1	Corp de iluminat, pentru lampi fluorescente tubulare etans, montat pe dibluri (bolturi) metalice	buc	28.00	24.1160	675.25
				material:	3.1160	87.25
				manopera:	21.0000	588.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
3.2.L	2806382	Corp de iluminat tip plafoniera echipat cu o sursa LED 10W, montaj aparent, echipat cu senzor de prezenta 360 grade, IP 44	buc	28.08	83.4000	2,342.21
3.3	EE12H1	Corp de iluminat, pentru lampi fluorescente tubulare etans, montat pe dibluri (bolturi) metalice	buc	14.00	24.1160	337.62
				material:	3.1160	43.62
				manopera:	21.0000	294.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
3.3.L	2806383	Corp de iluminat tip aplica de exterior echipat cu o sursa LED 15W, cu senzor de prezenta/crepuscular, montaj aparent, h montaj = 2,0 m, IP 55	buc	14.04	100.8000	1,415.43
3.4	EE10K1	Corpuri de iluminat speciale monobloc pentru iluminatul de siguranta la intreruperea curentului din retea, complet cu accesorii si becuri, cu acumulator, montat pe dibluri (bolturi) metalice	buc	13.00	167.2953	2,174.84
				material:	143.2953	1,862.84
				manopera:	24.0000	312.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
3.4.L	2806384	Corp de iluminat de siguranta pentru evacuare, echipat cu sursa LED 5W, kit de emergenta minim 3 h, montaj aparent, grad de protectie IP 54, inscriptiionat conform locului de montaj	buc	13.04	153.6000	2,002.79
3.5	EE10K1	Corpuri de iluminat speciale monobloc pentru iluminatul de siguranta la intreruperea curentului din retea, complet cu accesorii si becuri, cu acumulator, montat pe dibluri (bolturi) metalice	buc	4.00	167.2953	669.18
				material:	143.2953	573.18
				manopera:	24.0000	96.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
3.5.L	2806385	Corp de iluminat aplica echipata cu o sursa LED 10W, montaj aparent, grad de protectie IP64, kit de emergenta min 3 h	buc	4.01	442.7000	1,776.11
3.6	EE10K1	Corpuri de iluminat speciale monobloc pentru iluminatul de siguranta la intreruperea curentului din retea, complet cu accesorii si becuri, cu acumulator, montat pe dibluri (bolturi) metalice	buc	3.00	167.2953	501.89
				material:	143.2953	429.89
				manopera:	24.0000	72.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
3.6.L	2806386	Corp de iluminat cu sursa LED 15 W, kit de emergenta min 3 h, montaj aparent, IP 44, pentru continuarea lucrului	buc	3.01	466.8000	1,404.60
3.7	EE10K1	Corpuri de iluminat speciale monobloc pentru iluminatul de siguranta la intreruperea curentului din retea, complet cu accesorii si becuri, cu acumulator, montat pe dibluri (bolturi) metalice	buc	6.00	167.2953	1,003.77
				material:	143.2953	859.77
				manopera:	24.0000	144.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
3.7.L	2806387	Corp de iluminat de securitate impotriva panicii montat aparent, echipat cu sursa LED de aproximativ 5W si kit de emergenta 3 h	buc	6.02	102.4000	616.24

STADIUL FIZIC: Instalatii Electrice

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
3.8	EE12H1	Corp de iluminat, pentru lampi fluorescente tubulare etans, montat pe dibluri (bolturi) metalice	buc	2.00	24.1160	48.23
				material:	3.1160	6.23
				manopera:	21.0000	42.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
3.8.L	2806388	Corp de iluminat tip aplica de interior echipat cu o sursa LED 15W, montaj aparent, h montaj = 2,0 m, IP 20	buc	2.01	66.4500	133.30
3.9	EE12H1	Corp de iluminat, pentru lampi fluorescente tubulare etans, montat pe dibluri (bolturi) metalice	buc	3.00	24.1160	72.35
				material:	3.1160	9.35
				manopera:	21.0000	63.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
3.9.L	2806389	Corp de iluminat echipat cu sursa LED 53 W, flux luminos 7900 lm, montaj aparent, IP 44	buc	3.01	320.4000	964.08
3.10	EE12C1	Corp de iluminat, pentru lampi fluorescente tubulare neetans, montat pe dibluri (bolturi) metalice	buc	4.00	18.0957	72.38
				material:	1.5960	6.38
				manopera:	16.4997	66.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
3.10.L	2806390	Corp de iluminat tip liniar, echipat cu sursa LED 48W, 8000 lm, montaj aparent, IP 20	buc	4.01	172.4000	691.67
4	Sapaturi					
4.1	TSA04C1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1 m latime si maximum 4.50 m adancime,executata cu sprijiniri,cu evacuare manuala,la fundatii,canale,drumuri etc...in pamant cu umiditate naturala adancimea sapaturii 0-1,5 m teren tare	mc	8.00	79.2000	633.60
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	79.2000	633.60
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
4.2	W2H02A#	Profil pentru cable de 1 KV cu strat protector din nisip si bnnda din PVC...pt. cable - profil M;	m	10.00	8.9760	89.76
				material:	4.7760	47.76
				manopera:	4.2000	42.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
4.3	TSD01C1	Imprastierea cu lopata a pamant. afinat,strat uniform 10-30cm. gros cu sfarim. bulg. teren...pamant coeziv	mc	6.00	12.9000	77.40
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	12.9000	77.40
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
4.4	TSD04D1	Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand :...20 cm grosime pamant coeziv	mc	8.00	20.2950	162.36
				material:	0.1950	1.56
				manopera:	20.1000	160.80
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
4.5	TRA01A05	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km.	tona	3.20	9.1900	29.41
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	9.1900	29.41

5 Verificari

STADIUL FIZIC: Instalatii Electrice

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
5.1	EH01A1	Încercarea cablurilor de energie electrica, de maximum 1 kV	buc	35.00	109.4550	3,830.93
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	23.1000	808.50
				utilaj:	86.3550	3,022.43
				transport:	0.0000	0.00
5.2	W2J02A1	Verificarari si incerc ret elc subt. cu cablu...nou	buc	1.00	304.5105	304.51
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	48.8997	48.90
				utilaj:	255.6108	255.61
				transport:	0.0000	0.00
5.3	W2J03A#	Verificarea prizelor ...de pamânt	buc	1.00	54.0000	54.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	54.0000	54.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
5.4	EH07A1	Energie electrica, pentru probe	kwh	150.00	2.0000	300.00
				material:	2.0000	300.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
5.5	EH05A1	Încercarea tablourilor de distributie, de comanda de protectie, de semnalizare, a pupitelor de comanda si a cutiilor metalice cu cleme tablouri de marmura cu peste 6 circuite	buc	2.00	46.2000	92.40
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	46.2000	92.40
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
5.6	EH07XA	Proba de 72 de ore pentru total ansamblu instalatie	buc	1.00	4,320.0000	4,320.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	4,320.0000	4,320.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		58,791.02	49,233.73	3,284.14	29.41	111,338.29
Recapitulatia:		Clona Recap 2019: CAM 2,25				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %	0.00	1,107.76	0.00	0.00	1,107.76
Total inclusiv Cheltuieli directe:		58,791.02	50,341.49	3,284.14	29.41	112,446.05
Cheltuieli indirecte	5.0000 %	2,939.55	2,517.07	164.21	1.47	5,622.30
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		61,730.57	52,858.56	3,448.34	30.88	118,068.35
Profit	3.0000 %	1,851.92	1,585.76	103.45	0.93	3,542.05
Total inclusiv Beneficiu:		63,582.48	54,444.32	3,551.79	31.80	121,610.40
TOTAL GENERAL (fara TVA):						121,610.40
TVA:	19.00%					23,105.98
TOTAL GENERAL:						144,716.38

STADIUL FIZIC: Instalatii Electrice**0****1****2****3****4****5 = 3 x 4**

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - **VARIANTA 2**

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Instalatii Detectie Incendiu

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ **nr:** _____

- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

13/10/2024

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	ATA02C [1]	Centrala detectie si semnalizare incendiu adresabila echipata cu 1 bucla, amplasata la parter - procurare si montare	buc	1.00	2,838.7383	2,838.74
				material:	2,503.9395	2,503.94
				manopera:	334.7988	334.80
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2	ED15A1 - asim	Montare Acumulator CSI 14Ah/12V	buc	2.00	21.9237	43.85
				material:	0.0237	0.05
				manopera:	21.9000	43.80
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.L	20041157	Acumulator CSI 14 Ah/12 V	buc	2.00	117.6000	235.20
3	ATA01A [1]	Detector optic de temperatura si fum adresabil - DFT - procurare si montare	buc	2.00	217.0628	434.13
				material:	137.8640	275.73
				manopera:	79.1988	158.40
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
4	ATA01A [2]	Detector optic de fum adresabil, montat in plafon fals, inclusiv indicator optic - DFP - procurare si montare	buc	18.00	224.9628	4,049.33
				material:	145.7640	2,623.75
				manopera:	79.1988	1,425.58
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
5	ATA01A [3]	Detector optic de fum adresabil - DF - procurare si montare	buc	28.00	181.1628	5,072.56
				material:	101.9640	2,854.99
				manopera:	79.1988	2,217.57
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
6	ED10L1	Buton de actionare si comanda pentru actionare la distanta, normal, în carcasa de bache-lita, montat pe consola (exclusiv consola)	buc	5.00	73.9583	369.79
				material:	0.4583	2.29
				manopera:	73.5000	367.50
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
6.L	5500134	Bunton manual de avertizare incendiu - B	buc	5.00	233.7000	1,168.50

STADIUL FIZIC: Instalatii Detectie Incendiu

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
7	ATA01A [4]	Detector optic de gaz - adresabil DG - procurare si montare	buc	1.00	355.0628	355.06
material:				275.8640	275.86	
manopera:				79.1988	79.20	
utilaj:				0.0000	0.00	
transport:				0.0000	0.00	
8	ED12A1	Aparat de semnalizare si accesorii pentru semnalizare acustica (hupa, gong, sonerie) - montare sirena de exterior	buc	4.00	68.4059	273.62
material:				0.6059	2.42	
manopera:				67.8000	271.20	
utilaj:				0.0000	0.00	
transport:				0.0000	0.00	
8.L	7345163	Sirena interioara - SI	buc	4.00	328.0000	1,312.00
9	ATA01A [5]	Montare modul adresabil input/out monitorizare si comanda - procurare si montare	buc	6.00	890.0628	5,340.38
material:				750.8640	4,505.18	
manopera:				139.1988	835.19	
utilaj:				0.0000	0.00	
transport:				0.0000	0.00	
10	ED12A1	Aparat de semnalizare si accesorii pentru semnalizare acustica (hupa, gong, sonerie)	buc	4.00	8.4059	33.62
material:				0.6059	2.42	
manopera:				7.8000	31.20	
utilaj:				0.0000	0.00	
transport:				0.0000	0.00	
10.L	7345164	Sirena avertizare incendiu exterioara - SE	buc	4.00	371.0000	1,484.00
11	EC05A1	Cablu pentru energie electrica, tras prin tub de protectie, pentru racordare la motoare tablouri, aparate etc, cablul având conducte cu sectiunea pîna la 16 mmp	m	700.00	3.0105	2,107.35
material:				0.0105	7.35	
manopera:				3.0000	2,100.00	
utilaj:				0.0000	0.00	
transport:				0.0000	0.00	
11.L	4700015	Cablu tip JEH (ST) H-FE180/E30 2x2x0,8 mmp	m	714.00	8.2000	5,854.80
12	EC05A1	Cablu pentru energie electrica, tras prin tub de protectie, pentru racordare la motoare tablouri, aparate etc, cablul având conducte cu sectiunea pîna la 16 mmp	m	110.00	3.0105	331.16
material:				0.0105	1.16	
manopera:				3.0000	330.00	
utilaj:				0.0000	0.00	
transport:				0.0000	0.00	
12.L	4700016	Cablu NHXH E 90 3x2,5 mmp	buc	112.20	8.2000	920.04
13	EA01B01^	Tub copex din PVC cu fir in interior, cu diametru 16 mm - RF	m	810.00	13.6001	11,016.08
material:				3.1001	2,511.08	
manopera:				10.5000	8,505.00	
utilaj:				0.0000	0.00	
transport:				0.0000	0.00	
14	ATA01A [6]	Soclu detector - procurare si montare	buc	49.00	70.0228	3,431.12
material:				20.8240	1,020.37	
manopera:				49.1988	2,410.74	
utilaj:				0.0000	0.00	
transport:				0.0000	0.00	
15	ATA01B [1]	Apelator telefonic - procurare si montare	buc	1.00	394.5631	394.56
material:				250.8640	250.86	
manopera:				143.6991	143.70	
utilaj:				0.0000	0.00	
transport:				0.0000	0.00	

STADIUL FIZIC: Instalatii Detectie Incendiu

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
16	EM01C1+	Centrala detectare/avertizare incendiu conventionala maxim 4 zone, ...verificari / probe;	buc	1.00	90.0000	90.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	90.0000	90.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
17	EM13A1+	Verificari / probe la detectoare adresabile de fum,temperatura,combinate (fum+temperatura)...h <= 2,95 m	buc	49.00	7.5000	367.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	7.5000	367.50
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
18	EM28A2+	Verificari / probe la butoane de incendiu pentru centrale de incendiu ... adresabile	buc	5.00	7.5000	37.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	7.5000	37.50
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
19	EM25A1+	Verificari / probe la dispozitive de avertizare sonora si/sau vizuala, pentru centrale conventionale/analog-adresabile...in interior	buc	4.00	5.4000	21.60
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	5.4000	21.60
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
20	EM25A2+	Verificari / probe la dispozitive de avertizare sonora si/sau vizuala, pentru centrale conventionale/analog-adresabile...in exterior	buc	4.00	6.9000	27.60
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	6.9000	27.60
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		27,812.00	19,798.07	0.00	0.00	47,610.08
Recapitulatia:		Clona Recap 2019: CAM 2,25				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %	0.00	445.46	0.00	0.00	445.46
Total inclusiv Cheltuieli directe:		27,812.00	20,243.53	0.00	0.00	48,055.53
Cheltuieli indirecte	5.0000 %	1,390.60	1,012.18	0.00	0.00	2,402.78
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		29,202.60	21,255.71	0.00	0.00	50,458.31
Profit	3.0000 %	876.08	637.67	0.00	0.00	1,513.75
Total inclusiv Beneficiu:		30,078.68	21,893.38	0.00	0.00	51,972.06
TOTAL GENERAL (fara TVA):						51,972.06
TVA:	19.00%					9,874.69
TOTAL GENERAL:						61,846.75

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - **VARIANTA 2**

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Montare ansamblu panouri fotovoltaice

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ **nr:** _____

- lei - **F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari** 21/10/2024

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari			U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1			2	3	4	5 = 3 x 4
1	IB19C1# [1]	Montare ansamblu panouri fotovoltaice 11 kWp On Grid	buc	1.00	3,060.0000	3,060.00	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	3,060.0000	3,060.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
procent		material	manopera	utilaj	transport	total	
Cheltuieli directe:		0.00	3,060.00	0.00	0.00	3,060.00	
Recapitulatia:		Clona Recap 2019: CAM 2,25					
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2.2500 %	0.00	68.85	0.00	0.00	68.85
Total inclusiv Cheltuieli directe:		0.00	3,128.85	0.00	0.00	3,128.85	
Cheltuieli indirecte		5.0000 %	0.00	156.44	0.00	0.00	156.44
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		0.00	3,285.29	0.00	0.00	3,285.29	
Profit		3.0000 %	0.00	98.56	0.00	0.00	98.56
Total inclusiv Beneficiu:		0.00	3,383.85	0.00	0.00	3,383.85	
TOTAL GENERAL (fara TVA):						3,383.85	
TVA:		19.00%				642.93	
TOTAL GENERAL:						4,026.78	

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - **VARIANTA 2**

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Montare Centrala Termica

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ **nr:** _____

- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

21/10/2024

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	IA12B1#	Cazan mural de preparare agent termic pentru incalzire ...(apa calda 90/70) avand puterea calorica 25.1 - 40 kw, montata direct pe perete	buc	1.00	141.7845	141.78
				material:	17.6805	17.68
				manopera:	120.0000	120.00
				utilaj:	4.1040	4.10
				transport:	0.0000	0.00
1.L	4117954	Cot fonta maleabila a1 s474 DN 25 1 zn	buc	5.00	5.1200	25.60
2	SD19A#	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe filetate, avand diametrul de...1/2 - 3/4	buc	1.00	7.5600	7.56
				material:	0.6600	0.66
				manopera:	6.9000	6.90
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.L	4626370	Vana cu sfera/fluture din fonta pentru separare/inchidere Pn 10, cu contraflanse, garnituri, suruburi, piese adaptare Dn 15	buc	1.00	44.0000	44.00
3	SD19B#	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe filetate, avand diametrul de...1	buc	8.00	9.6750	77.40
				material:	1.2750	10.20
				manopera:	8.4000	67.20
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
3.L	4626373	Vana cu sfera/fluture din fonta pentru separare/inchidere Pn 10, cu contraflanse, garnituri, suruburi, piese adaptare Dn 25	buc	8.00	85.0000	680.00
4	SE56A#	Filtru pentru apa potabila, cu...mufe filetate pentru montaj pe conducta,dimens 1 -2	buc	2.00	69.4110	138.82
				material:	0.4110	0.82
				manopera:	69.0000	138.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
4.L	7322056	Filtru pentru apa cu mufe filetate D = 1	buc	2.00	41.1000	82.20
5	VB14A1	Priza de aer det tip 61/105 avand perimetrul...700-1400 mm montata pe zidarie	buc	1.00	60.4762	60.48
				material:	14.2762	14.28
				manopera:	46.2000	46.20
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: Montare Centrala Termica

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
5.L	5769156	Rama cu plasa de sirma 100x 100 tip 61/002	buc	1.00	65.0000	65.00
6	VD01A#	Verificarea si punerea în functiune a instalatiilor de ventilatie, climatizare si conditionare a aerului...pana la 30 de m tubulatura si 20 buc. piese speciale	buc	1.00	704.4840	704.48
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	184.2000	184.20
				utilaj:	520.2840	520.28
				transport:	0.0000	0.00
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		940.44	562.50	524.39	0.00	2,027.33
Recapitulatia:		Clona Recap 2019: CAM 2,25				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2.2500 %	0.00	12.66	0.00	12.66
Total inclusiv Cheltuieli directe:		940.44	575.16	524.39	0.00	2,039.98
Cheltuieli indirecte		5.0000 %	47.02	28.76	26.22	102.00
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		987.46	603.91	550.61	0.00	2,141.98
Profit		3.0000 %	29.62	18.12	16.52	64.26
Total inclusiv Beneficiu:		1,017.08	622.03	567.13	0.00	2,206.24
TOTAL GENERAL (fara TVA):						2,206.24
TVA:		19.00%				419.19
TOTAL GENERAL:						2,625.43

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Montare Echipamente Ventilatie - Recuperatoare de caldura

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ **nr:** _____

- lei - **F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari** 21/10/2024

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	IA06J1# - asim	Montare recuperatoare de caldura 535 mc/h + 595 mc/h + 690 mc/h	buc	3.00	3,201.7011	9,605.10
				material:	202.4571	607.37
				manopera:	2,550.0000	7,650.00
				utilaj:	449.2440	1,347.73
				transport:	0.0000	0.00
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		607.37	7,650.00	1,347.73	0.00	9,605.10
Recapitulatia:		Clona Recap 2019: CAM 2,25				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2.2500 %	0.00	172.13	0.00	172.13
Total inclusiv Cheltuieli directe:		607.37	7,822.13	1,347.73	0.00	9,777.23
Cheltuieli indirecte		5.0000 %	30.37	391.11	67.39	488.86
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		637.74	8,213.23	1,415.12	0.00	10,266.09
Profit		3.0000 %	19.13	246.40	42.45	307.98
Total inclusiv Beneficiu:		656.87	8,459.63	1,457.57	0.00	10,574.07
TOTAL GENERAL (fara TVA):						10,574.07
TVA:		19.00%				2,009.07
TOTAL GENERAL:						12,583.14

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - **VARIANTA 2**

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Montare echipamente - ventilatie grupuri sanitare

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ **nr:** _____

- lei - **F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari** 21/10/2024

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari			U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1			2	3	4	5 = 3 x 4
1	VC07A# [1]	Montarea ventilatoarelor pentru evacuare aer viciat grup sanitar - 100 mc/h	buc	1.00	360.6620	360.66	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	346.5000	346.50	
				utilaj:	14.1620	14.16	
				transport:	0.0000	0.00	
2	VC03A# [1]	Montarea ventilatoarelor in-line pentru evacuare aer viciat grupuri sanitare 600 mc/h	buc	1.00	881.2678	881.27	
				material:	54.1373	54.14	
				manopera:	773.4000	773.40	
				utilaj:	53.7305	53.73	
				transport:	0.0000	0.00	
procent		material	manopera	utilaj	transport	total	
Cheltuieli directe:		54.14	1,119.90	67.89	0.00	1,241.93	
Recapitulatia:		Clona Recap 2019: CAM 2,25					
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2.2500 %	0.00	25.20	0.00	25.20	
Total inclusiv Cheltuieli directe:		54.14	1,145.10	67.89	0.00	1,267.13	
Cheltuieli indirecte		5.0000 %	2.71	57.25	3.39	63.36	
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		56.84	1,202.35	71.29	0.00	1,330.48	
Profit		3.0000 %	1.71	36.07	2.14	39.91	
Total inclusiv Beneficiu:		58.55	1,238.42	73.43	0.00	1,370.40	
TOTAL GENERAL (fara TVA):						1,370.40	
TVA:		19.00%				260.38	
TOTAL GENERAL:						1,630.78	

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

STADIUL FIZIC: Montare echipamente - ventilatie grupuri sanitare

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
---	---	---	---	---	-----------

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - **VARIANTA 2**

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Instalatie de ventilare grupuri sanitare

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ **nr:** _____

- lei - **F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari** 21/10/2024

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	VA01A10 [1]	Canale...drepte gata conf. sect. circ. dn 100 din tabla zinc de 0. 8 mm	m	3.00	52.8507	158.55
				material:	34.2519	102.76
				manopera:	18.5988	55.80
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.L	8000643	Tubulatura circulara flexibila neizolata - evacuare aer, dn 100 mm	buc	3.06	5.8600	17.93
2	VA01A10 [2]	Canale...drepte gata conf. sect. circ. dn 125 din tabla zinc de 0. 8 mm	m	2.00	57.5721	115.14
				material:	35.9733	71.95
				manopera:	21.5988	43.20
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.L	8000640	Tubulatura circulara flexibila neizolata - evacuare aer, dn 125 mm	m	2.04	6.5500	13.36
3	VA01A10 [1]	Canale...drepte gata conf. sect. circ. dn 100 din tabla zinc de 0. 8 mm	m	6.00	66.9695	401.82
				material:	48.3707	290.22
				manopera:	18.5988	111.59
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
3.L	8000626	Tubulatura circulara rigida tip SPIRO dn 100 mm	m	6.12	52.0000	318.24
4	VA01A10 [2]	Canale...drepte gata conf. sect. circ. dn 125 din tabla zinc de 0. 8 mm	m	2.00	71.1738	142.35
				material:	49.5750	99.15
				manopera:	21.5988	43.20
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
4.L	8000627	Tubulatura circulara rigida tip SPIRO dn 125 mm	m	2.04	51.0000	104.04
5	VA01B10 [2]	Canale...drepte gata conf. cu sect. circ. dn 160 - 200 din tabla zinc de 0. 8 mm	m	8.00	55.7058	445.65
				material:	33.2070	265.66
				manopera:	22.4988	179.99
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
5.L	8000629	Tubulatura circulara rigida tip SPIRO dn 160 mm	m	8.16	62.0000	505.92

STADIUL FIZIC: Instalatie de ventilare grupuri sanitare

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
6	VA01B10 [2]	Canale...drepte gata conf. cu sect. circ. dn 160 - 200 din tabla zinc de 0.8 mm	m	10.00	59.6838	596.84
				material:	37.1850	371.85
				manopera:	22.4988	224.99
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
6.L	8000630	Tubulatura circulara rigida tip SPIRO dn 200 mm	m	10.20	75.0000	765.00
7	VB03A1 [1]	Clapeta, registru de reglare...flut conf sant montate can circul 100-400 mm	buc	3.00	149.8257	449.48
				material:	32.5260	97.58
				manopera:	117.2997	351.90
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
7.L	20041173	Registru de reglaj debit circular tip fluture, etans cu garnitura de etansare cauciuc, cu mecanism manual	buc	3.00	52.0000	156.00
8	VB03A1 [1]	Clapeta, registru de reglare...flut conf sant montate can circul 100-400 mm	buc	2.00	149.8257	299.65
				material:	32.5260	65.05
				manopera:	117.2997	234.60
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
8.L	20041174	Registru de reglaj debit circular tip fluture, etans cu garnitura de etansare cauciuc, cu mecanism manual dn 125 mm	buc	2.00	52.0000	104.00
9	VB25A1	Guri de ref. pe canal det. tip 61/261/262/263/264 tip...1 cu latimea 200 mm si inaltime 100 mm	buc	3.00	34.7311	104.19
				material:	9.8467	29.54
				manopera:	24.8844	74.65
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
9.L	5700266	Difuzor circular tip valva pentru evacuarea aerului viciat, complet echipat dn 100	buc	3.00	38.8100	116.43
10	VB25A1	Guri de ref. pe canal det. tip 61/261/262/263/264 tip...1 cu latimea 200 mm si inaltime 100 mm	buc	2.00	34.7311	69.46
				material:	9.8467	19.69
				manopera:	24.8844	49.77
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
10.L	5700267	Difuzor circular tip valva pentru evacuarea aerului viciat, complet echipat dn 125 mm	buc	2.00	48.8100	97.62
11	VB17B1	Rama cu plasa de sarma det tip 61/002 avand perimetrul de...400- 700 mm montata pe canal	buc	1.00	24.7756	24.78
				material:	1.6762	1.68
				manopera:	23.0994	23.10
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
11.L	2806437	Grila exterioara evacuare aer, prevazuta cu protectie antiploaie, plasa de sarma antipasari, inclusiv sistem de prindere pe tubulatura dn 100 mm	buc	1.00	73.9900	73.99
12	CE19A01^ [1]	Trecere etansa prin invelitoare tip tabla faltuita, inclusiv cu garnituri de etansare la imbinare, accesorii de sustinere, accesorii de cuplare si etansare dn 200 mm	buc	1.00	694.8000	694.80
				material:	78.0000	78.00
				manopera:	616.8000	616.80
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
procent		material	manopera	utilaj	transport	total

STADIUL FIZIC: Instalatie de ventilare grupuri sanitare

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
Cheltuieli directe:		3,765.66	2,009.58	0.00	0.00	5,775.24
Recapitulatia:		Clona Recap 2019: CAM 2,25				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %	0.00	45.22	0.00	0.00	45.22
Total inclusiv Cheltuieli directe:		3,765.66	2,054.80	0.00	0.00	5,820.45
Cheltuieli indirecte	5.0000 %	188.28	102.74	0.00	0.00	291.02
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		3,953.94	2,157.54	0.00	0.00	6,111.48
Profit	3.0000 %	118.62	64.73	0.00	0.00	183.34
Total inclusiv Beneficiu:		4,072.56	2,222.26	0.00	0.00	6,294.82
TOTAL GENERAL (fara TVA):						6,294.82
TVA:	19.00%					1,196.02
TOTAL GENERAL:						7,490.84

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - **VARIANTA 2**

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Instalatii termice - distributie radiatoare

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ nr: _____

- lei - **F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari** 21/10/2024

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	IB06A1#	Radiatoare din otel monobloc avand lungimea de...pana la 1000 mm inclusiv	buc	4.00	25.5675	102.27
				material:	8.6915	34.77
				manopera:	15.0000	60.00
				utilaj:	1.8760	7.50
				transport:	0.0000	0.00
1.L	5708865	Radiator din otel tip panou 11- H = 600 si L = 600 echipat cu robinet retur D 1/2", robinet de aerisire 1/2", Pn 10 bar, robinet de golire Dn 1/2", Pn 10 bar, inclusiv elemente de susținere și racordare	buc	4.00	228.0000	912.00
2	IB06A1#	Radiatoare din otel monobloc avand lungimea de...pana la 1000 mm inclusiv	buc	3.00	25.5675	76.70
				material:	8.6915	26.07
				manopera:	15.0000	45.00
				utilaj:	1.8760	5.63
				transport:	0.0000	0.00
2.L	5700800	Radiator din otel tip panou 11- H = 600 si L = 1000 mm echipat cu robinet retur D 1/2", robinet de aerisire 1/2", Pn 10 bar, robinet de golire Dn 1/2", Pn 10 bar, inclusiv elemente de susținere și racordare	buc	3.00	245.0000	735.00
3	IB06A1#	Radiatoare din otel monobloc avand lungimea de...pana la 1000 mm inclusiv	buc	8.00	25.5675	204.54
				material:	8.6915	69.53
				manopera:	15.0000	120.00
				utilaj:	1.8760	15.01
				transport:	0.0000	0.00
3.L	5709074	Radiator din otel tip panou 22- H = 600 si L = 600 echipat cu robinet retur D 1/2", robinet de aerisire 1/2", Pn 10 bar, robinet de golire Dn 1/2", Pn 10 bar, inclusiv elemente de susținere și racordare	buc	8.00	258.0000	2,064.00
4	IB06A1#	Radiatoare din otel monobloc avand lungimea de...pana la 1000 mm inclusiv	buc	6.00	25.5675	153.40
				material:	8.6915	52.15
				manopera:	15.0000	90.00
				utilaj:	1.8760	11.26
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: Instalatii termice - distributie radiatoare

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
4.L	5709078	Radiator din otel tip panou 22- H = 600 si L = 1000 echipat cu robinet retur D 1/2", robinet de aerisire 1/2", Pn 10 bar, robinet de golire Dn 1/2", Pn 10 bar, inclusiv elemente de susținere și racordare	buc	6.00	305.0000	1,830.00
5	ID01A2	Robinet ventil dublu reglaj de colt pentru Instalatie incalzire centrala cu d: 1/2	buc	21.00	5.7854	121.49
				material:	0.6854	14.39
				manopera:	5.1000	107.10
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
5.L	3811285	Robinet cu cap termostatat, cu dispozitiv de siguran?a anti-vandalism	buc	21.00	105.0000	2,205.00
6	SA16A#	Teava din material plastic(pp,pe,pp-r si similare) imbinata prin sudura prin polifuziune,in coloane,la cladiri de locuit si soc-cult,d=20 mm	m	320.00	13.6249	4,359.98
				material:	3.7249	1,191.98
				manopera:	9.9000	3,168.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
6.L	6717087	Tub din polipropilena, diametrul de 20 mm	m	326.40	4.3100	1,406.78
6.L	6719606	Cot pehd pentru electrofuziune diam ext 20mm	buc	25.60	6.3800	163.33
6.L	6719449	Teu pehd pentru electrofuz diam ext 20 mm	buc	227.20	34.1500	7,758.88
6.L	6719458	Reductie pehd pentru electrofuz diam ext 25/20 mm	buc	35.20	32.6100	1,147.87
6.L	6719420	Mufa pehd pentru electrofuz diam ext 20 mm	buc	22.40	13.4600	301.50
6.L	7913	Aparat de sudura sr (electrofuziune)	ora	7.01	165.3300	1,158.63
7	SA16B#	Teava din material plastic(pp,pe,pp-r si similare) imbinata prin sudura prin polifuziune,in coloane,la cladiri de locuit si soc-cult,d=25 mm	m	100.00	14.2249	1,422.49
				material:	3.7249	372.49
				manopera:	10.5000	1,050.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
7.L	6717088	Tub din polipropilena, diametrul de 25 mm	m	102.00	7.2400	738.48
7.L	6719607	Cot pehd pentru electrofuziune diam ext 25 mm	buc	8.00	9.4800	75.84
7.L	6719450	Teu pehd pentru electrofuz diam ext 25 mm	buc	71.00	36.4500	2,587.95
7.L	6719460	Reductie pehd pentru electrofuz diam ext 32/25 mm	buc	11.00	30.8700	339.57
7.L	6719421	Mufa pehd pentru electrofuz diam ext 25 mm	buc	7.00	15.3700	107.59
7.L	7913	Aparat de sudura sr (electrofuziune)	ora	2.33	165.3300	385.22
8	SA16D#	Teava din material plastic(pp,pe,pp-r si similare) imbinata prin sudura prin polifuziune,in coloane,la cladiri de locuit si soc-cult,d=40 mm	m	40.00	16.6651	666.60
				material:	3.7651	150.60
				manopera:	12.9000	516.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
8.L	6717089	Tub din polipropilena, diametrul de 32 mm	m	40.80	10.9800	447.98
8.L	6719429	Cot pehd pentru electrofuz diam ext 32 mm	buc	3.20	49.9400	159.81
8.L	6719451	Teu pehd pentru electrofuz diam ext 32 mm	buc	28.40	43.7900	1,243.64

STADIUL FIZIC: Instalatii termice - distributie radiatoare

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
8.L	6719460	Reductie pehd pentru electrofuz diam ext 32/25 mm	buc	4.40	30.8700	135.83
8.L	6719422	Mufa pehd pentru electrofuz diam ext 32 mm	buc	2.80	16.1800	45.30
8.L	7913	Aparat de sudura sr (electrofuziune)	ora	1.14	165.3300	189.14
9	IZD01A# [2]	Izolarea tevilor din otel cu cauciuc sintetic - elastomer cu diametrul pana la 1"- dn 20 mm	m	320.00	5.8433	1,869.86
				material:	4.1814	1,338.05
				manopera:	1.2000	384.00
				utilaj:	0.4619	147.81
				transport:	0.0000	0.00
10	IZD01A# [1]	Izolarea tevilor din otel cu cauciuc sintetic - elastomer, cu diametrul pana la 1" - dn 25 mm	m	100.00	6.0857	608.57
				material:	4.4238	442.38
				manopera:	1.2000	120.00
				utilaj:	0.4619	46.19
				transport:	0.0000	0.00
11	IZD01B# [1]	Izolarea tevilor din otel cu cauciuc sintetic - elastomer cu diametrul pana la 1 1/4 - 2"	m	40.00	7.3315	293.26
				material:	4.6541	186.16
				manopera:	2.1000	84.00
				utilaj:	0.5774	23.10
				transport:	0.0000	0.00
12	SA37B#	Bratara fixare conducte alim apa si gaze,ol sau pvc Montare incastrat, conducte...d=3/4	buc	246.00	8.9652	2,205.43
				material:	0.2652	65.23
				manopera:	8.7000	2,140.20
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
12.L	4204044	Bratara tevi instalatii apa si gaze 3/4	buc	246.00	5.8500	1,439.10
13	SA37C#	Bratara fixare conducte alim apa si gaze,ol sau pvc Montare incastrat, conducte...d=1	buc	77.00	10.1652	782.72
				material:	0.2652	20.42
				manopera:	9.9000	762.30
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
13.L	4204070	Bratara tevi instalatii apa si gaze 1	buc	77.00	6.1900	476.63
14	SA37D#	Bratara fixare conducte alim apa si gaze,ol sau pvc Montare incastrat, conducte...d=1 1/4	buc	27.00	11.3652	306.86
				material:	0.2652	7.16
				manopera:	11.1000	299.70
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
14.L	4204082	Bratara tevi instalatii apa si gaze 1 1/4	buc	27.00	6.5800	177.66
15	IA24A1 [1]	Supapa de siguranta din alama cu d:1/2 - ansamblu format din aerisitor automat, stut sudabil pe teava otel, robinet fluture Dn 15 mm	buc	6.00	121.2175	727.30
				material:	117.3175	703.90
				manopera:	3.9000	23.40
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
16	SF05C#	Spalare instal apa rece sau calda,executata din...tevi pvc (g), pe,pp,pp - r, d= 20 - 75 mm	m	460.00	1.5000	690.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	1.5000	690.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: Instalatii termice - distributie radiatoare

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
17	SF04A#	Efectuare proba etans,funct,Instalatie canal din tub fonta sc,tevi pvc (u),pe,pp,pp-r fonta duct....d<=100mm	10 m	460.00	2.4000	1,104.00	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	2.4000	1,104.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
18	SF02C#	Efectuare proba funct instal apa rece,din...teava pvc(g) sau pe,pp,pp-r d=16-110 mm	10 m	460.00	3.3000	1,518.00	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	3.3000	1,518.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
procent		material	manopera	utilaj	transport	total	
Cheltuieli directe:		31,175.05	12,281.70	1,989.49	0.00	45,446.24	
Recapitulatia:		Clona Recap 2019: CAM 2,25					
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2.2500 %	0.00	276.34	0.00	276.34	
Total inclusiv Cheltuieli directe:		31,175.05	12,558.04	1,989.49	0.00	45,722.58	
Cheltuieli indirecte		5.0000 %	1,558.75	627.90	99.47	0.00	2,286.13
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		32,733.80	13,185.94	2,088.96	0.00	48,008.71	
Profit		3.0000 %	982.01	395.58	62.67	0.00	1,440.26
Total inclusiv Beneficiu:		33,715.82	13,581.52	2,151.63	0.00	49,448.97	
TOTAL GENERAL (fara TVA):						49,448.97	
TVA:		19.00%				9,395.30	
TOTAL GENERAL:						58,844.27	

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - **VARIANTA 2**

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Instalatii de ventilare

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ **nr:** _____

- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

22/10/2024

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	VA01A10 [1]	Canale...drepte gata conf. sect. circ. dn 100 din tabla zinc de 0. 8 mm	m	4.00	66.9695	267.88
				material:	48.3707	193.48
				manopera:	18.5988	74.40
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.L	8000626	Tubulatura circulara rigida tip SPIRO dn 100 mm	m	4.08	52.0000	212.16
2	VA01A10 [2]	Canale...drepte gata conf. sect. circ. dn 125 din tabla zinc de 0. 8 mm	m	20.00	71.1738	1,423.48
				material:	49.5750	991.50
				manopera:	21.5988	431.98
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.L	8000627	Tubulatura circulara rigida tip SPIRO dn 125 mm	m	20.40	51.0000	1,040.40
3	VA01B10 [1]	Canale...drepte gata conf. cu sect. circ. dn 150 din tabla zinc de 0. 8 mm	m	8.00	71.4808	571.85
				material:	54.9820	439.86
				manopera:	16.4988	131.99
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
3.L	8000628	Tubulatura circulara rigida tip SPIRO dn 150 mm	m	8.16	62.0000	505.92
4	VA01B10 [2]	Canale...drepte gata conf. cu sect. circ. dn 160 - 200 din tabla zinc de 0. 8 mm	m	8.00	55.7058	445.65
				material:	33.2070	265.66
				manopera:	22.4988	179.99
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
4.L	8000629	Tubulatura circulara rigida tip SPIRO dn 160 mm	m	8.16	62.0000	505.92
5	VA01B10 [2]	Canale...drepte gata conf. cu sect. circ. dn 160 - 200 din tabla zinc de 0. 8 mm	m	6.00	59.6838	358.10
				material:	37.1850	223.11
				manopera:	22.4988	134.99
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
5.L	8000630	Tubulatura circulara rigida tip SPIRO dn 200 mm	m	6.12	75.0000	459.00

STADIUL FIZIC: Instalatii de ventilare

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
6	VA02A-1# [1]	Canale de ventilatie drepte, din tabla zincata 0,8 - 1 mm grosime...perimetrul sectiunii rectangulare de: 250 - 700 mm pentru confectionarea cu tabla de zincata	m	3.70	155.8065	576.48
				material:	55.7195	206.16
				manopera:	97.2000	359.64
				utilaj:	2.8870	10.68
				transport:	0.0000	0.00
6.L	8000633	Tubulatura rectangulara din tabla zincata 0,8 mm, cu seciunea 250x150 mm	m	3.85	78.0000	300.26
7	VA02A-1# [1]	Canale de ventilatie drepte, din tabla zincata 0,8 - 1 mm grosime...perimetrul sectiunii rectangulare de: 250 - 700 mm pentru confectionarea cu tabla de zincata	m	1.80	155.8065	280.45
				material:	55.7195	100.30
				manopera:	97.2000	174.96
				utilaj:	2.8870	5.20
				transport:	0.0000	0.00
7.L	8000633	Tubulatura rectangulara din tabla zincata 0,8 mm, cu seciunea 250x150 mm	m	1.87	78.0000	146.07
8	VA02A-1# [1]	Canale de ventilatie drepte, din tabla zincata 0,8 - 1 mm grosime...perimetrul sectiunii rectangulare de: 250 - 700 mm pentru confectionarea cu tabla de zincata	m	18.60	155.8065	2,898.00
				material:	55.7195	1,036.38
				manopera:	97.2000	1,807.92
				utilaj:	2.8870	53.70
				transport:	0.0000	0.00
8.L	8000633	Tubulatura rectangulara din tabla zincata 0,8 mm, cu seciunea 250x150 mm	m	19.35	78.0000	1,509.41
9	VA02A-1# [1]	Canale de ventilatie drepte, din tabla zincata 0,8 - 1 mm grosime...perimetrul sectiunii rectangulare de: 250 - 700 mm pentru confectionarea cu tabla de zincata	m	5.60	157.0549	879.51
				material:	56.9679	319.02
				manopera:	97.2000	544.32
				utilaj:	2.8870	16.17
				transport:	0.0000	0.00
9.L	8000634	Tubulatura rectangulara din tabla zincata 0,8 mm, cu seciunea 300 x 150 mm	m	5.83	82.0000	477.75
10	VA02A-1# [1]	Canale de ventilatie drepte, din tabla zincata 0,8 - 1 mm grosime...perimetrul sectiunii rectangulare de: 250 - 700 mm pentru confectionarea cu tabla de zincata	m	1.10	157.9913	173.79
				material:	57.9043	63.69
				manopera:	97.2000	106.92
				utilaj:	2.8870	3.18
				transport:	0.0000	0.00
10.L	8000635	Tubulatura rectangulara din tabla zincata 0,8 mm, cu seciunea 300 x 200 mm	m	1.14	85.0000	97.28
11	VA02A-1# [1]	Canale de ventilatie drepte, din tabla zincata 0,8 - 1 mm grosime...perimetrul sectiunii rectangulare de: 250 - 700 mm pentru confectionarea cu tabla de zincata	m	0.20	159.5519	31.91
				material:	59.4649	11.89
				manopera:	97.2000	19.44
				utilaj:	2.8870	0.58
				transport:	0.0000	0.00
11.L	8000636	Tubulatura rectangulara din tabla zincata 0,8 mm, cu seciunea 350 x 200 mm	m	0.21	90.0000	18.73
12	VA01A10 [2]	Canale...drepte gata conf. sect. circ. dn 125 din tabla zinc de 0. 8 mm	m	4.00	60.8279	243.31
				material:	39.2291	156.92
				manopera:	21.5988	86.40
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
12.L	8000637	Tubulatura circulara flexibila izolata - introducere aer dn 125 mm	m	4.08	17.1900	70.14

STADIUL FIZIC: Instalatii de ventilare

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
13	VA01A10 [2]	Canale...drepte gata conf. sect. circ. dn 125 din tabla zinc de 0. 8 mm	m	2.00	61.9142	123.83
				material:	40.3154	80.63
				manopera:	21.5988	43.20
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
13.L	8000638	Tubulatura circulara flexibila izolata - introducere aer dn 160 mm	m	2.04	20.7400	42.31
14	VA01A10 [2]	Canale...drepte gata conf. sect. circ. dn 125 din tabla zinc de 0. 8 mm	m	4.00	62.7710	251.08
				material:	41.1722	164.69
				manopera:	21.5988	86.40
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
14.L	8000639	Tubulatura circulara flexibila izolata - introducere aer - dn 200 mm	m	4.08	23.5400	96.04
15	VA01A10 [2]	Canale...drepte gata conf. sect. circ. dn 125 din tabla zinc de 0. 8 mm	m	4.00	57.5721	230.29
				material:	35.9733	143.89
				manopera:	21.5988	86.40
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
15.L	8000640	Tubulatura circulara flexibila neizolata - evacuare aer, dn 125 mm	m	4.08	6.5500	26.72
16	VA01B10 [2]	Canale...drepte gata conf. cu sect. circ. dn 160 - 200 din tabla zinc de 0. 8 mm	m	2.00	39.8672	79.73
				material:	17.3684	34.74
				manopera:	22.4988	45.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
16.L	8000641	Tubulatura circulara flexibila neizolata - evacuare aer dn 160 mm	m	2.04	10.2400	20.89
17	VA01B10 [2]	Canale...drepte gata conf. cu sect. circ. dn 160 - 200 din tabla zinc de 0. 8 mm	m	4.00	40.2069	160.83
				material:	17.7081	70.83
				manopera:	22.4988	90.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
17.L	8000642	Tubulatura circulara flexibila neizolata - evacuare aer dn 200 mm	m	4.08	11.3500	46.31
18	VA04A24 [1]	Piesa...speciala gata conf. schimb sect circ cu perim. 250-400 mm din tabla zincat. 0 8 mm [1]	mp	8.00	63.2093	505.67
				material:	31.7105	253.68
				manopera:	31.4988	251.99
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
18.L	2304322	Cot la 90 grd pentru tubulatura circulara rigida tip SPIRO, dn 125 mm	buc	8.00	27.2500	218.00
19	VA04A24 [1]	Piesa...speciala gata conf. schimb sect circ cu perim. 250-400 mm din tabla zincat. 0 8 mm [1]	mp	3.00	65.6993	197.10
				material:	34.2005	102.60
				manopera:	31.4988	94.50
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
19.L	2304323	Cot la 90 grd pentru tubulatura circulara rigida tip SPIRO, dn 160 mm	buc	3.00	43.8500	131.55
20	VA04A24 [1]	Piesa...speciala gata conf. schimb sect circ cu perim. 250-400 mm din tabla zincat. 0 8 mm [1]	mp	1.00	69.9968	70.00
				material:	38.4980	38.50
				manopera:	31.4988	31.50
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: Instalatii de ventilare

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
20.L	2304324	Cot la 90 grd pentru tubulatura circulara rigida tip SPIRO, dn 200 mm	buc	1.00	72.5000	72.50
21	VA04A24 [1]	Piesa...speciala gata conf. schimb sect circ cu perim. 250-400 mm din tabla zincat. 0 8 mm [1]	mp	4.00	65.8718	263.49
				material:	34.3730	137.49
				manopera:	31.4988	126.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
21.L	3330663	Teu pentru tubulatura circulara rigida tip SPIRO, dn 355-355-160 mm	buc	4.00	45.0000	180.00
22	VA04A24 [1]	Piesa...speciala gata conf. schimb sect circ cu perim. 250-400 mm din tabla zincat. 0 8 mm [1]	mp	10.00	66.1718	661.72
				material:	34.6730	346.73
				manopera:	31.4988	314.99
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
22.L	3330664	Teu pentru tubulatura circulara rigida tip SPIRO, dn 355-355-315 mm	buc	10.00	47.0000	470.00
23	VA04A24 [1]	Piesa...speciala gata conf. schimb sect circ cu perim. 250-400 mm din tabla zincat. 0 8 mm [1]	mp	9.00	63.8168	574.35
				material:	32.3180	290.86
				manopera:	31.4988	283.49
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
23.L	2306291	Reductie pentru tubulatura circulara rigida tip SPIRO, dn 160/150 mm	buc	9.00	31.3000	281.70
24	VA04A24 [1]	Piesa...speciala gata conf. schimb sect circ cu perim. 250-400 mm din tabla zincat. 0 8 mm [1]	mp	6.00	63.8543	383.13
				material:	32.3555	194.13
				manopera:	31.4988	188.99
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
24.L	2306292	Reductie pentru tubulatura circulara rigida tip SPIRO, dn 200/160 mm	buc	6.00	31.5500	189.30
25	VA04A24 [1]	Piesa...speciala gata conf. schimb sect circ cu perim. 250-400 mm din tabla zincat. 0 8 mm [1]	mp	2.00	63.7943	127.59
				material:	32.2955	64.59
				manopera:	31.4988	63.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
25.L	2306293	Reductie pentru tubulatura circulara rigida tip SPIRO, dn 200/125 mm	buc	2.00	31.1500	62.30
26	VB03A1 [1]	Clapeta, registru de reglare...flut conf sant montate can circul 100-400 mm	buc	2.00	149.8257	299.65
				material:	32.5260	65.05
				manopera:	117.2997	234.60
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
26.L	20041173	Registru de reglaj debit circular tip fluture, etans cu garnitura de etansare cauciuc, cu mecanism manual dn 100 mm	buc	2.00	52.0000	104.00
27	VB03A1 [1]	Clapeta, registru de reglare...flut conf sant montate can circul 100-400 mm	buc	4.00	149.8257	599.30
				material:	32.5260	130.10
				manopera:	117.2997	469.20
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
27.L	20041174	Registru de reglaj debit circular tip fluture, etans cu garnitura de etansare cauciuc, cu mecanism manual dn 125 mm	buc	4.00	52.0000	208.00

STADIUL FIZIC: Instalatii de ventilare

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
28	VB03A1 [1]	Clapeta, registru de reglare...flut conf sant montate can circul 100-400 mm	buc	2.00	149.8257	299.65
				material:	32.5260	65.05
				manopera:	117.2997	234.60
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
28.L	20041175	Registru de reglaj debit circular tip fluture, etans cu garnitura de etansare cauciuc, cu mecanism manual dn 150	buc	2.00	52.0000	104.00
29	VB03A1 [1]	Clapeta, registru de reglare...flut conf sant montate can circul 100-400 mm	buc	6.00	149.8257	898.95
				material:	32.5260	195.16
				manopera:	117.2997	703.80
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
29.L	20041176	Registru de reglaj debit circular tip fluture, etans cu garnitura de etansare cauciuc, cu mecanism manual dn 160	buc	6.00	52.0000	312.00
30	VB03A1 [1]	Clapeta, registru de reglare...flut conf sant montate can circul 100-400 mm	buc	4.00	149.8257	599.30
				material:	32.5260	130.10
				manopera:	117.2997	469.20
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
30.L	20041177	Registru de reglaj debit circular tip fluture, etans cu garnitura de etansare cauciuc, cu mecanism manual dn 200	buc	4.00	52.0000	208.00
31	VB03A1 [2]	Clapeta, registru de reglare...flut, rezistente la foc conf sant montate can circul sau rectangulare 100-400 mm	buc	2.00	809.2257	1,618.45
				material:	571.9260	1,143.85
				manopera:	237.2997	474.60
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
31.L	5700049	Clapeta rezistenta la foc RF1,0 h, circulara, cu servomotor 24V cu arc de revenire, prevazuta cu un contact de semnalizare de incepu si unul de sfarsit de cursa, cu flanse, etansare rezistenta la foc a spatiului intre clapeta si elementul de constructie i	buc	2.00	1,850.0000	3,700.00
32	VB03A1 [2]	Clapeta, registru de reglare...flut, rezistente la foc conf sant montate can circul sau rectangulare 100-400 mm	buc	6.00	749.2257	4,495.35
				material:	511.9260	3,071.56
				manopera:	237.2997	1,423.80
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
32.L	5700050	Clapeta rezistenta la foc RF1,0 h, circulara, cu servomotor 24V cu arc de revenire, prevazuta cu un contact de semnalizare de incepu si unul de sfarsit de cursa, cu flanse, etansare rezistenta la foc a spatiului intre clapeta si elementul de constructie i	buc	6.00	1,650.0000	9,900.00
33	VB03A1 [2]	Clapeta, registru de reglare...flut, rezistente la foc conf sant montate can circul sau rectangulare 100-400 mm	buc	1.00	659.2257	659.23
				material:	421.9260	421.93
				manopera:	237.2997	237.30
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: Instalatii de ventilare

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
33.L	5700051	Clapeta rezistenta la foc RF1,0 h, circulara, cu servomotor 24V cu arc de revenire, prevazuta cu un contact de semnalizare de incepu si unul de sfarsit de cursa, cu flanse, etansare rezistenta la foc a spatiului intre clapeta si elementul de constructie i	buc	1.00	1,350.0000	1,350.00
34	VB03A1 [2]	Clapeta, registru de reglare...flut, rezistente la foc conf sant montate can circul sau rectangulare 100-400 mm	buc	1.00	629.2257	629.23
				material:	391.9260	391.93
				manopera:	237.2997	237.30
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
34.L	5700052	Clapeta rezistenta la foc RF1,0 h, rectangulara, cu servomotor 24V cu arc de revenire, prevazuta cu un contact de semnalizare de inceput si unul de sfarsit de cursa, cu flanse, etansare rezistenta la foc a spatiului intre clapeta si elementul de construct	buc	1.00	1,250.0000	1,250.00
35	VB03A1 [2]	Clapeta, registru de reglare...flut, rezistente la foc conf sant montate can circul sau rectangulare 100-400 mm	buc	3.00	749.2257	2,247.68
				material:	511.9260	1,535.78
				manopera:	237.2997	711.90
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
35.L	5700053	Clapeta rezistenta la foc RF1,0 h, rectangulara, cu servomotor 24V cu arc de revenire, prevazuta cu un contact de semnalizare de inceput si unul de sfarsit de cursa, cu flanse, etansare rezistenta la foc a spatiului intre clapeta si elementul de construct	buc	3.00	1,650.0000	4,950.00
36	VB03A1 [2]	Clapeta, registru de reglare...flut, rezistente la foc conf sant montate can circul sau rectangulare 100-400 mm	buc	1.00	716.2257	716.23
				material:	478.9260	478.93
				manopera:	237.2997	237.30
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
36.L	5700054	Clapeta rezistenta la foc RF1,0 h, rectangulara, cu servomotor 24V cu arc de revenire, prevazuta cu un contact de semnalizare de inceput si unul de sfarsit de cursa, cu flanse, etansare rezistenta la foc a spatiului intre clapeta si elementul de construct	buc	1.00	1,540.0000	1,540.00
37	VB30A1 [1]	Anemostat plan...patrat det tip 61/272 [1]	buc	7.00	126.7513	887.26
				material:	3.7519	26.26
				manopera:	122.9994	861.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
37.L	5770570	Anemostat patrat cu 4 directii, cu plenum izolat, prevazut cu stiuit de racordare laterla, pentru evacuare, complet echipat 375x375 mm	buc	7.00	131.0500	917.35
38	VB30A1 [1]	Anemostat plan...patrat det tip 61/272 [1]	buc	5.00	126.7513	633.76
				material:	3.7519	18.76
				manopera:	122.9994	615.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: Instalatii de ventilare

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
38.L	5770572	Anemostat patrat cu 4 directii, cu plenum neizolat, prevazut cu stiuit de racordare laterala, pentru evacuare, complet echipat 375x375 mm	buc	5.00	110.0500	550.25
39	VB25A1	Guri de ref. pe canal det. tip 61/261/262/263/264 tip...1 cu latimea 200 mm si inaltime 100 mm	buc	2.00	34.7311	69.46
				material:	9.8467	19.69
				manopera:	24.8844	49.77
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
39.L	2806435	Grila tip valva montaj pe tubulatura circulara, complet echipata dn 100 mm	buc	2.00	48.8100	97.62
40	VB25A1	Guri de ref. pe canal det. tip 61/261/262/263/264 tip...1 cu latimea 200 mm si inaltime 100 mm	buc	4.00	34.7311	138.92
				material:	9.8467	39.39
				manopera:	24.8844	99.54
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
40.L	2806436	Grila tip valva montaj pe tubulatura circulara, complet echipata dn 125 mm	buc	4.00	62.9000	251.60
41	VB28B1	Gura absorbtie cu plasa sarma deasa det. tip 61/267...tip2 250-200 mm	buc	2.00	51.3057	102.61
				material:	14.4519	28.90
				manopera:	36.8538	73.71
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
41.L	5500338	Priza de aer proaspat cu dimensiunea de 200x200 mm prevazuta cu protectie antiploaie, plasa de sarma antipasari, inclusiv sistem de prindere pe tubulatura	buc	2.00	72.7400	145.48
42	VB28F1	Gura absorbtie cu plasa sarma deasa det. tip 61/267...tip6 500-250 mm	buc	2.00	75.7466	151.49
				material:	21.7466	43.49
				manopera:	54.0000	108.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
42.L	5500339	Priza de aer proaspat cu dimensiunea de 500x200 mm prevazuta cu protectie antiploaie, plasa de sarma antipasari, inclusiv sistem de prindere pe tubulatura	buc	2.00	124.3800	248.76
43	VD03G#	Reglarea ventilatorului la instalatiile de ventilatie, climatizare si conditionare a aerului...reglajul simultan al paletelor în tijnpul functionarii	buc	1.00	36.0000	36.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	36.0000	36.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
44	VD03B#	Reglarea ventilatorului la instalatiile de ventilatie, climatizare si conditionare a aerului...cu ajutorul dispozitivului de reglaj	buc	1.00	11.4000	11.40
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	11.4000	11.40
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
45	VD01B#	Verificarea si punerea în functiune a instalatiilor de ventilatie, climatizare si conditionare a aerului...peste 30m ...tubulatura si peste 20 buc. piese speciale	buc	1.00	1,024.5974	1,024.60
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	235.5000	235.50
				utilaj:	789.0974	789.10
				transport:	0.0000	0.00
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		46,754.99	13,281.87	878.59	0.00	60,915.46

STADIUL FIZIC: Instalatii de ventilare

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
Recapitulatia:		Clona Recap 2019: CAM 2,25				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %	0.00	298.84	0.00	0.00	298.84
Total inclusiv Cheltuieli directe:		46,754.99	13,580.71	878.59	0.00	61,214.30
Cheltuieli indirecte	5.0000 %	2,337.75	679.04	43.93	0.00	3,060.71
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		49,092.74	14,259.74	922.52	0.00	64,275.01
Profit	3.0000 %	1,472.78	427.79	27.68	0.00	1,928.25
Total inclusiv Beneficiu:		50,565.53	14,687.54	950.20	0.00	66,203.26
TOTAL GENERAL (fara TVA):						66,203.26
TVA:	19.00%					12,578.62
TOTAL GENERAL:						78,781.88

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - **VARIANTA 2**

OBIECTUL: Lucrări exterioare

STADIUL FIZIC: Alimentare cu apa si canalizare exterioara

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ **nr:** _____

- lei - **F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari** 21/10/2024

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	ACA07XB	Teava pvc tip 4(g)sau3(m) mont in pamant in ext. cladirilor avand diam de 110-160mm	m	60.00	11.2837	677.02
				material:	0.1020	6.12
				manopera:	11.1000	666.00
				utilaj:	0.0817	4.90
				transport:	0.0000	0.00
1.L	6700652	Teava din p.v.c.rigid tip G 110x8,2 stas 6675/2 - imbinare prim mufare	m	63.00	1.4717	92.72
1.L	6712605	Cot PVC neplast.imbin.prin mufare.pn 10 DN 110 tip g s7175	buc	10.20	20.8958	213.14
2	ACA07XB	Teava pvc tip 4(g)sau3(m) mont in pamant in ext. cladirilor avand diam de 110-160mm	m	36.00	12.7082	457.49
				material:	1.5265	54.95
				manopera:	11.1000	399.60
				utilaj:	0.0817	2.94
				transport:	0.0000	0.00
2.L	6713520	Mufa PVC tip g DN 160 nii 2167	buc	6.12	24.0408	147.13
2.L	3100023	Teava canalizare PVC-KG160 cu mufe si garnituri	m	39.69	65.5200	2,600.49
3	AcD102A03 + [1]	Camine prefabricate din beton pentru canalizare- complet echipat conform proiect, avand:d=80cm, H=120cm, g=12cm, imbinare cu garnitura	buc	1.00	3,263.7360	3,263.74
				material:	2,587.5360	2,587.54
				manopera:	676.2000	676.20
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
4	ACD01XF	Capac si rama din fonta sau fonta-bet,mont.la cam.pt alim cu apa si canal cu piesa sup. tip iv	buc	1.00	201.2249	201.22
				material:	132.2249	132.22
				manopera:	69.0000	69.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
4.L	4203765	Capac cu rama fonta pentru cam.viz.tip 4a caros. s 2308	buc	1.00	1,063.0771	1,063.08
5	AcD106A01 + [1]	Camine prefabricate canalizare SDM complet echipat conform proiect, inclusiv capac	buc	6.00	1,786.3920	10,718.35
				material:	1,536.1920	9,217.15
				manopera:	250.2000	1,501.20
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: Alimentare cu apa si canalizare exterioara

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
6	ACD01B03^	Camin apometru de tip Polyduct, RVIZ 120/80/62 monobloc, tehnica de fabricatie rotoformare, perfect etans , cu diametrul de 600 si inaltimea de 1200, latimea totala de 800	buc	1.00	685.8000	685.80
material:				655.2000	655.20	
manopera:				30.6000	30.60	
utilaj:				0.0000	0.00	
transport:				0.0000	0.00	
7	ACE11XA [1]	Montare contor de apa cu palete apometru in caminde bransament diam de 15mm,20mm si 30mm [1]	buc	1.00	202.5486	202.55
material:				46.5486	46.55	
manopera:				156.0000	156.00	
utilaj:				0.0000	0.00	
transport:				0.0000	0.00	
7.L	6607551	Garnitura de etansare ans plan pn6/2,5 D = 50 M 100-500 g2x4 s1733	buc	2.00	7.0358	14.07
8	SD07D#	Robinet de trecere cu ventil si mufe, cu sau fara descarcare, pentru tevi...otel,d=1 1/4	buc	3.00	12.8064	38.42
material:				0.8064	2.42	
manopera:				12.0000	36.00	
utilaj:				0.0000	0.00	
transport:				0.0000	0.00	
8.L	3811282	Robinet de trecere cu sfera, cu mufe filetate, tija de manevra Dn 32	buc	3.00	40.3200	120.96
9	SD19C#	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe filetate, avand diametrul de...1 1/4 - 1 1/2	buc	1.00	14.4804	14.48
material:				0.6804	0.68	
manopera:				13.8000	13.80	
utilaj:				0.0000	0.00	
transport:				0.0000	0.00	
9.L	5700048	Clapeta de sens cu mufe filetate, pentru montaj aparent, Dn 32	buc	1.00	45.3600	45.36
10	SE56A#	Filtru pentru apa potabila, cu...mufe filetate pentru montaj pe conducta,dimens 1 -2	buc	1.00	69.8568	69.86
material:				0.8568	0.86	
manopera:				69.0000	69.00	
utilaj:				0.0000	0.00	
transport:				0.0000	0.00	
10.L	2806229	Filtru pentru apa, tip Y pentru impuritati, cu diametrul dn 32 mm	buc	1.00	85.6800	85.68
11	SD01A#	Robinet serviciu,simplu sau dublu cu racord,indiferent modul de inchidere, d=...3/8 - 1/2	buc	1.00	4.0314	4.03
material:				0.1314	0.13	
manopera:				3.9000	3.90	
utilaj:				0.0000	0.00	
transport:				0.0000	0.00	
11.L	3811283	Robinet de golire cu mufe filetate Dn 15	buc	1.00	24.1920	24.19
11.L	4203985	Rozeta metalica pentru mascare 1/2	buc	1.00	2.0966	2.10
12	ACA11XA [1]	Teava din polietilena tip PEHD, PN 16, SDR 11 mont.in pamant ext.clad.mufta+cet(p)d:50-100m	m	40.00	32.0736	1,282.94
material:				0.1919	7.67	
manopera:				31.8000	1,272.00	
utilaj:				0.0817	3.27	
transport:				0.0000	0.00	
12.L	6607551	Garnitura de etansare ans plan pn6/2,5 D = 50 M 100-500 g2x4 s1733	buc	13.56	7.0358	95.41
12.L	3100026	Teava din polietilena tip PEHD De 40 PN16, cu mufe si garnituri	m	40.80	35.2800	1,439.42

STADIUL FIZIC: Alimentare cu apa si canalizare exterioara

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
13	ACE05XA	Piesa de trecere a cond prin pereti avand greu/bucpina la 50 kg incl	tona	0.00	5,439.6781	0.54
material:				1,043.0381	0.10	
manopera:				3,583.2000	0.36	
utilaj:				813.4400	0.08	
transport:				0.0000	0.00	
13.L	4124397	Piesa leg.fon.trec.ol.cond g< 6,3 barem pret	kg	0.10	9.3240	0.93
13.L	6607551	Garnitura de etansare ans plan pn6/2,5 D = 50 M 100-500 g2x4 s1733	buc	0.00	7.0358	0.03
14	ACE05XB	Piesa de trecere a cond prin pereti avand greu/bucpeste 50kg pina la 150 kg incl	tona	0.00	2,597.7981	1.30
material:				871.6781	0.44	
manopera:				1,319.4000	0.66	
utilaj:				406.7200	0.20	
transport:				0.0000	0.00	
14.L	4124385	Piesa leg.fon.trec.ol.cond g> 100 G = 300 kg barem pret	kg	0.50	7.7918	3.90
14.L	6607587	Garnitura de etansare ans plan pn6/2,5 D = 100 M 100-500 g2x4 s1733	buc	0.01	6.7435	0.03
15	ACE07XE	Spalarea si dezinfectarea cond de alim cu apa potadiam 150	100 m	0.96	90.8604	87.23
material:				20.3604	19.55	
manopera:				70.5000	67.68	
utilaj:				0.0000	0.00	
transport:				0.0000	0.00	
16	SF05C1	Efectuarea probei de etans. la pres. si spalat cond. de apa,din tub fonta pres. avand...d=150-200mm	m	96.00	3.2502	312.02
material:				0.2502	24.02	
manopera:				3.0000	288.00	
utilaj:				0.0000	0.00	
transport:				0.0000	0.00	
17	TSA04I2	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1 m latime si maximum 4.50 m adancime,executata cu sprijiniri,cu evacuare manuala,la fundatii,canale,drumuri etc...in pamant imbibat cu apa adancimea sapaturii 3.01-3-4 m teren tare	mc	38.40	269.8464	10,362.10
material:				1.9464	74.74	
manopera:				267.9000	10,287.36	
utilaj:				0.0000	0.00	
transport:				0.0000	0.00	
18	TSC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.21-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in ...pamant cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg 2	100 mc	0.10	1,030.0257	98.88
material:				0.0000	0.00	
manopera:				0.0000	0.00	
utilaj:				1,030.0257	98.88	
transport:				0.0000	0.00	
19	ACE08XA	Umplutura in santuri la cond de alim cu apa sau canaliz str prot,izol,filtr la tub dren nisip	mc	9.60	100.4940	964.74
material:				46.4940	446.34	
manopera:				54.0000	518.40	
utilaj:				0.0000	0.00	
transport:				0.0000	0.00	
20	TSD01C1	Imprastierea cu lopata a pamant. afinat,strat uniform 10-30cm. gros cu sfarim. bulg. teren...pamant coeziv	mc	38.40	12.9000	495.36
material:				0.0000	0.00	
manopera:				12.9000	495.36	
utilaj:				0.0000	0.00	
transport:				0.0000	0.00	

STADIUL FIZIC: Alimentare cu apa si canalizare exterioara

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
21	TSD07A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t,in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare,exclusiv udarea fiecarui strat in parte,umpluturile executandu-se cu:...pamant necoeziv grad. compactare 92-94%	100 mc	0.48	1,564.9567	751.18	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	152.1000	73.01	
				utilaj:	1,412.8567	678.17	
				transport:	0.0000	0.00	
22	TRA01A05	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km.	tona	15.40	9.1900	141.53	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	9.1900	141.53	
procent		material	manopera	utilaj	transport	total	
Cheltuieli directe:		19,225.32	16,624.13	788.45	141.53	36,779.42	
Recapitulatia:		Clona Recap 2019: CAM 2,25					
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2.2500 %	0.00	374.04	0.00	374.04	
Total inclusiv Cheltuieli directe:			19,225.32	16,998.17	788.45	141.53	37,153.46
Cheltuieli indirecte		5.0000 %	961.27	849.91	39.42	7.08	1,857.67
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:			20,186.58	17,848.08	827.87	148.60	39,011.13
Profit		3.0000 %	605.60	535.44	24.84	4.46	1,170.33
Total inclusiv Beneficiu:			20,792.18	18,383.52	852.71	153.06	40,181.47
TOTAL GENERAL (fara TVA):							40,181.47
TVA:		19.00%					7,634.48
TOTAL GENERAL:							47,815.95

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - **VARIANTA 2**

OBIECTUL: Lucrări exterioare

STADIUL FIZIC: Amanajare exterioara

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ nr: _____

- lei - **F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari** 23/10/2024

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	Trotuar din pavaj, marginit cu bordura					
1.1	TSC03C1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in :...pamant cu umiditate naturala,descarcare in depozit teren catg 3	100 mc	17.52	793.3365	13,899.26
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	793.3365	13,899.26
				transport:	0.0000	0.00
1.2	TSA02C1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepte de infratire etc....in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75m teren tare	mc	4.38	63.3000	277.25
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	63.3000	277.25
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.3	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	39.42	14.6103	575.94
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.01
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	14.6100	575.93
1.4	TSE01B1	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor,cu denivelari de 10-20 cm,in:...teren mijlociu	100 mp	0.73	251.4000	183.52
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	251.4000	183.52
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.5	DA18A1	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimate, executat: cu asternere manuala;	mc	14.60	104.1703	1,520.89
				material:	0.0983	1.43
				manopera:	62.1000	906.66
				utilaj:	41.9720	612.79
				transport:	0.0000	0.00
1.5.L	2202019	Agregate de bazalt concasate 1.0-3.0 mm	kg	19,867.68	0.0706	1,401.86
1.6	TSD06XB	Compactarea cu placa vibratoare a umplut.in strat.20-30cm,exlus.udarea,pam.necoeziv,placa vibr.1,6t	100 mc	0.15	375.7806	54.86
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	90.0000	13.14
				utilaj:	285.7806	41.72
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: Amanajare exterioara

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1.7	DD03A1	Pavaj de pavele abnorme executat pe un substrat de: nisip	mp	73.00	52.8047	3,854.74
				material:	32.9477	2,405.18
				manopera:	19.2000	1,401.60
				utilaj:	0.6570	47.96
				transport:	0.0000	0.00
1.8	DE11A1	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10 x 15 cm, pentru incadrarea spatiilor verzi, trotuare, alei etc., asezate pe o fundatie din: beton 10 x 20 cm	m	24.00	31.0419	745.01
				material:	21.9519	526.85
				manopera:	9.0900	218.16
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
1.8.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	0.48	202.6080	97.25
2 Pavaj tip grila - dale						
2.1	TSC03C1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in :...pamant cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg 3	100 mc	0.28	793.3365	222.13
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	793.3365	222.13
				transport:	0.0000	0.00
2.2	TSA02C1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate, avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime, executata fara sprijini, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire etc....in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75m teren tare	mc	7.00	63.3000	443.10
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	63.3000	443.10
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.3	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	63.00	14.6103	920.45
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.02
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	14.6100	920.43
2.4	TSE01B1	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in:...teren mijlociu	100 mp	0.70	251.4000	175.98
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	251.4000	175.98
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2.5	DA18A1	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimizate, executat: cu asternere manuala;	mc	14.00	104.1703	1,458.38
				material:	0.0983	1.38
				manopera:	62.1000	869.40
				utilaj:	41.9720	587.61
				transport:	0.0000	0.00
2.5.L	2202019	Agregate de bazalt concasate 1.0-3.0 mm	kg	19,051.20	0.0706	1,344.25
2.6	TsD06XB	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30cm grosime umpluturile executandu-se din pamant necoroziv compact...placa vibratoare de 1,6 t	100 mc	0.14	364.9248	51.09
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	90.0000	12.60
				utilaj:	274.9248	38.49
				transport:	0.0000	0.00
2.7	DA06B1+	Strat de agregate naturale cilindrate (balast), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica;	mc	10.50	124.3551	1,305.73
				material:	59.9230	629.19
				manopera:	11.1000	116.55
				utilaj:	53.3321	559.99
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: Amanajare exterioara

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
2.8	DB01E% - asim	Pavaje din calupuri, pavele normale, pavele abnorme, bolovani de râu sau piatra bruta, cu rosturi nebitumate sau bitumate din:...pavele abnorme cu rosturi nebitumate; tip grila	mp	70.00	189.8135	13,286.95	
				material:	167.8651	11,750.55	
				manopera:	21.6000	1,512.00	
				utilaj:	0.3485	24.39	
				transport:	0.0000	0.00	
3	Poarta pietonala metalica						
3.1	CK14D1	Usi metalice confectionate din profiluri de otel usi metalice în doua canaturi, cu suprafata tocului între 5—7 mp inclusiv ;	mp	6.03	142.9569	862.03	
				material:	7.5600	45.59	
				manopera:	134.7000	812.24	
				utilaj:	0.6969	4.20	
				transport:	0.0000	0.00	
3.1.L	2930620	Poarta pietonala dubla, lungime 3,35 m, inaltime 1,80 m	buc	6.03	1,552.3200	9,360.49	
procent		material	manopera	utilaj	transport	total	
Cheltuieli directe:		27,564.03	6,942.24	16,038.54	1,496.36	52,041.17	
Recapitulatia:		Clona Recap 2019: CAM 2,25					
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2.2500 %	0.00	156.20	0.00	156.20	
Total inclusiv Cheltuieli directe:		27,564.03	7,098.44	16,038.54	1,496.36	52,197.37	
Cheltuieli indirecte		5.0000 %	1,378.20	354.92	801.93	74.82	2,609.87
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		28,942.23	7,453.36	16,840.47	1,571.17	54,807.23	
Profit		3.0000 %	868.27	223.60	505.21	47.14	1,644.22
Total inclusiv Beneficiu:		29,810.49	7,676.96	17,345.69	1,618.31	56,451.45	
TOTAL GENERAL (fara TVA):						56,451.45	
TVA:		19.00%				10,725.78	
TOTAL GENERAL:						67,177.23	

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - **VARIANTA 2**

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

LISTA: Lista echipamente - Panouri fotovoltaice

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ **nr:** ____

F4 - LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

21/10/2024

Nr. crt.	Denumirea	U.M.	Cantitatea	Pret unitar -lei/um-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Fisa tehnica atasata
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
Lista echipamente - Panouri fotovoltaice							
1	Ansamblu panouri fotovoltaice 11 kWp On Grid (complet echipat: 20 panouri foto, inverter 11 kW trifazat, cofret AC/DC, conectica, suport panouri fotovoltaice, contor bidirectional, proiect prosumator, etc	buc	1.00	24,186.0000	24,186.00		
TOTAL:				lei	24,186.00		
				euro	24,186.00		
TVA:			19.00 %	lei	4,595.34		
TOTAL cu TVA:				lei	28,781.34		

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
----------	----------	----------	----------	----------	------------------	----------	----------

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - **VARIANTA 2**

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

LISTA: Lista echipamente - Centrala termica

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ **nr:** ____

F4 - LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

21/10/2024

Nr. crt.	Denumirea		U.M.	Cantitatea	Pret unitar -lei/um-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Fisa tehnica atasata
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
Lista echipamente - Centrala termica								
1	CT - 35 kW	Microcentrala murala cu functionare in regim de condensatie, cu posibilitatea de conectare la boiler, cu urmatoarele caractersistici: - Putere termica utila: 35 kW - Randament maxim: 109% - Consum maxim gaz metan: 2,6 mc/h - Racord gaze arse: 60/100 mm - Dimensiuni centrala termica: 700x350x400 mm - Greutate: 35 kg - Complet echipata cu sistem de prindere și coș de fum coaxial	buc	1.00	6,400.0000	6,400.00		
	TOTAL:				lei	6,400.00		
					euro	6,400.00		
	TVA:			19.00 %	lei	1,216.00		
	TOTAL cu TVA:				lei	7,616.00		

LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
---	---	---	---	---	-----------	---	---

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - **VARIANTA 2**

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

LISTA: Lista echipamente - Instalatii de ventilatie

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ **nr:** ____

F4 - LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

21/10/2024

Nr. crt.	Denumirea		U.M.	Cantitatea	Pret unitar -lei/um-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Fisa tehnica atasata
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
Lista echipamente - Instalatii de ventilatie								
1	RECUP 535 mc/h	Recuperator de caldura cu placi cu flux incrucisat de plafon: - debit de aer proaspat: 535 mc/h - debit de aer evacuat: 535 mc/h - presiune statica (disponibila): 80 Pa Specificatii de performanta si conditii privind siguranta in exploatare: - executie pentru montaj la interior - filtre M6 inaintea ventilatorului - filtre F8 dupa ventilator - filtrele F5 la evacuare aer - baterie de preincalzire electrica - modul automatizare	buc	1.00	12,000.0000	12,000.00		
2	RECUP 595 mc/h	Recuperator de caldura cu placi cu flux incrucisat de plafon: - debit de aer proaspat: 595 mc/h - debit de aer evacuat: 595 mc/h - presiune statica (disponibila): 100 Pa Specificatii de performanta si conditii privind siguranta in exploatare: - executie pentru montaj la interior - filtre M6 inaintea ventilatorului - filtre F8 dupa ventilator - filtre F5 la evacuare aer - baterie de preincalzire electrica - modul automatizare	buc	1.00	12,000.0000	12,000.00		

LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
3	RECUP 690 mc/h	Recuperator de caldura cu placi cu flux incrucisat de plafon: - debit de aer proaspat: 690 mc/h - debit de aer evacuat: 690 mc/h - presiune statica (disponibila): 100 Pa Specificatii de performanta si conditii privind siguranta in exploatare: - executie pentru montaj la interior - filtre M6 inaintea ventilatorului - filtre F8 dupa ventilator - filtrele F5 la evacuare aer - baterie de preincalzire electrica - modul automatizare	buc	1.00	15,000.0000	15,000.00		
TOTAL:					lei	39,000.00		
					euro	39,000.00		
TVA:				19.00 %	lei	7,410.00		
TOTAL cu TVA:					lei	46,410.00		

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - **VARIANTA 2**

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

LISTA: Lista echipamente - Instalatii sanitare

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ **nr:** ____

F4 - LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

21/10/2024

Nr. crt.	Denumirea		U.M.	Cantitatea	Pret unitar -lei/um-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Fisa tehnica atasata
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
Lista echipamente - Instalatii sanitare								
1	BOILER - 300L	Boiler bivalent cu urmatoarele caracteristici: capacitate nominala de stocare - 300l, temperatura maxima - 95C, diametru exterior cu izolatie - 650 mm, inaltime - 1420 mm, greutate 100 kg	buc	1.00	4,000.0000	4,000.00		
2	VASEXP ANS - 35	Vas de expansiune boiler, cu urmatoarele caracteristici: capacitate - 35 litri, diametru racord vas de expansiune - 1 1/2", diametru exterior - 365 mm, in altime vas de expansiune 450 mm, presiune maxima de operare 8 bar, presiune standard 2,5 bar	buc	1.00	500.0000	500.00		
3	POMP 0,8	Pompa simpla circulatie, pentru circulatie, recirculare apa calda menajera, cu urmatoarele caracteristici: Q=0,8 mc/h, H=0,2 mCA, domeniu de temperatura: 10-130 C, tensiune alimentare 1-230V, 50 Hz, grad de protectie IP44, complet echipata si automatizata	buc	1.00	1,500.0000	1,500.00		
	TOTAL:				lei	6,000.00		
					euro	6,000.00		

LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
	TVA:		19.00 %	lei	1,140.00		
	TOTAL cu TVA:			lei	7,140.00		

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - **VARIANTA 2**

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

LISTA: Lista echipamente - Ventilatie grupuri sanitare

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ **nr:** ____

F4 - LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

21/10/2024

Nr. crt.	Denumirea		U.M.	Cantitatea	Pret unitar -lei/um-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Fisa tehnica atasata
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
Lista echipamente - Ventilatie grupuri sanitare								
1	VENT 100 mc/h	Ventilator pentru evacuare aer viciat grupuri sanitare, prevăzut cu clapeta antiretur, integrata cu urmatoarele caracteristici: - debit de aer: 100 mc/h - disponibil de presiune: 35 Pa - Alimentare 230 V/50Hz/1Ph Complet echipat cu elemente de prindere și susținere, si complet automatizat	buc	1.00	450.0000	450.00		
2	VENT 600 mc/h	Ventilator in-line pentru evacuare aer viciat grupuri sanitare, prevazut cu clapeta antiretur integrata cu urmatoarele caracteristici: - debit de aer: 600 mc/h - disponibil de presiune: 120 Pa - alimentare: 230 V/50 Hz/1Ph complet echipat cu elemente de prindere si susținere si complet automatizat	buc	1.00	1,200.0000	1,200.00		
TOTAL:					lei	1,650.00		
					euro	1,650.00		

LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
	TVA:		19.00 %	lei	313.50		
	TOTAL cu TVA:			lei	1,963.50		

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Desfaceri și demolări

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ **nr:** _____

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

13/10/2024

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	6202894 Apa	mc	1.34	1.9500	2.62	DataConstruct	
2	6202818 Apa industrială pentru mortare si betoane de la retea	mc	0.02	2.1200	0.04	DataConstruct	
3	5901194 Electrode sud.otel s 1125/2 e43.2 D = 3,25mm inv. r1.2	kg	0.13	15.2900	1.99	DataConstruct	
4	6202741 Energie electrica la contor pentru lucrari de constructie-montaj	kwh	0.18	2.0000	0.36	DataConstruct	
5	6200303 Huila scop. ener. mixta gran. 0- 80 mm s 1931	kg	6.50	0.4500	2.93	DataConstruct	
6	8000277 Material marunt	%			3.81	DataConstruct	
7	5884803 Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL 34 s 797	kg	0.21	12.3700	2.57	DataConstruct	
8	3519894 Profil normal I 12 OL 37-1N s 565	kg	27.30	3.8500	105.11	DataConstruct	
9	5829126 Surub cap inecat crestet spre c.m 6x 30 gr. 4.8 s 2571	buc	78.00	0.1200	9.36	DataConstruct	
10	6103294 Vopsea minium de plumb V 351-3 ntr 90-80	kg	0.26	17.7300	4.61	DataConstruct	
TOTAL			lei		133.39		
TOTAL			euro		133.39		

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Rezistentă - Realizare lucrari de interventie la nivelul fundatiilor, subsolului, parter si mansarda

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ nr: _____

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

13/10/2024

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	6202777 Abur tehnologic la contor -produs de santier	kg	52,350.00	0.0700	3,664.50	DataConstruct	
2	8000844 Ancore dn 10 - conectare camasa din beton armat	buc	1,572.00	15.0000	23,580.00	Pret_Meu	
3	6202818 Apa industrială pentru mortare si betoane de la retea	mc	45.76	2.1200	97.01	DataConstruct	
4	2006138 Armatura Bst500 clasa ductilitate C	kg	40,644.42	4.5100	183,306.33	Pret_Meu	
5	2100901 Beton C25/30, B400 clasa de expunere XC1	mc	120.13	285.0000	34,238.03	Pret_Meu	
6	2100900 Beton C25/30, B400 clasa de expunere XC2	mc	143.55	297.0000	42,634.14	Pret_Meu	
7	2100957 Beton de ciment B 200 stas 3622	mc	113.29	230.0000	26,057.16	DataConstruct	
8	7308164 Carbura calciu tehnica (carbid) stas 102-63	kg	628.80	6.7000	4,212.96	DataConstruct	
9	6309903 Confectie metalice sud.cornier < 70 mm pentru esafodaje	kg	10.14	9.5900	97.24	DataConstruct	
10	5886899 Cuie cu cap conic tip a1 2,8 x 50 OL 34 s 2111	kg	3.38	7.8200	26.43	DataConstruct	
11	5886954 Cuie cu cap conic tip a1 3 x 80 OL 34 s 2111	kg	40.50	7.6000	307.80	DataConstruct	
12	5887049 Cuie cu cap conic tip A 1 5 x120 OL 37, s 2111	kg	9.18	7.6000	69.77	DataConstruct	
13	5886942 Cuie cu cap conic tip A pentru constructii 3x70 OL 34 s 2111	kg	133.11	7.6000	1,011.61	DataConstruct	
14	YC01 Diferenta pret material	lei	73,051.77	1.0000	73,051.77	DataConstruct	
15	6719093 Distantier din m.plasti.pt poz.arm.in beton pentru grinzi	buc	12,923.17	0.4200	5,427.73	DataConstruct	
16	2904080 Dulap molid si brad cl A groS = 58mm l3-3,5m lt 7-15 cm	mc	0.46	850.0000	390.15	DataConstruct	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
17	2917673 Dulap fag lung tivit cls C gR = 50mm lun G = 2,00m s 8689	mc	1.18	850.0000	1,000.77	DataConstruct	
18	2918689 Dulap fag.scurt.abur.cl.c.gR = 50mm L = 1-1,7m IT = 8cm	mc	4.05	850.0000	3,442.50	DataConstruct	
19	2904406 Dulap rasinos tivit clasa A gR = 48mm lun G = 3,50m s 942	mc	3.68	850.0000	3,131.06	DataConstruct	
20	5901015 Electrode sud.ol.nealiat s 1125/2 supertit fin 2,5	kg	471.60	17.5400	8,271.86	DataConstruct	
21	6202741 Energie electrica la contor pentru lucrari de constructie-montaj	kwh	1,886.40	2.0000	3,772.80	DataConstruct	
22	6716857 Folie plast.simpla policl.vinil G = 0,25mm lat>1000 s8737	kg	27.92	14.1900	396.18	DataConstruct	
23	6619619 Furtun pentru aer comprimat tip.a PN = 10 DN = 25mm s11354	m	1.75	2.0700	3.61	DataConstruct	
24	2900888 Lemn rot cons rur coj fag l min 1m D sub min18cm s4342	mc	5.41	850.0000	4,595.25	DataConstruct	
25	2901167 Manele D = 7-11cm L = 2-6m rasinoase s.1040	mc	1.97	415.0300	815.87	DataConstruct	
26	3064291 Material marunt	%			5.14	DataConstruct	
27	2000135 Otel beton prof. neted OB 30 D = 16 mm s 438	kg	2,145.00	3.5500	7,614.75	DataConstruct	
28	2000236 Otel beton profil neted OB 37 stas 438 D = 20mm	kg	2,719.56	3.5500	9,654.44	DataConstruct	
29	2000030 Otel beton profil neted OB 37, stas 438 D = 6 mm	kg	135.36	3.5500	480.53	DataConstruct	
30	3421736 Otel patrat lam.cald s 334 OL 37-1N IT = 45	kg	1,414.80	4.8000	6,791.04	DataConstruct	
31	5904512 Oxigen tehnic gazos imbuteliat stas 2031 clasa A	mc	707.40	13.7500	9,726.75	DataConstruct	
32	2928361 Panou cofraj astereala scind. ras.scurte subscurte	mp	61.22	65.1700	3,989.51	DataConstruct	
33	2928347 Panou de cofraj tip p fag g 15mm pentru pereti	mp	13.05	85.0500	1,109.90	DataConstruct	
34	5841045 Piulita patrata M 12 gr. 6 s 926	buc	1,569.84	0.3600	565.14	DataConstruct	
35	5841021 Piulita patrata M 10 gr. 6, s 926	buc	100.20	0.2400	24.05	DataConstruct	
36	5841069 Piulita patrata M 16 gr. 6 s 926	buc	784.92	0.5300	416.01	DataConstruct	
37	2004234 Plasa sudata dn 6/100/100, 2x3= 6 mp, 23,5 kg/buc	kg	13,536.00	5.3700	72,688.32	Pret_Meu	
38	2901155 Prajini D = 3-6 cm L = 1-4m rasinoase s.1040	mc	3.03	415.0200	1,257.26	DataConstruct	
39	7335337 Prelata impreg hidrofulug pentru lucr hidrotehn ,gata conf	mp	5.24	143.6300	751.90	DataConstruct	
40	2918782 Rigla fag neaburite cl.a g 80/80-90/90mm L = 1,80-2,50m	mc	3.92	850.0000	3,335.91	DataConstruct	
41	2906973 Rigla rasin.cu muchii ascutite G = 28/48-96/96 L = 1,5-2,75	mc	0.39	850.0000	330.48	DataConstruct	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
42	5883043 Saiba plata pentru lemn A M 11 OL 34 s 7565	kg	1.67	18.5300	30.95	DataConstruct	
43	5883067 Saiba plata pentru lemn A M 14 OL 34 s 7565	kg	54.16	17.0100	921.25	DataConstruct	
44	5883263 Saiba plata pentru lemn B M 20 OL 34, s 7565	kg	51.41	14.5000	745.48	DataConstruct	
45	3803233 Sarma moale obisnuita D = 2,5 mm, OL 32, s 889	kg	20.20	7.1000	143.42	DataConstruct	
46	2915572 Scindura fag lunga tivita cls C gR = 40mm lun G = 2,00m s 8689	mc	0.03	850.0000	28.05	DataConstruct	
47	2903983 Scindura rasin lunga tiv cls D gR = 24mm L = 3,50m s 942	mc	0.68	850.0000	576.96	DataConstruct	
48	2903995 Scindura rasin lunga tiv cls D gR = 24mm L = 4,00m s 942	mc	1.88	850.0000	1,594.47	DataConstruct	
49	6311528 Scoaba otel pentru constructii din lemn, latime= 65- 90mm, l.200-300 mm	kg	150.55	10.0800	1,517.56	DataConstruct	
50	3803128 Sirma moale obisnuita D = 1,12 OL 32 s 889	kg	415.96	7.9800	3,319.33	DataConstruct	
51	3803154 Sirma moale obisnuita D = 1,4 OL 32 s 889	kg	6.98	7.5700	52.84	DataConstruct	
52	5838567 Surub cu cap patrat pentru lemn l 10 x 100 s 1455	kg	0.20	6.2500	1.28	DataConstruct	
53	5838579 Surub cu cap patrat pentru lemn l 10 x 140 f1 s 1455	buc	100.20	0.6900	69.14	DataConstruct	
54	5838610 Surub cu cap patrat pentru lemn l 12 x 100 f1 s 1455	buc	1,569.84	0.5100	800.62	DataConstruct	
55	5838775 Surub cu cap patrat pentru lemn l 16 x 200 f1 s 1455	buc	784.92	2.7700	2,174.23	DataConstruct	
56	3615911 Tabla groasa 10x 1000 OL 37-1N s 437	kg	5,423.40	6.1800	33,516.61	DataConstruct	
57	6201084 Ulei emulsionabil pentru decofrare betoane stas 11382	kg	161.76	22.5900	3,654.16	DataConstruct	
TOTAL		lei		591,490.02			
TOTAL		euro		591,490.02			

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Arhitectura

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ **nr:** _____

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

13/10/2024

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	6312431 Accesoriu met.zn.mont.pl.ap. prof.sust.simbol p6	buc	20.40	2.3600	48.14	DataConstruct	
2	20035813 Adeziv Adeplast AGC, pentru lipirea placilor de gipscarton, reactie la foc de clasa A1, rezistenta termica de 0,09 mpK/W, standard de calitate SR EN 12860 / 2003	kg	1,004.20	4.2500	4,267.85		
3	20028968 Adeziv-masa de spaclu pt. LIPIRE placi termoizolante, Baumit ProContact, 25 kg/ambalaj	kg	99.00	1.7100	169.29	DataConstruct	
4	20028976 Adeziv-masa de spaclu pt. LIPIRE placi termoizolante, pe ancore StarTrack , Baumit ProContact, 25 kg/ambalaj	kg	2,590.34	1.2500	3,237.92	DataConstruct	
5	20028975 Adeziv-masa de spaclu pt. placi termoizolante (1 strat NIVELARE +1 strat ARMARE/SPACLUIRE), Baumit ProContact, 25 kg/ambalaj	kg	1,971.88	1.3800	2,721.19	DataConstruct	
6	5904770 Aliaj de lipit staniu-plumb lp30	kg	12.30	31.4800	387.22	DataConstruct	
7	20035808 Amorsa Adeplast Sauber Grund, pentru pereti, de densitate 1,00+/-0,02 g/cm3	l	200.84	5.2000	1,044.37		
8	20018749 Amorsa de contact (3-4mm) Baumit BetonKontakt	kg	63.27	6.5000	411.28	DataConstruct	
9	20041182 Ancadramente ferestre din polistiren TIP 3, conform proiect, aplicate pe termosistem - Decor fatada la nivelul parterului, la colturi pe verticala, placi dreptunghiulare dimeniune 50x26 cm cu spa?iu între ele 6 cm	buc	6.00	56.0000	336.00	Pret_Meu	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
10	20041184 Ancadramente ferestre din polistiren TIP 5, conform proiect - ancadrament pentru doua fereastre	buc	3.00	45.0000	135.00	Pret_Meu	
11	20041185 Ancadramente ferestre din polistiren TIP 6, conform proiect - ancadramente usi exterioare	buc	4.00	43.0000	172.00	Pret_Meu	
12	20029083 Ancore de lipire pt.beton, 55mm, Baunit StarTrack Blue, 300buc./cutie	buc	2,825.82	2.5800	7,290.62	DataConstruct	
13	5200969 Ansamblu podest + trepte acces + balustrada metalica - Strcutura metalica vopsita in camp electrostatic, culoare vernil	buc	2.00	270.0000	540.00	Pret_Meu	
14	5200968 Ansamblu rampa pentru persoane cu dizabilitati + podest + trepte acces + balustrada metalica, vopsita in camp electrostaic, culoare vernil	m	2.00	340.0000	680.00	Pret_Meu	
15	17000754295 Apa	mc	2.81	6.5000	18.28	DataConstruct	
16	20012678 Apa	l	677.84	0.0200	13.56	DataConstruct	
17	6202818 Apa industriala pentru mortare si betoane de la retea	mc	19.21	1.9500	37.46	DataConstruct	
18	6202818 Apa industriala pentru mortare si betoane de la retea	mc	17.40	2.1200	36.88	DataConstruct	
19	6109872 Aracet tip E 50 (poliacetat de vinil tip E)	kg	31.13	6.0100	187.07	DataConstruct	
20	6109860 Aracet tip ep 25 (poliacetat de vinil. tip E)	kg	4.67	3.7100	17.31	DataConstruct	
21	20028924 Banda adeziva ALU 50	m	294.35	1.5000	441.52	DataConstruct	
22	20035406 Banda armare Rigips, din fibra de sticla, la rola de 25 m	m	31.68	0.5000	15.84		
23	20012785 BANDA AUTOADEZIVA 50 mm x 20 m	m	567.10	1.1800	669.18	DataConstruct	
24	20035347 Banda de etansare monoadeziva, din material sintetic elastic, cu lungimea de 30 mm (30 mt)	m	110.78	0.8000	88.62		
25	20035338 Banda de etansare monoadeziva, din material sintetic elastic, cu lungimea de 50 mm (30 mt)	m	2.23	0.8000	1.78		
26	20035332 Banda din fibra de sticla, de 25 m, pentru realizarea imbinarilor dintre placile din gips-carton	m	12.99	0.5000	6.49		
27	3700390 Banda din otel lam.cald s908 3 x 30 OL 37-1n	kg	19.11	6.3800	121.92	DataConstruct	
28	20035887 Banda etansare (adez.) Rigips, din polietilena (PE) cu grosimea de 3 mm, pentru profile metalice UD28, la rola de 30 m	m	31.68	0.5000	15.84		
29	20036142 Banda hartie microforata, de 75m	m	316.50	0.5000	158.25		
30	8521045 Banda hartie pt.rosturi placi gips carton 23m/rola	m	17.47	0.5000	8.74	DataConstruct	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
31	20030864 Bariera de vapori, activa la interior, controlul vaporilor, LDS-5 Silk, 1,5mx75m, 120g/mp	mp	265.10	3.9100	1,036.54	DataConstruct	
32	6200573 Benzina auto neetilata tip co/r 75 normala s 176	l	44.29	6.0500	267.97	DataConstruct	
33	20027728 Bloc zidarie BCA 15X25X60	mc	54.15	300.0000	16,243.64	DataConstruct	
34	20027732 Bloc zidarie BCA 20X30X60	mc	66.74	300.0000	20,021.63	DataConstruct	
35	5893294 Bolt cu cap forma B 28x 95 OL 50 s 5754/1	buc	26.76	0.3300	8.83	DataConstruct	
36	6311982 Bratara din otel zinc pentru burlane (semirotunde sau drept)	buc	31.68	2.6000	82.37	DataConstruct	
37	20041181 Brau decorativ din polistiren TIP 2, conform proiect, aplicata pe termosistem - Brau aplicat la nivelul mansardei, deasupra ?i dedesubtul ferestrelor	m	164.70	76.0000	12,517.20	Pret_Meu	
38	20035377 Brida reglabila 9-12, din tabla zincata fabricata prin stantare si profilare la rece	buc	221.55	3.5000	775.43		
39	6311231 Carlig din otel zincate pentru jgheaburi	buc	117.00	2.7000	315.90	DataConstruct	
40	7308499 Cartus pistol implantat bolturi calibru 6,3 mm umc	buc	33.45	0.3100	10.37	DataConstruct	
41	6101466 Chit mastic sr.1270 ntr 5005-78	kg	568.56	6.8000	3,866.21	DataConstruct	
42	2100385 Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci s 1500	kg	2,093.54	0.5800	1,214.25	DataConstruct	
43	2100402 Ciment II B 32,5 (M 30) saci	kg	1,754.82	0.5800	1,017.80	DataConstruct	
44	2100206 Ciment portland alb tip 1 75% alb pa 25 saci s 7055	kg	183.42	1.0400	190.75	DataConstruct	
45	2701177 Coama 2 piese ond. mari 1097x270x 6 s 5936/2	buc	137.36	10.5800	1,453.28	DataConstruct	
46	6200975 Combustibil lichid usor tip 1, stas 54	kg	5.62	6.3000	35.43	DataConstruct	
47	20036171 Conector Rigips Nonius de 17,0 cm	buc	0.05	1.1000	0.06		
48	20041180 Cornisa decorativa de exterior din polistiren TIP 1, conform proiect, aplicata pe termosistem - cornisa la partea superioara a fa?adei, sub strea? ina	m	81.85	152.0000	12,441.20	Pret_Meu	
49	6716120 Covor PVC f.sup.textil gros.1,5 lat.1500mm neimprimat - culoare verde deschis - gri	mp	171.19	33.6400	5,758.93	DataConstruct	
50	5891571 Crampoane otel pentru placaje piatra marmura zincate	kg	17.24	9.4200	162.40	DataConstruct	
51	5886928 Cuie cu cap conic A 3,0 x 60 s 2111	tip kg	12.33	7.6000	93.69	DataConstruct	
52	5886760 Cuie cu cap conic a1 1,8 x 35 OL 34 s 2111	tip kg	3,274.29	7.8200	25,604.98	DataConstruct	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
53	5886942 Cuie cu cap conic tip A pentru constructii 3x70 OL 34 s 2111	kg	58.87	7.6000	447.40	DataConstruct	
54	5887893 Cuie cu cap plat tip B 3,0 x 30 s 2111	kg	3.92	7.8200	30.69	DataConstruct	
55	20035378 Diblu cu surub 6 x 40 / 200	buc	458.93	0.4500	206.52		
56	6720949 Diblu din PVC cu D = 8 mm	buc	22.46	0.7700	17.30	DataConstruct	
57	20035330 Diblu metalic 6 x 40 DN6 / 100, cu percutie Siniat, din aliaj zinc/aluminiu sau alama, cu fixare tiranti	buc	5.57	0.1900	1.06		
58	20035898 Diblu metalic Rigips DN 6 (tip conexpand), cu lungimea de 35 mm, la cutie de 100 de bucati	buc	42.24	0.1900	8.03		
59	6719275 Diblu PVC marimea 3 nii-1030-75	buc	425.23	0.4200	178.60	DataConstruct	
60	6719287 Diblu PVC marimea 4 nii-1030-75	buc	168.00	0.6200	104.16	DataConstruct	
61	20029106 Dibluri cui metal, batute, cu zona lunga de expandare KI-N 260mm, Baumit KI-N, 100buc./cutie	buc	2,957.82	0.9500	2,809.93	DataConstruct	
62	20029122 Dibluri insurubate pt. lemn si metal, STR-H 120mm, Baumit Holz dubel, 100buc./cutie	buc	132.00	1.9700	260.04	DataConstruct	
63	6109080 Diluant pentru prenadez ntr 2830-75	kg	12.45	7.1000	88.40	DataConstruct	
64	7318315 Disan (lignosulfonat de calciu+adaos 3%) cu 92% substanta uscata	kg	24.90	11.2000	278.89	DataConstruct	
65	2435493 Element rac.gresie neglz.net.brune s 150x100x 8 C1 s5939	m	91.80	35.0000	3,213.00	DataConstruct	
66	6202727 Energie electrica la contor pentru consumatori forta	kwh	66.90	2.0000	133.80	DataConstruct	
67	2401777 Faianta alba decor monoc m.dr. 150x150x5,5 c. 1 s233	mp	16.07	85.0000	1,365.53	DataConstruct	
68	2934543 Fereastră cu dimensiuni de 107/206 cm cu tamplarie din PVC, profile culoare gri antracit, sticla tripan, achi mobil - la nivelul mansardei	buc	372.51	1,200.0000	447,011.76	Pret_Meu	
69	2934545 Fereastră cu dimensiuni de 107x80 cm cu tamplarie din PVC, profile culoarea gri antracit, sticla tripan, ochi mobil	buc	11.13	654.0000	7,277.71	Pret_Meu	
70	2934544 Fereastră cu dimensiuni de 110x80 cm cu tamplarie din PVC, profile culoarea gri antracit, sticla tripan, ochiuri fixe	buc	2.64	385.0000	1,016.40	Pret_Meu	
71	2100880 Filer de calcar tip 1,saci, s 539	kg	47.81	0.7500	35.86	DataConstruct	
72	20028921 Folie IsolAir Thermo Rola 25x1,6m	m	294.35	4.2000	1,236.25	DataConstruct	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
73	20033694 Folie polietilena Icopal Monarvap 0.2 Black	mp	184.91	3.5700	660.11	DataConstruct	
74	2204205 Glaf exterior din PVC, 20 cm adancime, culoare similara tamplariei	m	29.96	95.0000	2,846.30	Pret_Meu	
75	2204204 Glaf interior din PVC, 20 cm adancime - culoare alb	m	33.29	43.0000	1,431.47	Pret_Meu	
76	20035816 Glet Adeplast Glet Fix, pentru finisaj gipscarton, reactia la foc de clasa A1, rezistenta termica de 0,03 mpK/W, standard de calitate SR EN 13279-1 / 2009	kg	200.84	1.6000	321.34		
77	20035408 Glet Rigips SUPER TOP, pentru finisare gips-carton, la sac de 20 kg	kg	10.56	1.6000	16.90		
78	20041187 Gresie de exterior	mp	17.94	42.0000	753.33	Pret_Meu	
79	6101234 Grund prenadez tip M ntr 2831-74	kg	4.67	10.0100	46.74	DataConstruct	
80	20041186 Hidroizolatie lichida bicomponenta felxibila ciment - latex	kg	435.89	30.8100	13,429.80	Pret_Meu	
81	6001630 Hirtie slef.usc.sticla foi 23x30 gr 10 s1581	buc	511.28	0.7600	388.57	DataConstruct	
82	20035334 Ipsos adeziv Nida Boardfix, in stare pulverulenta, predozat cu adaosuri minerale pe baza de ipsos si aditivi de calitate profesionala, caracterizat printr-o aderenta si plasticitate crescuta	kg	16.20	3.1800	51.50		
83	20035333 Ipsos de imbinari cu timp de lucru mediu Nida Profesional, din pulbere minerala pe baza de ipsos, de culoare alba, preamestecat, cu adaosuri minerale si aditivi de calitate profesionala	kg	54.15	3.1800	172.21		
84	2100830 Ipsos pentru constructii tip A, saci, s 545/1	kg	5,846.42	0.5100	2,981.67	DataConstruct	
85	20035888 Isover Akusto 5 Twin, de dimensiuni 2x2x7500x600x50 mm, la rola de 18 mp	mp	26.40	6.5000	171.60		
86	20035815 Kit Adeplast KGC-50, pentru rosiuirea placilor de gipscarton, reactia la foc de clasa A1, rezistenta termica de 0,03 mpK/W, standard de calitate SR EN 13963 / 2008	kg	200.84	3.6500	733.07		
87	2958990 Lemn de foc foioase tari l 1m livrabil din depozit	kg	158.89	1.1900	189.08	DataConstruct	
88	2901052 Lemn foc rasinoase deseuri	tona	0.08	850.0000	71.71	DataConstruct	
89	20010527 Lemn rotund foioase D=4-9 cm pentru tarusi	mc	0.21	850.0000	178.50	DataConstruct	
90	8521010 Liant imbinare placi gipscarton (5 kg/sac)	kg	6.86	3.4000	23.34	DataConstruct	
91	20012745 Liant imbinare placi gips-carton rez.la foc	kg	83.40	6.8400	570.44	DataConstruct	
92	8000277 Material marunt	%			56.26	DataConstruct	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
93	7803147 Material marunt	%			260.30	DataConstruct	
94	3064291 Material marunt	%			180.58	DataConstruct	
95	20010013 Material marunt	%			576.66	DataConstruct	
96	7808001 Material marunt %	%			3.30	DataConstruct	
97	7811079 Material marunt (Cuie, tabla, scandura rasinoase)	%			53.07	DataConstruct	
98	7803024 Material marunt (Material auxiliar de montaj)	%			366.60	DataConstruct	
99	17000753832 Material marunt pt constructii	lei	761.41	1.0000	761.41	DataConstruct	
100	2600076 Membrana HDPE cramponata	mp	107.12	4.5000	482.04	Pret_Meu	
101	20030869 Membrana impermeabilala ext.-permeabila din int.catre ext., Homeseal LDS 0.02, 100g/mp	mp	265.10	5.4500	1,444.80	DataConstruct	
102	20012585 Mortar adeziv Baunit KleberSpachtel pentru fixare profil	kg	66.58	2.6400	175.77	DataConstruct	
103	20012535 Mortar adeziv Extherm Termo pentru lipire placi polistiren	kg	210.92	1.4500	305.83	DataConstruct	
104	2101131 Mortar adeziv pentru placi termoizolante	kg	224.00	1.8200	407.68	DataConstruct	
105	2100252 Mortar de tencuiala M25T	mc	0.81	175.0000	141.52	Pret_Meu	
106	2101157 Mortar de zidarie M 10 s 1030	mc	7.04	165.0000	1,162.27	DataConstruct	
107	2101183 Mortar de zidarie M 100 s 1030	mc	18.36	165.0000	3,029.38	DataConstruct	
108	2101124 Mortar pentru tencuiala termoizolanta cu aplicare manuala	kg	129.78	3.1400	407.49	DataConstruct	
109	2101262 Mortar special terasit ciment + mozaic marmura alb cu mica	kg	9,890.37	2.4300	24,033.60	DataConstruct	
110	2101274 Mortar special terasit ciment + mozaic marmura alb gris	kg	779.46	2.4300	1,894.08	DataConstruct	
111	2101143 Mortar tencuiala superioara alba	kg	9.89	2.2200	21.96	DataConstruct	
112	2200848 Nisip cuartos v1 pentru ind.sticlei-geam-ceram.fin s 9203	kg	68.85	0.6800	46.82	DataConstruct	
113	2200575 Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	mc	0.60	45.0000	26.81	DataConstruct	
114	2200496 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-1,0 mm	mc	10.11	45.0000	455.14	DataConstruct	
115	2200513 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-3,0 mm	mc	8.45	45.0000	380.18	DataConstruct	
116	2000030 Otel beton profil neted OB 37, stas 438 D = 6 mm	kg	17.94	3.5500	63.69	DataConstruct	
117	3445641 Otel lat 60x3mm pentru dispoz.prindere inclusiv suruburile	kg	294.35	6.4300	1,892.64	DataConstruct	
118	20010466 Panouri parazapezi gata confectionate	buc	30.30	46.9900	1,423.80	DataConstruct	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
119	20035407 Pasta de imbinare Rigips SUPER (chit de rosturi), la sac de 25 kg	kg	15.84	0.5000	7.92		
120	6001317 Piatra de slefuit forma rinichi H = 73 mm	kg	3.74	16.5900	61.97	DataConstruct	
121	20012752 Piesa de suspendare directa	buc	533.74	8.5000	4,536.82	DataConstruct	
122	20036167 Piesa Rigips de (fixare) capat CD 60, la cutie de 100 de bucati	buc	126.72	2.6500	335.81		
123	20036163 Piesa Rigips imbinare liniara (prelungire) CD 60, la cutie de 100 de bucati	buc	3.96	2.6500	10.49		
124	20036170 Piesa Rigips Nonius inferioara 0,4 kN, la cutie de 100 de bucati	buc	42.24	1.1000	46.46		
125	20036168 Piesa Rigips Nonius superioara de 54,0 cm, la cutie de 100 de bucati	buc	42.24	1.1000	46.46		
126	20030201 Pietris ciuruit de 15-30 mm	mc	47.90	45.0000	2,155.46	DataConstruct	
127	2702004 Placa antifoc tip knauf-gkf 15x2000-3000x1200 mm 13 kg/mp	mp	340.26	10.5100	3,576.15	DataConstruct	
128	2602804 Placa austrotherm xps-r/035 100 mm cant neted	mp	142.02	32.0000	4,544.52	DataConstruct	
129	2428373 Placa gresie neglz.netede brune f 150x 75x12 C1 s5939	mp	110.69	85.0000	9,409.00	DataConstruct	
130	2100861 Placa HPL	mp	7.28	25.0000	182.07	Pret_Meu	
131	20035339 Placa Nida Flam 12,5 mm, din gips-carton cu miez de gips ranforsat, cu fibre de sticla	mp	22.26	8.5000	189.21		
132	20035324 Placa Nida Standard 12,5 mm, de culoare alba, din miez de gips ranforsat, cu fibra de sticla	mp	158.25	8.5000	1,345.13		
133	20012942 Placa polistiren extrudat Austrotherm XPS30, 10 cm gros.	mp	176.10	35.0000	6,163.50	DataConstruct	
134	8527045 Placi gips-carton rez.la umiditate gkbi 12.5mm 1200/200	mp	53.93	11.1200	599.68	DataConstruct	
135	20030601 Placi rigide din vata minerala bazaltica, rezistenta la compresiune, incombustibila, Smart Roof Norm, gros.50mm	mp	44.88	11.3900	511.18	DataConstruct	
136	20030022 Placi termoizolante de fatada, polistiren expandat EPS-AF-70, 15 cm, Baumit ProTherm	mp	518.07	19.9700	10,345.80	DataConstruct	
137	20030027 Placi termoizolante de fatada, polistiren expandat EPS-AF-70, 5 cm, Baumit ProTherm	mp	23.10	6.2400	144.14	DataConstruct	
138	20012592 Plasa de armare din fibra de sticla tratata antialcalin, Premium	mp	140.61	4.5000	632.75	DataConstruct	
139	7800027 Plasa din fibra de sticla	mp	30.80	3.4200	105.34	DataConstruct	
140	20012945 Plasa fibra de sticla - Baumit TextilGlassgitter	mp	873.86	5.0000	4,369.31	DataConstruct	

[illegible]

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
141	20012538 Plasa fibra de sticla pt.armare, economica-Baumit DuoTex, rezistenta la mediu alcalin, retea 4x4mm, gr.specif.145g/m², rola 50mp	mp	543.37	3.5000	1,901.78	DataConstruct	
142	7800787 Polistiren expandat gros 5 cm	mc	1.54	241.2800	371.57	DataConstruct	
143	20036172 Prelungitor Rigips Nonius de 1 m (perforat/ reglabil)	buc	0.04	1.2000	0.05		
144	6110443 Prenadez 400 nii 2829-74	kg	93.38	21.2400	1,983.35	DataConstruct	
145	8535040 Profil de contur uw 50/0.6/4000 din otel galvanizat	m	8.74	4.5500	39.75	DataConstruct	
146	8535011 Profil de structura CW 50/0,6/2600mm, din otel galvanizat	m	33.70	6.8500	230.82	DataConstruct	
147	2501449 Profil de trecere intre covor PVC si pardoseala placi ceramice	m	9.09	13.8000	125.44	Pret_Meu	
148	20035884 Profil metalic Rigips Rigiprofil CD 60, cu latimea de 60 mm, grosimea profilului de 0,60 mm, inaltimea de 27 mm si lungimea de 4,0 m	m	86.06	6.8500	589.54		
149	20035883 Profil metalic Rigips Rigiprofil UD 28, cu latimea de 28 mm, grosimea profilului de 0,55 mm, inaltimea de 27 mm si lungimea de 3,0 m	m	31.68	4.5500	144.14		
150	20035345 Profil Nida Metal CD60, profil metalic din tabla zincata, cu grosime de 0,6 mm, avand sectiune in forma literei C	m	253.20	6.8500	1,734.42		
151	20035335 Profil Nida Metal CW 50, profil metalic, din tabla zincata, cu grosime de 0,6 mm, avand sectiune in forma literei C	m	7.42	6.8500	50.83		
152	20035346 Profil Nida Metal UD30, din profil metalic din tabla zincata, cu grosimea de 0,6 mm, avand sectiune in forma literei U	m	110.78	4.5500	504.03		
153	20035336 Profil Nida Metal UW 50, profil metalic, din tabla zincata, cu grosime de 0,6 mm, avand sectiune in forma literei U	m	2.23	4.5500	10.13		
154	6718398 Profil PVC plastifiat bagheta pentru pardos.md1 15x 2,5	m	186.76	1.4200	265.19	DataConstruct	
155	20010059 Profil transversal CD60/ 0,6 din otel galvanizat	m	700.54	4.0400	2,830.18	DataConstruct	
156	20035374 Racordul de prelungire CD 60, piesa metalica, din tabla zincata, cu forma speciala fabricata prin stantare si profilare la rece	buc	79.13	2.1000	166.16		
157	2906962 Rigla rasinoase cu muchii 58x78 mm	mc	2.35	850.0000	2,001.55	DataConstruct	
158	7343982 Rumegus din lemn	kg	5.37	1.0900	5.86	DataConstruct	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
159	20035325 Saltea Ursa Plus DF 42 Gemini din vata minerala, de dimensiuni 2 x 7000 x 1200 x 50 mm, pentru izolarea termica si fonica a suprafetelor orizontale (tavane suspendate, plansee de pod) si a acoperisurilor inclinate sau a mansardelor (necesita fixare suplim	mp	3.71	14.0000	51.94		
160	8526020 Saltea vata minerala izol.fonic gr.=50mm	mp	12.48	49.8200	621.75	DataConstruct	
161	20018641 SANIFLEX	kg	59.41	25.3300	1,504.83	DataConstruct	
162	3805671 Sarma de otel moale zincata d=3mm	kg	5.10	8.1000	41.31	DataConstruct	
163	2903878 Scindura rasin lunga tiv cls C gR = 24mm L = 5,00m s 942	mc	9.81	850.0000	8,339.78	DataConstruct	
164	2904004 Scindura rasin lunga tiv cls D gR = 24mm L = 4,50m s 942	mc	0.16	850.0000	140.17	DataConstruct	
165	20031022 se va adauga finisajul conform unuia dintre art. CFB04M sau CFB04N sau CFB04P (manopera cuprinsa in art.de baza)	siste m	0.05	0.0100	0.00	DataConstruct	
166	20041179 Sigla firma luminoasa	buc	1.00	265.0000	265.00	Pret_Meu	
167	20028922 Sipca 38x25	m	470.95	1.2200	574.56	DataConstruct	
168	2905955 Sipca rasinoase clasa I / II gros 18 / 24 - 24 / 48 mm L = 1,50 - 2,75 m	mc	1.61	850.0000	1,367.72	DataConstruct	
169	3805293 Sirma moale zincata D = 1 OL 32 s 889	kg	3.92	11.3600	44.58	DataConstruct	
170	20012724 SPUMA POLIURETANICA PENTRU PISTOL B2 TYTAN 65	l	107.64	10.0000	1,076.37	DataConstruct	
171	20012723 SPUMA POLIURETANICA TYTAN LEXY	l	19.97	10.0000	199.74	DataConstruct	
172	20036169 Stift siguranta Nonius Rigips (tip agrafa), la cutie de 100 de bucati	buc	84.48	1.1000	92.93		
173	20012771 Surub autofiletant TN 3.5x25 mm	buc	5,671.03	0.0300	170.13	DataConstruct	
174	20012772 Surub autofiletant TN 3.5x35 mm	buc	1,067.49	0.0600	64.05	DataConstruct	
175	5836492 Surub cu cap bombat crestat l 5 x 60 f1 s 1451	buc	425.23	0.1300	55.28	DataConstruct	
176	20028923 Surub cu cap inecat	buc	1,255.87	0.0300	37.68	DataConstruct	
177	8558010 Surub montaj autofiletant 25mm/1000 superrapid	buc	524.16	0.0200	10.48	DataConstruct	
178	20012778 Surub pentru tabla 3.5x9 mm cu montaj rapid	buc	1,000.77	0.1100	110.08	DataConstruct	
179	20035404 Surub Rigips 212/3,5-25 mm, autofiletant, la cutie de 1000 de bucati	buc	290.40	0.1900	55.18		
180	20035416 Surub Rigips 212/3,5-35 mm, autofiletant, la cutie de 1000 de bucati	buc	607.20	0.1900	115.37		

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
181	20035886 Surub Rigips 412/3,5-9,5 mm, autoperforant, la cutie de 1000 de bucati	buc	84.48	0.1900	16.05		
182	20035405 Surub Rigips cu diblu, cu diametrul de 6 mm, cu lungimea de 45 mm, la cutie de 100 de bucati	buc	73.92	0.1900	14.04		
183	20035328 Suruburi autofiletante Siniat 212 x 25 / 1000 cu bit PH2, din otel cu continut redus de carbon, fosfatat galvanic, din gips-carton pe structura de lemn si metalica formata din profile CW 49, 74, 99 si UW 50, 75, 100, cu grosimea de 0,6 mm	buc	1,958.36	0.1900	372.09		
184	20035337 Suruburi autofiletante Siniat 212 x 45 / 500 cu bit PH2, din otel cu continut redus de carbon, fosfatat galvanic, din gips-carton pe structura de lemn si metalica formata din profile CW 49, 74, 99 si UW 50, 75, 100, cu grosimea de 0,6 mm	buc	59.36	0.1900	11.28		
185	20035348 Suruburi autofiletante Siniat 212 x 55 / 500 cu bit PH2, din otel cu continut redus de carbon, fosfatat galvanic, din gips-carton pe structura de lemn si metalica formata din profile CW 49, 74, 99 si UW 50, 75, 100, cu grosimea de 0,6 mm	buc	111.30	0.1900	21.15		
186	20035329 Suruburi autoperforante 4,2 x 13 Flat Head, din otel, cu continut redus de carbon, fosfatat galvanic	buc	531.50	0.1900	100.99		
187	8000165 Suruburi zincate	buc	22.46	1.2100	27.18	DataConstruct	
188	2600361 Suspensie bitum filerizat-subif s 558	kg	601.52	11.3600	6,833.27	DataConstruct	
189	3642287 Tabla zincata, stas 2028, 0,50x 650x1000 mm, OL 32-1N calitatea I	kg	383.05	6.4300	2,463.02	DataConstruct	
190	2303016 Tigla cu jgheab lat.cu 4 cioc c2 405x230x11 s515	buc	6,279.36	35.0000	219,777.60	DataConstruct	
191	6201084 Ulei emulsionabil pentru decofrare betoane stas 11382	kg	0.94	22.5900	21.16	DataConstruct	
192	2928449 Usa cu tamplarie din PVC, profile culoare alb, sticla tripan, deschidere catre exterior, 110x200 - Usa acces lateral Dispensar	buc	2.20	935.0000	2,057.00	Pret_Meu	
193	2928450 Usa cu tamplarie din PVC, profile culoarea gri antracit, sticla tripan, cu supralumina, deschidere catre exterior, 110 x 302 cm - Usa acces principal Dispensar si Farmacie, cu acces controlat	buc	3.32	2,150.0000	7,142.30	Pret_Meu	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
194	2928447 Usa lemn UP-C, prevazuta cu sistem autoinchidere, culoarea alb, deschidere catre exterior, 70x200 - Usa plina din lemn/HDF/panou celular, finisat culoarea alb, cu toc si pervaz pe ambele laturi pentru acces mansarda cu sistem de autoinchidere UP-C	buc	1.40	850.0000	1,190.00	Pret_Meu	
195	2928448 Usa metalica (profile aluminiu) 110x200 cm, complet echipata, deschidere spre exterior - Usa metalica pentru exterior cu proprietati termoizolante si profile cu rupere de punte termica, culoarea alb, cu maner exterior - interior, acces depozit deseuri si	buc	4.40	935.0000	4,114.00	Pret_Meu	
196	2928445 Usa metalica rezistenta la foc 30 de minute EI30-C, prevazuta cu sisteme de autoinchidere, culoare gri antracit, cu foi de sticla rezistente la foc, deschidere catre interior - 110x220< usa acces farmacie si dispensar din holul comun	buc	4.84	1,250.0000	6,050.00	Pret_Meu	
197	2928446 Usa metalica rezistenta la foc 60 de minute, EI60-C, prevazuta cu sistem de autoinchidere, culoare gri antracit, 90x205 - Usa aaces scara subsol	buc	1.85	1,152.0000	2,131.20	Pret_Meu	
198	2928441 Usa plina din lemn/HDF/panou celular, finisat, culoarea alb, cu toc si pervaz pe ambele laturi si feronerie 100/205	buc	14.35	1,050.0000	15,067.50	Pret_Meu	
199	2928443 Usa plina din lemn/HDF/panou celular, finisat, culoarea alb, cu toc si pervaz pe ambele laturi si feronerie 110/205 - acces grup sanitar	buc	2.26	1,152.0000	2,603.52	Pret_Meu	
200	2928444 Usa plina din lemn/HDF/panou celular, finisat, culoarea alb, cu toc si pervaz pe ambele laturi si feronerie 80/205	buc	3.28	1,350.0000	4,428.00	Pret_Meu	
201	2928442 Usa plina din lemn/HDF/panou celular, finisat, culoarea alb, cu toc si pervaz pe ambele laturi si feronerie 90/205	buc	23.99	850.0000	20,391.50	Pret_Meu	
202	2100713 Var pasta pentru constructii tip 2	mc	2.01	101.0000	203.27	DataConstruct	
203	2605805 Vata bazaltica 20 cm 50 -60 kg/mc, conductivitate termica maxim 0,038 W/mk	mp	333.59	22.0000	7,338.98	Pret_Meu	
204	2605806 Vata bazaltica 200 mm	mp	200.96	22.0000	4,421.11	Pret_Meu	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
205	20035814 Vopsea Adeplast Vopseaua Meseriasului Mattlatex, latex pentru interior, continut de nevolatile de 55,00+/- 5,00 %, densitate 1,5+/-0,10 g/cm3, pH 8-9, timp de uscare 4-6 ore	l	200.84	24.0000	4,820.16		
206	6104352 Vopsea lavabila casati acquatone ecologica - vopsea lavabila cu latex pentru spatii umede, culoare alba	l	18.39	57.0700	1,049.52	DataConstruct	
207	6103294 Vopsea minium de plumb V 351-3 ntr 90-80	kg	1.96	17.7300	34.79	DataConstruct	
208	6104353 Vopsea vinarom alba v.108-210 stas 7359-80	kg	237.25	27.5000	6,524.38	DataConstruct	
	TOTAL		lei		1,053,649.06		
	TOTAL		euro		1,053,649.06		

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Instalatii sanitare

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ **nr:** _____

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

13/10/2024

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	20041171 Aerator cu membrana PP50 mm	buc	4.00	35.0000	140.00	Pret_Meu	
2	5904770 Aliaj de lipit staniu-plumb lp30	kg	0.43	31.4800	13.47	DataConstruct	
3	6202820 Apa potabila	mc	0.25	5.6300	1.38	DataConstruct	
4	4201561 Armatura rezervor wc montat pe obiect (robin.cu plutit)	buc	1.00	118.1100	118.11	DataConstruct	
5	3700053 Banda din otel lam.cald s908 2 x 20 OL 37-1n	kg	1.32	6.6200	8.74	DataConstruct	
6	4201406 Baterie amest.baie alama 1/2 flexib.stea+maneta s8732	buc	2.00	221.0300	442.06	DataConstruct	
7	4201362 Baterie amestecatoare monocomanda din alama cromata dn 1/2 cu ventil automat si dop, cu economizator apa	buc	3.00	154.0000	462.00	Pret_Meu	
8	4201363 Baterie amestecatoare monocomanda din alama cromata dn 1/2 cu ventil automat si dop, cu economizator apa - pentru persoane cu dizabilitati	buc	1.00	152.0000	152.00	Pret_Meu	
9	6200585 Benzina auto neetilata tip co/r 75 normala s 176	kg	1.32	6.0500	7.99	DataConstruct	
10	5893464 Bolt de impuscat	buc	8.00	0.2200	1.76	DataConstruct	
11	4204044 Bratara tevi instalatii apa si gaze 3/4	buc	108.00	5.8500	631.80	DataConstruct	
12	4204070 Bratara tevi instalatii apa si gaze 1	buc	38.00	6.1900	235.22	DataConstruct	
13	4204094 Bratara tevi instalatii apa si gaze 1 1/2	buc	39.00	6.7700	264.03	DataConstruct	
14	4204082 Bratara tevi instalatii apa si gaze 1 1/4	buc	29.00	6.5800	190.82	DataConstruct	
15	4204109 Bratara tevi instalatii apa si gaze 2	buc	20.00	8.2700	165.40	DataConstruct	
16	4204135 Bratara tevi instalatii apa si gaze 4	buc	8.00	11.8700	94.96	DataConstruct	
17	7306661 Bumbac de sters	kg	0.09	4.8000	0.44	DataConstruct	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
18	4108112 Caciula de ventilatie pentru coloane de canalizare PP50 cu gratar antiinsecte, demontabil cu membrana de cauciuc masiv si pereti dubli izolatori PP50	buc	4.00	85.0000	340.00	Pret_Meu	
19	6719586 Capac wc din mater. plastic	buc	1.00	21.0300	21.03	DataConstruct	
20	7308310 Carton ond.tip2 din hirt ambal.tip p 320g/mp,suluri 1m	kg	1.24	5.1500	6.38	DataConstruct	
21	7308499 Cartus pistol implintat bolturi calibru 6,3 mm umc	buc	8.00	0.3100	2.48	DataConstruct	
22	6101349 Chit de cutit gri 1522 C 891-1 stas 6592-62	kg	0.15	9.6100	1.44	DataConstruct	
23	2100024 Ciment I 32,5 (P 40) saci	kg	1.20	0.5800	0.70	DataConstruct	
24	2100440 Ciment II A 32,5 (Pa 35) saci	kg	75.02	0.5800	43.51	DataConstruct	
25	5700048 Clapeta de sens cu mufe filetate, pentru montaj aparent, Dn 32	buc	2.00	45.0000	90.00	Pret_Meu	
26	5700047 Clapeta de sens, cu mufe filetate, pentru montaj aparent, Dn 15	buc	1.00	42.0000	42.00	Pret_Meu	
27	6110467 Codez 100 adeziv nii 4721-76	kg	0.13	24.5000	3.26	DataConstruct	
28	4203519 Consola brat dublu emailata 350mm cal.1 s 3343	buc	8.00	13.3600	106.88	DataConstruct	
29	6719485 Cot din polipropilena, avind diametrul 20 mm	buc	10.40	0.4000	4.16	DataConstruct	
30	6719486 Cot din polipropilena, avind diametrul 25 mm	buc	3.60	0.5900	2.12	DataConstruct	
31	6719487 Cot din polipropilena, avind diametrul 32 mm	buc	2.80	1.3400	3.75	DataConstruct	
32	6719488 Cot din polipropilena, avind diametrul 40 mm	buc	2.80	2.1400	5.99	DataConstruct	
33	6712265 Cot PVC tip U la 45 grade DN 110 nii 2167	buc	1.00	7.6700	7.67	DataConstruct	
34	7315778 Decapant	kg	1.58	20.0900	31.64	DataConstruct	
35	2950716 Diblu din lemn	buc	32.00	0.4200	13.44	DataConstruct	
36	7317232 Dicloretan cs. 17/73	kg	0.13	8.8500	1.15	DataConstruct	
37	4203894 Dispozitiv descarcare vas wc (miner am +lant+ghid+tija	buc	3.00	28.2400	84.72	DataConstruct	
38	7318902 Distribuitor de sapun lichid	buc	4.00	48.9600	195.84	DataConstruct	
39	20041178 Distribuitor prosoape de hartie	buc	4.00	65.0000	260.00	Pret_Meu	
40	2451485 Etajera portelan tip e2.30 alb c.1 ni 716	buc	4.04	35.0000	141.40	DataConstruct	
41	2806227 Filtru antimagnetic cu mufe filetate, Dn 15	buc	1.00	65.0000	65.00	Pret_Meu	
42	2806228 Filtru de sedimente autocurator, cu mufe filetate, purjor, cartus lavabil Dn 32	buc	1.00	75.0000	75.00	Pret_Meu	
43	7322940 Fuior cinepa	kg	0.13	21.6600	2.90	DataConstruct	
44	6100034 Grund miniu anticoroziv g.351-4 stas 3097-80	kg	0.19	19.1700	3.68	DataConstruct	
45	7325046 Hartie absorbanta	kg	5.76	180.2200	1,037.17	DataConstruct	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
46	6001496 Hirtie slef.usc.cu en foi 23x30 gr 10 s1581	buc	0.92	0.7300	0.67	DataConstruct	
47	2100830 Ipsos pentru constructii tip A, saci, S 545/1	kg	1.44	0.5100	0.73	DataConstruct	
48	20041165 Izolatie termica conducte cu cauciuc sintetic-elastomer, cu bariera de vapori ridicata, pentru teava dn 20 mm, grosime 9 mm	m	131.30	3.4500	452.99	Pret_Meu	
49	20041168 Izolatie termica conducte cu cauciuc sintetic-elastomer, cu bariera de vapori ridicata, pentru teava dn 25 mm, grosime 9 mm	m	45.45	3.6500	165.89	Pret_Meu	
50	20041169 Izolatie termica conducte cu cauciuc sintetic-elastomer, cu bariera de vapori ridicata, pentru teava dn 32 mm, grosime 9 mm	m	35.35	3.8400	135.74	Pret_Meu	
51	20041167 Izolatie termica conducte cu cauciuc sintetic-elastomer, cu bariera de vapori ridicata, pentru teava dn 40 mm, grosime 13 mm	m	35.35	3.8500	136.10	Pret_Meu	
52	2440474 Lavoar portelan cu spatar lsd-400mm alb c. 1 s1540	buc	1.00	125.0000	125.00	DataConstruct	
53	2442288 Lavoar portelan f spatar l 2-600mm alb C1 s 1540	buc	3.00	135.0000	405.00	DataConstruct	
54	5722505 Manometru	buc	1.00	98.0000	98.00	Pret_Meu	
55	6621595 Manseta cauciuc pentru racordare teava spalare vas closet	buc	4.00	2.2500	9.00	DataConstruct	
56	8000277 Material marunt	%			178.14	DataConstruct	
57	7801049 Material marunt (Canepa fuior,ulei de in sicativat,grund miniu pb,etc.)	%			23.35	DataConstruct	
58	7801065 Material marunt (Diblu ,ipsos,etc.)	%			13.79	DataConstruct	
59	7801064 Material marunt (Diblu lemn,ipsos,holtzsuruburi,codez,di cloretan,etc.)	%			22.37	DataConstruct	
60	7801062 Material marunt (Diblu lemn,ipsos,holtzsuruburi,sol lipit,degresant,etc.)	%			15.55	DataConstruct	
61	7801061 Material marunt (Diblu lemn,ipsos,holtzsuruburi,stearina ,aliaj lipit etc.)	%			6.82	DataConstruct	
62	7801069 Material marunt (Surub ,piulite,saibe,placi marsit,etc.)	%			0.06	DataConstruct	
63	7801034 Material marunt (ciment, nisip)	%			4.45	DataConstruct	
64	2455194 Miner pentru lant rezervor wc m1 alb c.1 ni 503	buc	1.00	0.6700	0.67	DataConstruct	
65	6719477 Mufa polipropilena avind diametrul exterior 20 mm	buc	9.10	0.2800	2.55	DataConstruct	
66	6719478 Mufa polipropilena avind diametrul exterior 25 mm	buc	3.15	0.3800	1.20	DataConstruct	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
67	6719479 Mufa polipropilena avind diametrul exterior 32 mm	buc	2.45	0.8400	2.06	DataConstruct	
68	6719480 Mufa polipropilena avind diametrul exterior 40 mm	buc	2.45	1.2500	3.06	DataConstruct	
69	2200525 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	mc	0.29	45.0000	13.07	DataConstruct	
70	5884803 Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL 34 s 797	kg	0.04	12.3700	0.51	DataConstruct	
71	2506085 Oglinda semicristal dreptunghiulara 80x140 cm	buc	4.00	65.0000	260.00	DataConstruct	
72	2308340 Piesa de curatire din polipropilena, imbinata cu mufe de introducere si inele de etansare din cauciuc Dn 110 mm	buc	4.00	78.0000	312.00	Pret_Meu	
73	5840405 Piulita hexagonala grosolana A M 6 gr. 5 s 922	buc	8.00	0.0900	0.72	DataConstruct	
74	6621703 Placa teh.cauciuc gar.f ins.text.rez.pet tip.pa 4 mm	kg	0.02	18.8700	0.28	DataConstruct	
75	4201121 Port - hirtie din fonta emailata cal.1	buc	4.00	25.8400	103.36	DataConstruct	
76	2453768 Port - hirtie portelan ha -1 alb c.1	buc	4.00	35.0000	140.00	DataConstruct	
77	4501129 Racord alama turnata filet ex t.d 1/2 toli (arm.nefer.)	buc	8.00	4.6800	37.44	DataConstruct	
78	20028320 Racord din tub flexibil	buc	16.00	7.5000	120.00	DataConstruct	
79	7336203 Racord flexibil avand diametrul de 3/8	buc	1.00	10.9100	10.91	DataConstruct	
80	2949494 Rama vas closet placaj fag tip A c.2 cu capac s 3489	buc	3.00	65.0000	195.00	DataConstruct	
81	6719515 Reductie din polipropilena avind diametrul 25 x 20 mm	buc	19.25	0.5600	10.78	DataConstruct	
82	6719517 Reductie din polipropilena avind diametrul 32 x 20 mm	buc	3.85	0.7100	2.73	DataConstruct	
83	6719521 Reductie din polipropilena avind diametrul 40 x 32 mm	buc	3.85	1.9900	7.66	DataConstruct	
84	4201298 Rezervor wc cap.12 litri s 2756	buc	3.00	245.0000	735.00	DataConstruct	
85	2453093 Rezervor wc r12/2 lux alb c.1 ni1053	buc	1.00	85.0000	85.00	DataConstruct	
86	4202058 Robinet lavoar alama cromat 1/2 st. pl stativs2581	buc	8.00	44.9100	359.28	DataConstruct	
87	4201755 Robinet colt reglaj alama nich. 3/8 ni 514	buc	1.00	16.2500	16.25	DataConstruct	
88	3811283 Robinet de golire cu mufe filetate Dn 15	buc	1.00	24.0000	24.00	Pret_Meu	
89	3811279 Robinet de trecere cu sfera, cu mufe filetate, tija de manevra Dn 15	buc	3.00	28.0000	84.00	Pret_Meu	
90	3811281 Robinet de trecere cu sfera, cu mufe filetate, tija de manevra Dn 20	buc	1.00	38.0000	38.00	Pret_Meu	
91	3811282 Robinet de trecere cu sfera, cu mufe filetate, tija de manevra Dn 32	buc	4.00	40.0000	160.00	Pret_Meu	
92	3811284 Robinet dublu serviciu Dn 15	buc	1.00	32.0000	32.00	Pret_Meu	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
93	4201949 Robinet rezerv. wc alama 3/8 inaltime s2377	buc	3.00	16.2500	48.75	DataConstruct	
94	4201937 Robinet rezerv. wc am colt 3/8 semiinaltime 3 s2377	buc	3.00	20.2600	60.78	DataConstruct	
95	4203985 Rozeta metalica pentru mascare 1/2	buc	2.00	2.0800	4.16	DataConstruct	
96	3803142 Sarma moale obisnuita D = 1,25 mm, OL 32 s 889	kg	0.03	7.6300	0.21	DataConstruct	
97	20041163 Senzor de temperatura boiler	buc	1.00	82.0000	82.00	Pret_Meu	
98	4202773 Sifon alama pentru lavoar 1 1/4 s 9611	buc	1.00	22.2400	22.24	DataConstruct	
99	2455145 Sifon de pardoseala cu intrare Dn 40 cu iesire Dn 50, cu gratar 115x115 mm ?i cu plutitor antispuma	buc	4.00	52.0000	208.00	Pret_Meu	
100	2455147 Sifon de pardoseala Dn110 cu iesire verticala, clapeta, filtru pentru nisip, suport gratar 121x121x115x115 si gratar 115x115 mm din inox	buc	2.00	55.0000	110.00	Pret_Meu	
101	2455146 Sifon de pardoseala dus Dn 50 cu iesire orizontala, clapeta, suport gratar 121 x 121 x 115 x 115 mm si gratar 115 x 115 mm din inox	buc	2.00	55.0000	110.00	Pret_Meu	
102	4202797 Sifon pentru lavoar tip butelie alama 1 1/4 s 9611	buc	3.00	35.4700	106.41	DataConstruct	
103	6100338 Solutie de etansare	kg	0.02	8.8300	0.21	DataConstruct	
104	7345967 Solutie unguenta	kg	0.44	12.5300	5.45	DataConstruct	
105	7346207 Stearina	kg	0.11	18.9700	2.09	DataConstruct	
106	3335882 Supapa de siguranta cu arc, cu mufe filetate, dn 3/4	buc	2.00	2.0000	4.00	Pret_Meu	
107	2455365 Suport mixt sapun, gel de dus - inox	buc	4.00	32.0000	128.00	Pret_Meu	
108	5836935 Surub cu cap inecat crestas 4 x 30 f1 s 1452	buc	16.00	0.0600	0.96	DataConstruct	
109	5837161 Surub cu cap inecat crestas 5 x 50 f1 s 1452	buc	16.00	0.0900	1.44	DataConstruct	
110	4201107 Surub fixare (buton) pentru oglinda	buc	16.00	2.0200	32.32	DataConstruct	
111	3666879 Tabla din plumb s 490 pb 99,96 3 x 500	kg	0.15	25.1600	3.77	DataConstruct	
112	6700248 Teava din PVC rigid tip U 32x1,6 stas 6675/2	m	6.50	2.4900	16.19	DataConstruct	
113	6700250 Teava din PVC rigid tip U 40x1,8 stas 6675/2	m	1.80	3.8200	6.88	DataConstruct	
114	6700303 Teava din PVC rigid tip U 110x2,2 stas 6675/2	m	2.30	8.1800	18.81	DataConstruct	
115	3336607 Teava plumb marca pb 99.96 scurgere 35x2.5	m	0.60	38.0300	22.82	DataConstruct	
116	3336383 Teava plumb marca pb99,96 presiune 18x 4 s 671	kg	1.50	31.4200	47.13	DataConstruct	
117	3336395 Teava plumb marca pb99,96 presiune 21x 4 s 671	kg	4.80	31.4200	150.82	DataConstruct	
118	6719493 Teu din polipropilena avind diametrul 20 mm	buc	92.30	0.5500	50.77	DataConstruct	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
119	6719494 Teu din polipropilena avind diametrul 25 mm	buc	31.95	0.6800	21.73	DataConstruct	
120	6719495 Teu din polipropilena avind diametrul 32 mm	buc	24.85	1.4200	35.29	DataConstruct	
121	6719496 Teu din polipropilena avind diametrul 40 mm	buc	24.85	2.4900	61.88	DataConstruct	
122	2303549 Tub 2 mufe polipropilena ignif,diam 110 mm si L = 1000 mm	buc	15.91	8.5000	135.26	Pret_Meu	
123	6720191 Tub 2 mufe polipropilena ignif,diam 40 mm si L = 1000 mm	buc	15.45	6.8100	105.21	DataConstruct	
124	6720197 Tub 2 mufe polipropilena ignif,diam 50 mm si L = 1000 mm	buc	30.90	8.4700	261.72	DataConstruct	
125	6717087 Tub din polipropilena, diametrul de 20 mm	m	132.60	4.3100	571.51	DataConstruct	
126	6717088 Tub din polipropilena, diametrul de 25 mm	m	45.90	7.2400	332.32	DataConstruct	
127	6717089 Tub din polipropilena, diametrul de 32 mm	m	35.70	10.9800	391.99	DataConstruct	
128	6717090 Tub din polipropilena, diametrul de 40 mm	m	35.70	18.0600	644.74	DataConstruct	
129	6108945 Ulei de in sicativat u.001-13 stas 16-80	kg	0.06	42.3100	2.54	DataConstruct	
130	4626370 Vana cu sfera/fluturi din fonta pentru separare/inchidere Pn 10, cu contraflanse, garnituri, suruburi, piese adaptare Dn 15	buc	13.00	44.0000	572.00	Pret_Meu	
131	4626372 Vana cu sfera/fluturi din fonta pentru separare/inchidere Pn 10, cu contraflanse, garnituri, suruburi, piulite, saibe, piese speciale de adaptare Dn 20	buc	4.00	65.0000	260.00	Pret_Meu	
132	20041164 Vana cu sfera/fluturi din fonta pentru separare/inchidere Pn 10, cu contraflanse, garnituri, suruburi, piulite, saibe, piese speciale de adaptare Dn 32	buc	1.00	74.0000	74.00	Pret_Meu	
133	2446521 Vas closet cpl2 portelan alb c. 2 s 2066	buc	1.00	135.0000	135.00	DataConstruct	
134	2442743 Vas closet iesire laterala clasic alb cod 79se9702	buc	3.00	162.0000	486.00	DataConstruct	
135	4203179 Ventil scurgere lavoar,bideu 1 1/4 fara rac. s 411	buc	3.00	59.7000	179.10	DataConstruct	
136	4203260 Ventil scurgere rezervor wc 1 1/4 alama s9610	buc	5.00	30.5400	152.70	DataConstruct	
TOTAL			lei	15,741.87			
TOTAL			euro	15,741.87			

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
---	---	---	---	---	-----------	---	---

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Montare echipamente - apa calda menajera

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ **nr:** _____

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

13/10/2024

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	7306661 Bumbac de sters	kg	0.10	4.8000	0.48	DataConstruct	
2	7308164 Carbura calciu tehnica (carbid) stas 102-63	kg	1.71	6.7000	11.46	DataConstruct	
3	4117992 Cot fonta maleabila a1 s474 DN 32 11/4	buc	1.00	8.1900	8.19	DataConstruct	
4	4118025 Cot fonta maleabila a1 s474 DN 40 11/2	buc	1.00	10.0500	10.05	DataConstruct	
5	4417902 Flansa oarba pn 6 DN = 40 OL 37-2 et pu forma A s7451	buc	5.00	29.4500	147.25	DataConstruct	
6	7322940 Fuior cinepa	kg	0.14	21.6600	3.03	DataConstruct	
7	6200468 Grafit concentrat (flotat) tipg praf	kg	0.02	2.2800	0.05	DataConstruct	
8	5904512 Oxigen tehnic gazos imbuteliat stas 2031 clasa A	mc	0.17	13.7500	2.27	DataConstruct	
9	5842702 Piulita hexagonala semiprecise M 10 gr. 5 s 4071	buc	8.00	0.2400	1.92	DataConstruct	
10	5842726 Piulita hexagonala semiprecise M 12 gr. 5 s 4071	buc	12.00	0.3600	4.32	DataConstruct	
11	6622020 Placa marsit M 25-450x3,0 mm s 3498	kg	0.81	7.1800	5.82	DataConstruct	
12	5881289 Saiba gros.plata pentru met M 14 OL 34 s 1388	buc	12.00	0.1900	2.28	DataConstruct	
13	5881265 Saiba gros.plata pentru metale M 12, OL 34, s 1388	buc	8.00	0.1300	1.04	DataConstruct	
14	5900487 Sirma sudura aliat s1126 s10mn1 D = 2,50	kg	0.13	18.7400	2.34	DataConstruct	
15	6100338 Solutie de etansare	kg	0.28	8.8300	2.47	DataConstruct	
16	5820869 Surub cap hexagonal grosolan M 12x 50 gr. 4.8 s 920	buc	12.00	0.5900	7.08	DataConstruct	
17	5800780 Surub cap hexagonal precis M 10 x 35 gr. 8.8 s4272	buc	8.00	0.6400	5.12	DataConstruct	
18	3304859 Teava pentru instalatii.neagra nefil.m - 32(1 1/4) OL 32 1 s 7656	m	0.50	21.4100	10.71	DataConstruct	
19	3304861 Teava pentru instalatii.neagra nefil.m - 40(1 1/2) OL 32 1 s 7656	m	0.50	25.0200	12.51	DataConstruct	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
20	6108945 Ulei de in sicativat u.001-13 stas 16-80	kg	0.03	42.3100	1.40	DataConstruct	
TOTAL			lei		239.78		
TOTAL			euro		239.78		

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Instalatii Electrice

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ nr: _____

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

13/10/2024

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	6202806 Apa industrială pentru lucr.drumuri-terasamente in cisterne	mc	0.80	1.9500	1.56	DataConstruct	
2	6202818 Apa industrială pentru mortare si betoane de la retea	mc	0.00	2.1200	0.00	DataConstruct	
3	6716953 Banda avertizoare inscriptionata din PVC 250mm latime	kg	2.00	3.0900	6.18	DataConstruct	
4	6719826 Banda avertizoare neinscriptionata din PVC 250mm latime	kg	2.00	2.7900	5.58	DataConstruct	
5	6621533 Banda izolatoare din pinza cauc.tip pc 10mx20mm s 3658	m	18.20	0.3800	6.92	DataConstruct	
6	3701413 Banda otel 40x4 zn	kg	15.83	6.6100	104.60	DataConstruct	
7	7304962 Baterie telec.in vase sticla stas 443-78 3 le 2	buc	26.08	139.7600	3,644.66	DataConstruct	
8	5893438 Bolt constr.genofix inel vent.b OLC45 D = 20 * 50	buc	328.00	0.3600	118.08	DataConstruct	
9	7306661 Bumbac de sters	kg	0.02	4.8000	0.10	DataConstruct	
10	4700020 Cablu CYYF 3 X 1,5 mmp	m	1,373.33	3.2600	4,477.05	Pret_Meu	
11	4700021 Cablu CYYF 3 X 2,5 mmp	m	832.32	4.8000	3,995.14	Pret_Meu	
12	4700018 Cablu CYYF 5 x 2,5 mmp	m	72.83	8.3400	607.39	Pret_Meu	
13	4700019 Cablu CYYF 5 x 4 mmp	m	36.41	13.4400	489.40	Pret_Meu	
14	4700017 Cablu energie CYABY 5X10 MMP	m	10.40	33.1800	345.20	Pret_Meu	
15	4700023 Cablu net UTP cat 6E	m	374.54	1.7600	659.20	Pret_Meu	
16	4700022 Cablu NHXH E90 3 x 2,5 mmp	m	5.20	8.2000	42.66	Pret_Meu	
17	4700025 Cablu TV RG6U	m	20.40	1.1700	23.87	Pret_Meu	
18	7309326 Carpe de sters, din bumbac de orice culoare	kg	0.47	4.7300	2.20	DataConstruct	
19	7308499 Cartus pistol implantat bolturi calibru 6,3 mm umc	buc	328.00	0.3100	101.68	DataConstruct	
20	2100402 Ciment II B 32,5 (M 30) saci	kg	2.00	0.5800	1.16	DataConstruct	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
37	7318987 Doza de derivatie pentru cabluri sau tevi inst.tip:nbu pg16	buc	17.00	5.5200	93.84	DataConstruct	
38	7319266 Doza pantzer din fonta filet special tub.ipe d.36mm	buc	1.00	6.6000	6.60	DataConstruct	
39	7319280 Doza pentru aparate pentru tuburi izolante usor protejate -aip	buc	17.00	0.3500	5.95	DataConstruct	
40	6202727 Energie electrica la contor pentru consumatori forta	kwh	150.00	2.0000	300.00	DataConstruct	
41	3063597 Fibra optica	m	10.40	9.1600	95.30	Pret_Meu	
42	6718465 Fisie marcata din PVC 200x20x2mm stas 8737-70	buc	2.00	0.5600	1.12	DataConstruct	
43	5405488 Intrerupator cap scara 10 A, 230 V, montaj ingropat	buc	14.00	35.4000	495.60	Pret_Meu	
44	5405489 Intrerupator cruce 10 A, 230 V, montaj ingropat IP 20	buc	1.00	42.1000	42.10	Pret_Meu	
45	5500718 Intrerupator cumpana st.simbol 0174 250 V 10a bipolar, Intrerupator 10 A, 230 V, ingropat IP 44	buc	3.00	36.8000	110.40	DataConstruct	
46	5502417 Intrerupator modernizat 250 V 10a cod 062, Intrerupator 10 A, 230 V, ingropat IP 20	buc	4.00	28.3300	113.32	DataConstruct	
47	2101468 Ipsos	kg	2.30	0.5100	1.17	DataConstruct	
48	2100830 Ipsos pentru constructii tip A, saci, s 545/1	kg	2.95	0.5100	1.50	DataConstruct	
49	8000277 Material marunt	%			4.69	DataConstruct	
50	7801043 Material marunt	%			84.03	DataConstruct	
51	7815040 Material marunt (bumbac,petrol, electrozi sudura,vopsea anticoroziva pe baza de bitum)	%			11.39	DataConstruct	
52	7815036 Material marunt (bumbac,unsoare)	%			0.12	DataConstruct	
53	2200525 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	mc	0.81	45.0000	36.33	DataConstruct	
54	5203293 Papuc stantat din alama pentru cond.cupru 16x21,0 mmp	buc	30.00	11.9400	358.20	DataConstruct	
55	6200755 Petrol distilat tip 0/200 np-nid 767	l	0.05	9.3800	0.47	DataConstruct	
56	5840405 Piulita hexagonala grosolana A M 6 gr. 5 s 922	buc	4.00	0.0900	0.36	DataConstruct	
57	5842972 Piulita hexagonala speciala s 6218 OL 37 M 6	buc	328.00	0.0900	29.52	DataConstruct	
58	5840558 Piulita hexagonala grosolana A M 16 gr. 5, s 922	buc	8.00	0.5300	4.24	DataConstruct	
59	5842728 Piulita zincata m12	buc	2.00	0.7500	1.50	DataConstruct	
60	5500331 Priza dubla cu contact de protectie 16A/230 V, montaj ingropat IP 20	buc	14.00	34.6600	485.24	Pret_Meu	
61	5500334 Priza dubla cu contact de protectie 16A/230 V, montaj ingropat IP 44	buc	3.00	62.6000	187.80	Pret_Meu	
62	5500336 Priza internet	buc	7.00	37.4000	261.80	Pret_Meu	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
63	5500333 Priza simpla cu contact de protectie 16A/230 V, montaj aparent IP 44	buc	3.00	30.2000	90.60	Pret_Meu	
64	5500332 Priza simpla cu contact de protectie 16A/230V, montaj ingropat IP 20	buc	18.00	28.2000	507.60	Pret_Meu	
65	5500337 Priza telefonie	buc	5.00	38.6000	193.00	Pret_Meu	
66	5500335 Priza TV	buc	1.00	42.4000	42.40	Pret_Meu	
67	5882193 Saiba plata pentru m12 zn	kg	0.03	18.5300	0.56	DataConstruct	
68	5882104 Saiba prec.plata pentru met A M 6 OL 34 s 5200	kg	0.00	37.1200	0.15	DataConstruct	
69	5882257 Saiba prec.plata pentru met A M 18 OL 34 s 5200	kg	0.09	16.9400	1.46	DataConstruct	
70	2905955 Sipca rasinoase clasa I / II gros 18 / 24 - 24 / 48 mm L = 1,50 - 2,75 m	mc	0.00	850.0000	0.71	DataConstruct	
71	5820041 Surub cap hexagonal grosolan M 6x 50 gr. 4.8 s 920	buc	4.00	0.1900	0.76	DataConstruct	
72	5805482 Surub cu cap hexagonal m12x40 zn	buc	2.00	0.5100	1.02	DataConstruct	
73	5836777 Surub cu cap inecat crestata I 3 x 40 f1 s 1452	buc	42.00	0.0600	2.52	DataConstruct	
74	5827702 Surub pentru fundatii grosolan A M 16x 200 gr. 4.8 s 2350	buc	8.00	3.2500	26.00	DataConstruct	
75	5537970 Tablou curenti slabi - Rack - complet echipat	buc	1.00	6,500.0000	6,500.00	Pret_Meu	
76	5537969 Tablou electric centrala tremica TCT - complet echipat conform schema monofilara	buc	1.00	1,150.0000	1,150.00	Pret_Meu	
77	5537968 Tablou electric general - TEG - complet echipat conform schema monofilara	buc	1.00	10,500.0000	10,500.00	Pret_Meu	
78	3505920 Teava nefiletata de otel zincat d2 1/2	m	1.53	80.5800	123.29	DataConstruct	
79	6719392 Tila PVC (cabloprot) tip 33	buc	131.00	0.2100	27.51	DataConstruct	
80	20041059 Tub copex din PVC cu fir in interior, cu diametru 16 mm	m	1,359.60	2.9800	4,051.61	DataConstruct	
81	20041060 Tub copex din PVC cu fir in interior, cu diametru 20 mm	m	1,215.40	3.2400	3,937.90	DataConstruct	
82	20041061 Tub copex din PVC cu fir in interior, cu diametru 25 mm	m	108.15	3.6500	394.75	DataConstruct	
83	20041058 Tub copex din PVC, cu diametru 20 mm	m	5.15	3.6900	19.00	DataConstruct	
84	2303548 Tub gofrat instalatii electrice dn 50 mm	m	10.20	3.4500	35.19	Pret_Meu	
TOTAL			lei	58,791.02			
TOTAL			euro	58,791.02			

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
---	---	---	---	---	-----------	---	---

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Instalatii Detectie Incendiu

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ nr: _____

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

13/10/2024

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	20041157 Acumulator CSI 14 Ah/12 V	buc	2.00	117.6000	235.20	Pret_Meu	
2	20019174 Apelator telefonic	buc	1.00	250.0000	250.00	DataConstruct	
3	5500134 Bunton manual de avertizare incendiu - B	buc	5.00	233.7000	1,168.50	DataConstruct	
4	4700016 Cablu NHXH E 90 3x2,5 mmp	buc	112.20	8.2000	920.04	Pret_Meu	
5	4700015 Cablu tip JEH (ST) H-FE180/E30 2x2x0,8 mmp	m	714.00	8.2000	5,854.80	Pret_Meu	
6	7309326 Carpe de sters, din bumbac de orice culoare	kg	0.08	4.7300	0.35	DataConstruct	
7	20018340 Centrala detectie si semnalizare incendiu adresabila echipata cu 1 bucla	buc	1.00	2,500.0000	2,500.00	DataConstruct	
8	20041158 Detector optic de temperatura si fum adresabil - DFT	buc	2.00	137.0000	274.00	Pret_Meu	
9	20041160 Detector optic fum adresabil - DF	buc	28.00	101.1000	2,830.80	Pret_Meu	
10	20041159 Detector optic fum adresabil montat in plafon fals, inclusiv indicator optic - DFP	buc	18.00	144.9000	2,608.20	Pret_Meu	
11	20041161 Detector optic gaz adresabil - DG	buc	1.00	275.0000	275.00	Pret_Meu	
12	7801043 Material marunt	%			24.86	DataConstruct	
13	20041162 Modul adresabil input/out monitorizare si comanda - inclusiv sursa de alimentare 3 Ah	buc	6.00	750.0000	4,500.00	Pret_Meu	
14	5840405 Piulita hexagonala grosolana A M 6 gr. 5 s 922	buc	436.00	0.0900	39.24	DataConstruct	
15	5840479 Piulita hexagonala grosolana A M 12 gr. 5, s 922	buc	4.00	0.3600	1.44	DataConstruct	
16	5842922 Piulita hexagonala semiprecise M 4 gr. 6 cad s 4071	buc	10.00	0.0200	0.20	DataConstruct	
17	5883469 Saiba grower seria usor r M 6 arc6 s 7666/2	kg	0.15	16.6400	2.52	DataConstruct	
18	5883536 Saiba grower seria usor r M 16 arc6 s 7666/2	kg	0.01	10.2600	0.14	DataConstruct	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
19	5882049 Saiba prec.plata pentru met A M 4 OL 34 cad s 5200	kg	0.01	107.3300	1.07	DataConstruct	
20	5882104 Saiba prec.plata pentru met A M 6 OL 34 s 5200	kg	0.02	37.1200	0.59	DataConstruct	
21	7345164 Sirena avertizare incendiu exterioara - SE	buc	4.00	371.0000	1,484.00	Pret_Meu	
22	7345163 Sirena interioara - SI	buc	4.00	328.0000	1,312.00	Pret_Meu	
23	20018329 Soclu detector	buc	49.00	19.9600	978.04	DataConstruct	
24	5809968 Surub cap hex.fil.sub cap prec.m 4 x 20 gr. 5.8 s4845	buc	10.00	0.0900	0.90	DataConstruct	
25	5819963 Surub cap hexagonal grosolan M 6x 25 gr. 4.8 s 920	buc	16.00	0.1300	2.08	DataConstruct	
26	5820869 Surub cap hexagonal grosolan M 12x 50 gr. 4.8 s 920	buc	4.00	0.5900	2.36	DataConstruct	
27	5829126 Surub cap inecat crestat sprec.m 6x 30 gr. 4.8 s 2571	buc	420.00	0.1200	50.40	DataConstruct	
28	6719392 Tila PVC (cabloprot) tip 33	buc	40.50	0.2100	8.51	DataConstruct	
29	20041059 Tub copex din PVC cu fir in interior, cu diametru 16 mm	m	834.30	2.9800	2,486.21	DataConstruct	
30	6704270 Tub PVC flexibil DN 6, stas 8399	m	1.60	0.3400	0.54	DataConstruct	
TOTAL		lei		27,812.00			
TOTAL		euro		27,812.00			

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Montare Centrala Termica

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ **nr:** _____

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

21/10/2024

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	3700065 Banda din otel lam.cald s908 2 x 20 OL 37-1k	kg	0.60	6.6200	3.97	DataConstruct	
2	6832352 Burghiu cu cap widia D = 8 mm	buc	0.15	10.6700	1.60	DataConstruct	
3	7308164 Carbura calciu tehnica (carbid) stas 102-63	kg	0.17	6.7000	1.11	DataConstruct	
4	4117954 Cot fonta maleabila a1 s474 DN 25 1 zn	buc	5.00	5.1200	25.60	DataConstruct	
5	6313344 Diblu cu expandare marimea 8	buc	6.00	2.6800	16.08	DataConstruct	
6	7322056 Filtru pentru apa cu mufe filetate D = 1	buc	2.00	41.1000	82.20	DataConstruct	
7	7801049 Material marunt (Canepa fuior,ulei de in sicativat,grund miniu pb,etc.)	%			11.68	DataConstruct	
8	6100022 Minium de plumb tip ns stas 429-67	kg	0.07	16.9300	1.10	DataConstruct	
9	7330399 Mucava tip1 pasta bruna lemn 1400g/mp, satinata, coli	kg	0.10	2.6700	0.27	DataConstruct	
10	2200575 Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	mc	0.01	45.0000	0.27	DataConstruct	
11	5904512 Oxigen tehnic gazos imbuteliat stas 2031 clasa A	mc	0.06	13.7500	0.76	DataConstruct	
12	5840405 Piulita hexagonala grosolana A M 6 gr. 5 s 922	buc	12.00	0.0900	1.08	DataConstruct	
13	5769156 Rama cu plasa de sirma 100x 100 tip 61/002	buc	1.00	65.0000	65.00	DataConstruct	
14	5883938 Saiba grower seria mij. n M 6 arc6 s 7666/2	buc	12.00	0.0100	0.12	DataConstruct	
15	5903128 Sarma plina pentru sud.si inc.sub flux s10 2	kg	0.50	7.3700	3.69	DataConstruct	
16	5819999 Surub cap hexagonal grosolan M 6x 35 gr. 4.8 s 920	buc	12.00	0.1600	1.92	DataConstruct	
17	4626370 Vana cu sfera/fluture din fonta pentru separare/inchidere Pn 10, cu contraflanse, garnituri, suruburi, piese adaptare Dn 15	buc	1.00	44.0000	44.00	Pret_Meu	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
18	4626373 Vana cu sfera/fluture din fonta pentru separare/inchidere Pn 10, cu contraflanse, garnituri, suruburi, piese adaptare Dn 25	buc	8.00	85.0000	680.00	Pret_Meu	
TOTAL			lei		940.44		
TOTAL			euro		940.44		

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Montare Echipamente Ventilatie - Recuperatoare de caldura

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ nr: _____

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

21/10/2024

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	7306661 Bumbac de sters	kg	1.20	4.8000	5.76	DataConstruct	
2	2100385 Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci s 1500	kg	12.00	0.5800	6.96	DataConstruct	
3	4418102 Flansa oarba pn 6 DN = 80 OL 37-3 K et pu forma A s7451	buc	0.30	50.3800	15.11	DataConstruct	
4	6200468 Grafrit concentrat (flotat) tipg praf	kg	0.72	2.2800	1.64	DataConstruct	
5	7330399 Mucava tip1 pasta bruna lemn 1400g/mp, satinata, coli	kg	0.51	2.6700	1.36	DataConstruct	
6	6200755 Petrol distilat tip 0/200 np-nid 767	l	4.80	9.3800	45.02	DataConstruct	
7	6001977 Pinza pentru slef.usc.car.sil.nea.23x30 gr 6 foi s1582	buc	0.72	2.1500	1.55	DataConstruct	
8	5840558 Piulita hexagonala grosolana A M 16 gr. 5, s 922	buc	48.00	0.5300	25.44	DataConstruct	
9	6622159 Placa marsit M 100-500x3,0 mm s 3498	kg	0.60	11.8500	7.11	DataConstruct	
10	5881344 Saiba gros.plata pentru met M 18 OL 34 s 1388	buc	48.00	0.3100	14.88	DataConstruct	
11	5827726 Surub pentru fundatii grosolan f M 16x 250 gr. 4.6 s 2350	kg	48.00	8.3800	402.24	DataConstruct	
12	3624534 Tabla groasa 15x 1800 OL 37-1N s 437	kg	6.00	6.2900	37.74	DataConstruct	
13	6103294 Vopsea minium de plumb V 351-3 ntr 90-80	kg	2.40	17.7300	42.55	DataConstruct	
TOTAL			lei	607.37			
TOTAL			euro	607.37			

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
---	---	---	---	---	-----------	---	---

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Montare echipamente - ventilatie grupuri sanitare

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ nr: _____

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

21/10/2024

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greu-tatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	7308164 Carbura calciu tehnica (carbid) stas 102-63	kg	0.25	6.7000	1.68	DataConstruct	
2	6100814 Grund miniu anticoroziv g.355-6 ni 1703-80	kg	0.15	13.2900	1.99	DataConstruct	
3	7819201 Material marunt	%			2.58	DataConstruct	
4	5904512 Oxigen tehnic gazos imbuteliat stas 2031 clasa A	mc	0.20	13.7500	2.75	DataConstruct	
5	5840443 Piulita hexagonala grosolana A M 10 gr. 5 s 922	buc	28.00	0.2400	6.72	DataConstruct	
6	5840766 Piulita hexagonala grosolana B M 8 gr. 5 s 922	buc	24.00	0.1200	2.88	DataConstruct	
7	5900499 Sirma sudura obisnuit s1126 s10 colaci D = 3,25	kg	0.12	18.7400	2.25	DataConstruct	
8	5826526 Surub cap hex.fil.sub cap gros.m 8x 30 gr. 4.6 s 2117	buc	24.00	0.1900	4.56	DataConstruct	
9	5820625 Surub cap hexagonal grosolan M 10x 80 gr. 4.8 s 920	buc	28.00	0.6000	16.80	DataConstruct	
10	6202533 Vaselina tehnica artificiala tip D s 917	kg	0.20	59.6600	11.93	DataConstruct	
	TOTAL		lei		54.14		
	TOTAL		euro		54.14		

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Instalatie de ventilare grupuri sanitare

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ nr: _____

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

21/10/2024

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	7308164 Carbura calciu tehnica (carbid) stas 102-63	kg	0.27	6.7000	1.81	DataConstruct	
2	20037424 CGT-741 CAROTA GARNITURA TEAVA DN200	buc	1.00	25.0000	25.00		
3	4113548 Colier metalic de strangere dn = 100	buc	9.00	13.6400	122.76	DataConstruct	
4	4113549 Colier metalic de strangere dn = 125	buc	4.00	15.0700	60.28	DataConstruct	
5	20012737 Coliere de fixare	buc	5.00	3.5000	17.50	DataConstruct	
6	3500130 Cornier aripi eg.lam cald s 424 25x 25x 3 OL 37-1n	kg	3.50	6.4600	22.61	DataConstruct	
7	5700266 Difuzor circular tip valva pentru evacuarea aerului viciat, complet echipat dn 100	buc	3.00	38.8100	116.43	Pret_Meu	
8	5700267 Difuzor circular tip valva pentru evacuarea aerului viciat, complet echipat dn 125 mm	buc	2.00	48.8100	97.62	Pret_Meu	
9	2806437 Grila exterioara evacuare aer, prevazuta cu protectie antiploaie, plasa de sarma antipasari, inclusiv sistem de prindere pe tubulatura dn 100 mm	buc	1.00	73.9900	73.99	Pret_Meu	
10	6001472 Hartie slefuita uscata cu en foi 23x30 gr 6 s1581	buc	0.90	0.7300	0.66	DataConstruct	
11	3064291 Material marunt	%			18.00	DataConstruct	
12	7803024 Material marunt (Material auxiliar de montaj)	%			772.78	DataConstruct	
13	7330002 Minium de plumb	kg	0.08	15.9500	1.29	DataConstruct	
14	6100022 Minium de plumb tip ns stas 429-67	kg	0.08	16.9300	1.35	DataConstruct	
15	7330399 Mucava tip1 pasta bruna lemn 1400g/mp, satinata, coli	kg	0.20	2.6700	0.53	DataConstruct	
16	5884724 Nit cu cap semirotund 3 x 8 OL 34 s 797	kg	0.15	14.3100	2.15	DataConstruct	
17	5904512 Oxigen tehnic gazos imbuteliat stas 2031 clasa A	mc	0.09	13.7500	1.24	DataConstruct	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
18	6200767 Petrol distilat tip 18/200 np-nid 767	l	0.02	9.8300	0.18	DataConstruct	
19	5840405 Piulita hexagonala grosolana A M 6 gr. 5 s 922	buc	244.00	0.0900	21.96	DataConstruct	
20	20041173 Registru de reglaj debit circular tip fluture, etans cu garnitura de etansare cauciuc, cu mecanism manual	buc	3.00	52.0000	156.00	Pret_Meu	
21	20041174 Registru de reglaj debit circular tip fluture, etans cu garnitura de etansare cauciuc, cu mecanism manual dn 125 mm	buc	2.00	52.0000	104.00	Pret_Meu	
22	5883938 Saiba grower seria mij. n M 6 arc6 s 7666/2	buc	36.00	0.0100	0.36	DataConstruct	
23	5903128 Sarma plina pentru sud.si inc.sub flux s10 2	kg	1.65	7.3700	12.16	DataConstruct	
24	20038759 Set de trecere pentru coloane de ventilatie sanitara Figo, inclusiv adeziv pentru montaj (montare functie de necesitate)	buc	1.00	35.0000	35.00		
25	5819963 Surub cap hexagonal grosolan M 6x 25 gr. 4.8 s 920	buc	208.00	0.1300	27.04	DataConstruct	
26	5819999 Surub cap hexagonal grosolan M 6x 35 gr. 4.8 s 920	buc	36.00	0.1600	5.76	DataConstruct	
27	5200125 Tija filetata tf	buc	36.00	9.5200	342.72	DataConstruct	
28	8000643 Tubulatura circulara flexibila neizolata - evacuare aer, dn 100 mm	buc	3.06	5.8600	17.93	Pret_Meu	
29	8000640 Tubulatura circulara flexibila neizolata - evacuare aer, dn 125 mm	m	2.04	6.5500	13.36	Pret_Meu	
30	8000626 Tubulatura circulara rigida tip SPIRO dn 100 mm	m	6.12	52.0000	318.24	Pret_Meu	
31	8000627 Tubulatura circulara rigida tip SPIRO dn 125 mm	m	2.04	51.0000	104.04	Pret_Meu	
32	8000629 Tubulatura circulara rigida tip SPIRO dn 160 mm	m	8.16	62.0000	505.92	Pret_Meu	
33	8000630 Tubulatura circulara rigida tip SPIRO dn 200 mm	m	10.20	75.0000	765.00	Pret_Meu	
	TOTAL		lei		3,765.66		
	TOTAL		euro		3,765.66		

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Instalatii termice - distributie radiatoare

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ nr: _____

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

21/10/2024

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	5200967 Ansamblu format din aerisitor automat, stut sudabil pe teava de otel, robinet fluture dn 15 mm	buc	6.00	108.0000	648.00	Pret_Meu	
2	6202820 Apa potabila	mc	0.35	5.6300	1.97	DataConstruct	
3	4204044 Bratara tevi instalatii apa si gaze 3/4	buc	246.00	5.8500	1,439.10	DataConstruct	
4	4204070 Bratara tevi instalatii apa si gaze 1	buc	77.00	6.1900	476.63	DataConstruct	
5	4204082 Bratara tevi instalatii apa si gaze 1 1/4	buc	27.00	6.5800	177.66	DataConstruct	
6	6832352 Burghiu cu cap widia D = 8 mm	buc	1.05	10.6700	11.20	DataConstruct	
7	7308310 Carton ond.tip2 din hirt ambal.tip p 320g/mp,suluri 1m	kg	1.75	5.1500	9.01	DataConstruct	
8	2100440 Ciment II A 32,5 (Pa 35) saci	kg	108.50	0.5800	62.93	DataConstruct	
9	6719429 Cot pehd pentru electrofuz diam ext 32 mm	buc	3.20	49.9400	159.81	DataConstruct	
10	6719606 Cot pehd pentru electrofuziune diam ext 20mm	buc	25.60	6.3800	163.33	DataConstruct	
11	6719607 Cot pehd pentru electrofuziune diam ext 25 mm	buc	8.00	9.4800	75.84	DataConstruct	
12	7315778 Decapant	kg	2.84	20.0900	57.06	DataConstruct	
13	6313344 Diblu cu expandare marimea 8	buc	63.00	2.6800	168.84	DataConstruct	
14	7322940 Fuior cinepa	kg	0.32	21.6600	6.82	DataConstruct	
15	6200468 Grafrit concentrat (flotat) tipg praf	kg	0.05	2.2800	0.11	DataConstruct	
16	7325046 Hartie absorbanta	kg	9.20	180.2200	1,658.02	DataConstruct	
17	20041165 Izolatie termica conducte cu cauciuc sintetic-elastomer, cu bariera de vapori ridicata, pentru teava dn 20 mm, grosime 9 mm	m	323.20	3.4500	1,115.04	Pret_Meu	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
18	20041168 Izolatie termica conducte cu cauciuc sintetic-elastomer, cu bariera de vapori ridicata, pentru teava dn 25 mm, grosime 9 mm	m	101.00	3.6500	368.65	Pret_Meu	
19	20041169 Izolatie termica conducte cu cauciuc sintetic-elastomer, cu bariera de vapori ridicata, pentru teava dn 32 mm, grosime 9 mm	m	40.40	3.8400	155.14	Pret_Meu	
20	8000277 Material marunt	%			327.77	DataConstruct	
21	6719421 Mufa pehd pentru electrofuz diam ext 25 mm	buc	7.00	15.3700	107.59	DataConstruct	
22	6719422 Mufa pehd pentru electrofuz diam ext 32 mm	buc	2.80	16.1800	45.30	DataConstruct	
23	6719420 Mufa pehd pentru electrofuz diam ext 20 mm	buc	22.40	13.4600	301.50	DataConstruct	
24	2200525 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	mc	0.42	45.0000	18.90	DataConstruct	
25	5840558 Piulita hexagonala grosolana A M 16 gr. 5, s 922	buc	24.00	0.5300	12.72	DataConstruct	
26	6622020 Placa marsit M 25-450x3,0 mm s 3498	kg	0.09	7.1800	0.65	DataConstruct	
27	5700800 Radiator din otel tip panou 11- H = 600 si L = 1000 mm echipat cu robinet retur D 1/2", robinet de aerisire 1/2", Pn 10 bar, robinet de golire Dn 1/2", Pn 10 bar, inclusiv elemente de sustinere si racordare	buc	3.00	245.0000	735.00	Pret_Meu	
28	5708865 Radiator din otel tip panou 11- H = 600 si L = 600 echipat cu robinet retur D 1/2", robinet de aerisire 1/2", Pn 10 bar, robinet de golire Dn 1/2", Pn 10 bar, inclusiv elemente de sustinere si racordare	buc	4.00	228.0000	912.00	DataConstruct	
29	5709078 Radiator din otel tip panou 22- H = 600 si L = 1000 echipat cu robinet retur D 1/2", robinet de aerisire 1/2", Pn 10 bar, robinet de golire Dn 1/2", Pn 10 bar, inclusiv elemente de sustinere si racordare	buc	6.00	305.0000	1,830.00	DataConstruct	
30	5709074 Radiator din otel tip panou 22- H = 600 si L = 600 echipat cu robinet retur D 1/2", robinet de aerisire 1/2", Pn 10 bar, robinet de golire Dn 1/2", Pn 10 bar, inclusiv elemente de sustinere si racordare	buc	8.00	258.0000	2,064.00	DataConstruct	
31	6719458 Reductie pehd pentru electrofuz diam ext 25/20 mm	buc	35.20	32.6100	1,147.87	DataConstruct	
32	6719460 Reductie pehd pentru electrofuz diam ext 32/25 mm	buc	15.40	30.8700	475.40	DataConstruct	
33	3811285 Robinet cu cap termostatat, cu dispozitiv de siguran?a anti-vandalism	buc	21.00	105.0000	2,205.00	Pret_Meu	
34	5882257 Saiba prec.plata pentru met A M 18 OL 34 s 5200	kg	0.26	16.9400	4.37	DataConstruct	
35	6100338 Solutie de etansare	kg	0.13	8.8300	1.11	DataConstruct	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
36	5821667 Surub cap hexagonal grosolan M 16x 50 gr. 4.8 s 920	buc	24.00	1.4800	35.52	DataConstruct	
37	6719449 Teu pehd pentru electrofuz diam ext 20 mm	buc	227.20	34.1500	7,758.88	DataConstruct	
38	6719450 Teu pehd pentru electrofuz diam ext 25 mm	buc	71.00	36.4500	2,587.95	DataConstruct	
39	6719451 Teu pehd pentru electrofuz diam ext 32 mm	buc	28.40	43.7900	1,243.64	DataConstruct	
40	6717087 Tub din polipropilena, diametrul de 20 mm	m	326.40	4.3100	1,406.78	DataConstruct	
41	6717088 Tub din polipropilena, diametrul de 25 mm	m	102.00	7.2400	738.48	DataConstruct	
42	6717089 Tub din polipropilena, diametrul de 32 mm	m	40.80	10.9800	447.98	DataConstruct	
43	6108945 Ulei de in sicativat u.001-13 stas 16-80	kg	0.06	42.3100	2.54	DataConstruct	
44	6103294 Vopsea minium de plumb V 351-3 ntr 90-80	kg	0.50	17.7300	8.94	DataConstruct	
TOTAL		lei		31,175.05			
TOTAL		euro		31,175.05			

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Instalatii de ventilare

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ nr: _____

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

22/10/2024

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	5770570 Anemostat patrat cu 4 directii, cu plenum izolat, prevazut cu stiuit de racordare laterla, pentru evacuare, complet echipat 375x375 mm	buc	7.00	131.0500	917.35	Pret_Meu	
2	5770572 Anemostat patrat cu 4 directii, cu plenum neizolat, prevazut cu stiuit de racordare laterla, pentru evacuare, complet echipat 375x375 mm	buc	5.00	110.0500	550.25	Pret_Meu	
3	20011969 Banda otel T 3 x 25 mm OL32-1n	kg	24.80	2.3500	58.28	DataConstruct	
4	6621492 Banda poroasa din cauciuc pentru etansare	kg	2.28	15.3700	35.04	DataConstruct	
5	7308164 Carbura calciu tehnica (carbid) stas 102-63	kg	0.71	6.7000	4.78	DataConstruct	
6	5700049 Clapeta rezistenta la foc RF1,0 h, circulara, cu servomotor 24V cu arc de revenire, prevazuta cu un contact de semnalizare de incepu si unul de sfarsit de cursa, cu flanse, etansare rezistenta la foc a spatiului intre clapeta si elementul de constructie i	buc	2.00	1,850.0000	3,700.00	Pret_Meu	
7	5700050 Clapeta rezistenta la foc RF1,0 h, circulara, cu servomotor 24V cu arc de revenire, prevazuta cu un contact de semnalizare de incepu si unul de sfarsit de cursa, cu flanse, etansare rezistenta la foc a spatiului intre clapeta si elementul de constructie i	buc	6.00	1,650.0000	9,900.00	Pret_Meu	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
8	5700051 Clapeta rezistenta la foc RF1,0 h, circulara, cu servomotor 24V cu arc de revenire, prevazuta cu un contact de semnalizare de incepu si unul de sfarsit de cursa, cu flanse, etansare rezistenta la foc a spatiului intre clapeta si elementul de constructie i	buc	1.00	1,350.0000	1,350.00	Pret_Meu	
9	5700052 Clapeta rezistenta la foc RF1,0 h, rectangulara, cu servomotor 24V cu arc de revenire, prevazuta cu un contact de semnalizare de inceput si unul de sfarsit de cursa, cu flanse, etansare rezistenta la foc a spatiului intre clapeta si elementul de construct	buc	1.00	1,250.0000	1,250.00	Pret_Meu	
10	5700053 Clapeta rezistenta la foc RF1,0 h, rectangulara, cu servomotor 24V cu arc de revenire, prevazuta cu un contact de semnalizare de inceput si unul de sfarsit de cursa, cu flanse, etansare rezistenta la foc a spatiului intre clapeta si elementul de construct	buc	3.00	1,650.0000	4,950.00	Pret_Meu	
11	5700054 Clapeta rezistenta la foc RF1,0 h, rectangulara, cu servomotor 24V cu arc de revenire, prevazuta cu un contact de semnalizare de inceput si unul de sfarsit de cursa, cu flanse, etansare rezistenta la foc a spatiului intre clapeta si elementul de construct	buc	1.00	1,540.0000	1,540.00	Pret_Meu	
12	4113548 Colier metalic de strangere dn = 100	buc	4.00	13.6400	54.56	DataConstruct	
13	4113549 Colier metalic de strangere dn = 125	buc	34.00	15.0700	512.38	DataConstruct	
14	4113550 Colier metalic de strangere dn = 150	buc	8.00	16.7500	134.00	DataConstruct	
15	20012737 Coliere de fixare	buc	75.00	3.5000	262.50	DataConstruct	
16	3500130 Cornier aripi eg.lam cald s 424 25x 25x 3 OL 37-1n	kg	6.60	6.4600	42.64	DataConstruct	
17	3502671 Cornier aripi eg.tr. rece s7836 25x 25x 3 OL 37-1n	kg	44.95	6.8700	308.81	DataConstruct	
18	3500166 Cornier cu aripi egale laminat la clad, stas 424 30x30x4 mm, OL 37-1n	kg	5.20	5.2300	27.20	DataConstruct	
19	2304322 Cot la 90 grd pentru tubulatura circulara rigida tip SPIRO, dn 125 mm	buc	8.00	27.2500	218.00	Pret_Meu	
20	2304323 Cot la 90 grd pentru tubulatura circulara rigida tip SPIRO, dn 160 mm	buc	3.00	43.8500	131.55	Pret_Meu	
21	2304324 Cot la 90 grd pentru tubulatura circulara rigida tip SPIRO, dn 200 mm	buc	1.00	72.5000	72.50	Pret_Meu	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
22	6109080 Diluant pentru prenadez ntr 2830-75	kg	0.06	7.1000	0.43	DataConstruct	
23	2806435 Grila tip valva montaj pe tubulatura circulara, complet echipata dn 100 mm	buc	2.00	48.8100	97.62	Pret_Meu	
24	2806436 Grila tip valva montaj pe tubulatura circulara, complet echipata dn 125 mm	buc	4.00	62.9000	251.60	Pret_Meu	
25	6100814 Grund miniu anticoroziv g.355-6 ni 1703-80	kg	0.37	13.2900	4.94	DataConstruct	
26	6001472 Hartie slefuita uscata cu en foi 23x30 gr 6 s1581	buc	0.40	0.7300	0.29	DataConstruct	
27	6001666 Hirtie slef.usc.sticla foi 23x30 gr 25 s1581	buc	0.31	0.8400	0.26	DataConstruct	
28	7819201 Material marunt	%			989.30	DataConstruct	
29	7803024 Material marunt (Material auxiliar de montaj)	%			8,944.93	DataConstruct	
30	7330002 Minium de plumb	kg	0.04	15.9500	0.57	DataConstruct	
31	6100022 Minium de plumb tip ns stas 429-67	kg	0.27	16.9300	4.57	DataConstruct	
32	7330399 Mucava tip1 pasta bruna lemn 1400g/mp, satinata, coli	kg	0.83	2.6700	2.21	DataConstruct	
33	5885663 Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL 34 s 1257	kg	0.25	13.8300	3.43	DataConstruct	
34	5884724 Nit cu cap semirodund 3 x 8 OL 34 s 797	kg	0.26	14.3100	3.69	DataConstruct	
35	5904512 Oxigen tehnic gazos imbuteliat stas 2031 clasa A	mc	1.28	13.7500	17.57	DataConstruct	
36	6200767 Petrol distilat tip 18/200 np-nid 767	l	0.10	9.8300	0.99	DataConstruct	
37	5840405 Piulita hexagonala grosolana A M 6 gr. 5 s 922	buc	2,710.00	0.0900	243.90	DataConstruct	
38	5841411 Piulita hexagonala precisa M 6 gr. 5 s 4071	buc	186.00	0.0900	16.74	DataConstruct	
39	6110443 Prenadez 400 nii 2829- 74	kg	0.16	21.2400	3.31	DataConstruct	
40	5500338 Priza de aer proaspat cu dimensiunea de 200x200 mm prevazuta cu protectie antiploaie, plasa de sarma antipasari, inclusiv sistem de prindere pe tubulatura	buc	2.00	72.7400	145.48	Pret_Meu	
41	5500339 Priza de aer proaspat cu dimensiunea de500x200 mm prevazuta cu protectie antiploaie, plasa de sarma antipasari, inclusiv sistem de prindere pe tubulatura	buc	2.00	124.3800	248.76	Pret_Meu	
42	2306291 Reductie pentru tubulatura circulara rigida tip SPIRO, dn 160/150 mm	buc	9.00	31.3000	281.70	Pret_Meu	
43	2306293 Reductie pentru tubulatura circulara rigida tip SPIRO, dn 200/125 mm	buc	2.00	31.1500	62.30	Pret_Meu	
44	2306292 Reductie pentru tubulatura circulara rigida tip SPIRO, dn 200/160 mm	buc	6.00	31.5500	189.30	Pret_Meu	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
66	8000626 Tubulatura circulara rigida tip SPIRO dn 100 mm	m	4.08	52.0000	212.16	Pret_Meu	
67	8000627 Tubulatura circulara rigida tip SPIRO dn 125 mm	m	20.40	51.0000	1,040.40	Pret_Meu	
68	8000628 Tubulatura circulara rigida tip SPIRO dn 150 mm	m	8.16	62.0000	505.92	Pret_Meu	
69	8000629 Tubulatura circulara rigida tip SPIRO dn 160 mm	m	8.16	62.0000	505.92	Pret_Meu	
70	8000630 Tubulatura circulara rigida tip SPIRO dn 200 mm	m	6.12	75.0000	459.00	Pret_Meu	
71	8000633 Tubulatura rectangulara din tabla zincata 0,8 mm, cu seciunea 250x150 mm	m	25.07	78.0000	1,955.74	Pret_Meu	
72	8000635 Tubulatura rectangulara din tabla zincata 0,8 mm, cu seciunea 300 x 200 mm	m	1.14	85.0000	97.28	Pret_Meu	
73	8000634 Tubulatura rectangulara din tabla zincata 0,8 mm, cu seciunea 300 x 150 mm	m	5.83	82.0000	477.75	Pret_Meu	
74	8000636 Tubulatura rectangulara din tabla zincata 0,8 mm, cu seciunea 350 x 200 mm	m	0.21	90.0000	18.73	Pret_Meu	
TOTAL			lei		46,754.99		
TOTAL			euro		46,754.99		

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2

OBIECTUL: Lucrări exterioare

STADIUL FIZIC: Alimentare cu apa si canalizare exterioara

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ nr: _____

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

21/10/2024

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greu-tatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	6202894 Apa	mc	7.84	1.9656	15.40	DataConstruct	
2	6202820 Apa potabila	mc	2.88	5.6750	16.34	DataConstruct	
3	20041172 Apometru pentru apa rece, multijet, cadran umed cu diametrul nominal 32 mm	buc	1.00	45.3600	45.36	Pret_Meu	
4	20040939 Camin apometru Polyduct, monobloc, tehnica de fabricatie rotoformare, perfect etans , cu diametrul de 600 si inaltimea de 1200, latimea totala de 1000	buc	1.00	655.2000	655.20	DataConstruct	
5	6426208 Camin canalizare prefabricat SDM realizat din: baza camin radier cu jgheab (cu intrari si iesiri conform proiect), inele de camin, elemente tronconice, inele de aducere la cota, inele de etansare, inclusiv capac, d=0,4 m	buc	6.00	1,536.1920	9,217.15	Pret_Meu	
6	6426207 Camin de canalizare prefabricat din beton, contine: baza camin cu radier cu jgheab (cu intrari+iesiri conf plan si profil), inele de camin, elemente tronconice, inele de aducere la cota, inele de etansare, D=0,8 m, h=1,2 m	buc	1.00	2,587.5360	2,587.54	Pret_Meu	
7	4203765 Capac cu rama fonta pentru cam.viz.tip 4a caros. s 2308	buc	1.00	1,063.0771	1,063.08	DataConstruct	
8	6102484 Chit carbadez a.0 nii 5950-78	kg	0.00	14.5555	0.03	DataConstruct	
9	2100402 Ciment II B 32,5 (M 30) saci	kg	42.00	0.5846	24.55	DataConstruct	
10	5700048 Clapeta de sens cu mufe filetate, pentru montaj aparent, Dn 32	buc	1.00	45.3600	45.36	Pret_Meu	
11	7309637 Cloramina b	kg	0.60	19.9987	11.90	DataConstruct	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
12	6712605 Cot PVC neplast.imbin.prin mufare.pn 10 DN 110 tip g s7175	buc	10.20	20.8958	213.14	DataConstruct	
13	5886954 Cuie cu cap conic tip a1 3 x 80 OL 34 s 2111	kg	0.53	7.6608	4.09	DataConstruct	
14	2917685 Dulap fag lung tivit cls C gR = 50mm lun G = 2,50m s 8689	mc	0.05	856.8000	42.77	DataConstruct	
15	5901261 Electrode stas 1125/2 tip e51.5a1 1 dxi 5x450 mm	kg	0.01	12.8016	0.08	DataConstruct	
16	2806229 Filtru pentru apa, tip Y pentru impuritati, cu diametrul dn 32 mm	buc	1.00	85.6800	85.68	Pret_Meu	
17	6607587 Garnitura de etansare ans plan pn6/2,5 D = 100 M 100 -500 g2x4 s1733	buc	0.01	6.7435	0.03	DataConstruct	
18	6607551 Garnitura de etansare ans plan pn6/2,5 D = 50 M 100- 500 g2x4 s1733	buc	15.56	7.0358	109.51	DataConstruct	
19	2900888 Lemn rot cons rur coj fag l min 1m D sub min18cm s4342	mc	0.03	856.8000	23.46	DataConstruct	
20	8000277 Material marunt	%			69.93	DataConstruct	
21	7801049 Material marunt (Canepa fuior,ulei de in sicativat,grund miniu pb,etc.)	%			4.09	DataConstruct	
22	6713520 Mufa PVC tip g DN 160 nii 2167	buc	6.12	24.0408	147.13	DataConstruct	
23	2200525 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	mc	10.00	45.3600	453.60	DataConstruct	
24	6420771 Piesa B.A. b250 suport capac s. 2448-73 p.3.3.3	buc	1.01	99.3384	100.33	DataConstruct	
25	4124397 Piesa leg.fon.trec.ol.cond g< 6,3 barem pret	kg	0.10	9.3240	0.93	DataConstruct	
26	4124385 Piesa leg.fon.trec.ol.cond g> 100 G = 300 kg barem pret	kg	0.50	7.7918	3.90	DataConstruct	
27	3811283 Robinet de golire cu mufe filetate Dn 15	buc	1.00	24.1920	24.19	Pret_Meu	
28	3811282 Robinet de trecere cu sfera, cu mufe filetate, tija de manevra Dn 32	buc	3.00	40.3200	120.96	Pret_Meu	
29	4203985 Rozeta metalica pentru mascare 1/2	buc	1.00	2.0966	2.10	DataConstruct	
30	2914229 Scindura fag.lungi.neab.cl.a.gR = 40mm L = 1,8-4m IT = 6 st8689	mc	0.00	856.8000	3.29	DataConstruct	
31	6311528 Scoaba otel pentru constructii din lemn, latime= 65- 90mm, l.200-300 mm	kg	0.15	10.1606	1.56	DataConstruct	
32	3100023 Teava canalizare PVC- KG160 cu mufe si garnituri	m	39.69	65.5200	2,600.49	Pret_Meu	
33	6700652 Teava din p.v.c.rigid tip G 110x8,2 stas 6675/2 - imbinare prim mufare	m	63.00	1.4717	92.72	DataConstruct	
34	3100026 Teava din polietilena tip PEHD De 40 PN16, cu mufe si garnituri	m	40.80	35.2800	1,439.42	Pret_Meu	
	TOTAL		lei		19,225.32		

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
	TOTAL		euro		19,225.32		

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2

OBIECTUL: Lucrări exterioare

STADIUL FIZIC: Amanajare exterioara

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ **nr:** _____

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

23/10/2024

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	2202019 Agregate de bazalt concasate 1.0-3.0 mm	kg	38,918.88	0.0706	2,746.12	DataConstruct	
2	6202894 Apa	mc	1.19	1.9656	2.34	DataConstruct	
3	6202806 Apa industrială pentru lucr.drumuri-terasamente in cisterne	mc	5.03	1.9656	9.89	DataConstruct	
4	6202818 Apa industrială pentru mortare si betoane de la retea	mc	0.07	2.1370	0.15	DataConstruct	
5	2200393 Balast nespalat de riu 0-70 mm	mc	13.77	45.3600	624.40	DataConstruct	
6	2100945 Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	0.48	202.6080	97.25	DataConstruct	
7	2800325 Bordura beton pentru trotuare 750x150x100 b2 s 1139	m	24.12	21.1075	509.11	DataConstruct	
8	2100024 Ciment I 32,5 (P 40) saci	kg	24.48	0.5846	14.31	DataConstruct	
9	3064291 Material marunt	%			116.34	DataConstruct	
10	17000753832 Material marunt pt constructii	lei	45.23	1.0080	45.59	DataConstruct	
11	7106013 Nisip 0-7 mm	mc	8.40	110.4667	927.92	DataConstruct	
12	2200513 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-3,0 mm	mc	0.07	45.3600	3.27	DataConstruct	
13	2200525 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	mc	7.96	45.3600	360.93	DataConstruct	
14	2205238 Pavele abnorme roci eruptive granit	tona	16.21	126.0000	2,041.96	DataConstruct	
15	2205240 Pavele abnorme roci eruptive granit	kg	14,350.00	0.7459	10,703.95	DataConstruct	
16	2930620 Poarta pietonala dubla, lungime 3,35 m, inaltime 1,80 m	buc	6.03	1,552.3200	9,360.49	Pret_Meu	
	TOTAL		lei		27,564.03		
	TOTAL		euro		27,564.03		

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL							
BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI							

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Desfaceri și demolări

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ **nr:** _____

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

13/10/2024

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - (om/ore)-	Tariful mediu - lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) - lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	10221 Betonist	223.42	30.0000	6,702.61	
2	10731 Dulgher constructii	192.93	30.0000	5,787.84	
3	10742 Dulgher constructii 42	98.28	30.0000	2,948.40	
4	11531 Instalator electrician	109.20	30.0000	3,276.00	
5	21842 Lacatus mecanic intr.rep. 42	8.84	30.0000	265.20	
6	100 Muncitor calificat	179.90	30.0000	5,396.85	
7	19920 Muncitor deserv.ctii montj. 2	38.61	30.0000	1,158.30	
8	19922 Muncitor deserv.ctii montj. 22	7.28	30.0000	218.40	
9	19921 Muncitor deservire constructii-montaj	434.59	30.0000	13,037.65	
10	19911 Muncitor deservire c-tii.montaj	675.59	30.0000	20,267.55	
11	49 Muncitor necalificat	295.35	30.0000	8,860.50	
12	60121 Tamplar	21.19	30.0000	635.75	
13	13111 Tinichigiu sant.	4.16	30.0000	124.93	
	Total ore manopera:	2,289.33			
	TOTAL	lei		68,679.98	
	TOTAL	euro		68,679.98	

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Rezistentă - Realizare lucrari de interventie la nivelul fundatiilor, subsolului, parter si mansarda

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ nr: _____

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

13/10/2024

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	10251 Betonist	2,307.50	30.0000	69,224.95	
2	10741 Dulgher constructii	2,066.56	30.0000	61,996.85	
3	11131 Fierar beton	2,202.25	30.0000	66,067.35	
4	221421 Lacatus constr. metal-b	2,279.40	30.0000	68,382.00	
5	221441 Lacatus constructii metalice	2,279.40	30.0000	68,382.00	
6	12541 Montator prefabricate beton	162.03	30.0000	4,860.90	
7	19931 Muncitor deservire constructii montaj	508.64	30.0000	15,259.07	
8	19921 Muncitor deservire constructii-montaj	716.78	30.0000	21,503.28	
9	19911 Muncitor deservire c-tii.montaj	606.40	30.0000	18,192.00	
10	319721 Muncitor incarcare-descarcare materiale	262.27	30.0000	7,868.07	
11	19621 Sapator	8.60	30.0000	258.00	
12	222641 Strungar-b	550.20	30.0000	16,506.00	
13	13431 Zidar	3,030.78	30.0000	90,923.54	
14	13321 Zugrav vopsitor	188.64	30.0000	5,659.20	
	Total ore manopera:	17,169.44			
	TOTAL	lei		515,083.20	
	TOTAL	euro		515,083.20	

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Arhitectura

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ nr: _____

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

13/10/2024

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - (om/ore) -	Tariful mediu - lei/ora -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	10351 Cioplitor piatra	71.03	30.0000	2,130.86	
2	320537 Dulgher	118.96	30.0000	3,568.76	
3	10741 Dulgher constructii	490.00	30.0000	14,700.01	
4	20600 Electrician intr.rep.	4.76	30.0000	142.79	
5	20000122 Faiantar	45.60	30.0000	1,368.02	
6	11241 Finisor mase plastice	96.49	30.0000	2,894.72	
7	30 Instalator electrician	3.35	30.0000	100.50	
8	11721 Instalator incalzire	3.33	30.0000	99.90	
9	17300 Ipsosar	372.90	30.0000	11,187.11	
10	12231 Izolator hidrofug	209.12	30.0000	6,273.69	
11	12300 Izolator termic	444.24	30.0000	13,327.16	
12	221441 Lacatus constructii metalice	237.13	30.0000	7,113.96	
13	19700 Montator	22.46	30.0000	673.75	
14	26851 Montator constructii metalice	75.94	30.0000	2,278.28	
15	26821 Montator c-tii metalice	26.10	30.0000	782.86	
16	19760 Montator gips-carton	18.88	30.0000	566.28	
17	12500 Montator pref.beton	2.70	30.0000	81.09	
18	12641 Mozaicar	179.09	30.0000	5,372.81	
19	20650 Muncitor de deservire pentru montajul in constructii	50.21	30.0000	1,506.30	
20	19900 Muncitor deserv.ctii montj.	136.06	30.0000	4,081.91	
21	39921 Muncitor deservire	142.42	30.0000	4,272.74	
22	19931 Muncitor deservire constructii montaj	210.00	30.0000	6,299.86	
23	19921 Muncitor deservire constructii-montaj	1,632.05	30.0000	48,961.42	
24	29921 Muncitor deservire c-tii masini	10.37	30.0000	311.09	
25	20660 Muncitor deservire gips carton	29.30	30.0000	879.12	
26	85102 Muncitor deservire gips-carton	3.49	30.0000	104.83	
27	320552 Muncitor necalificat	28.04	30.0000	841.10	
28	19621 Sapator	12.68	30.0000	380.38	
29	85101 Specialist mont. gips carton	14.98	30.0000	449.28	
30	20000001 Specialist montare gips carton	485.05	30.0000	14,551.50	
31	22741 Sudor electric	4.08	30.0000	122.40	
32	60141 Tamplar	370.17	30.0000	11,105.04	
33	13111 Tinichigiu sant.	40.78	30.0000	1,223.37	
34	13131 Tinichigiu santier	59.94	30.0000	1,798.29	

LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
35	31000 Zidar	4,198.01	30.0000	125,940.19	
36	31110 Zugrav vopsitor	718.98	30.0000	21,569.34	
	Total ore manopera:	10,568.69			
	TOTAL	lei		317,060.67	
	TOTAL	euro		317,060.67	

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2 **Proiect:** _____ **nr:** ____

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Instalatii sanitare

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

13/10/2024

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - (om/ore) -	Tariful mediu - lei/ora -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	11749 Instalator incalzire si gaze	0.54	30.0000	16.20	
2	11651 Instalator sanitar	299.36	30.0000	8,980.65	
3	12330 Izolator termic 3	4.90	30.0000	147.00	
4	229921 Muncitor deservire c-tii masini	7.00	30.0000	210.00	
	Total ore manopera:	311.80			
	TOTAL	lei		9,353.85	
	TOTAL	euro		9,353.85	

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2 Proiect: _____ nr: ____

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Montare echipamente - apa calda menajera

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

13/10/2024

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - (om/ore) -	Tariful mediu - lei/ora -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	11749 Instalator incalzire si gaze	10.70	30.0000	321.00	
	Total ore manopera:	10.70			
	TOTAL	lei		321.00	
	TOTAL	euro		321.00	

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Instalatii Electrice

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ **nr:** _____

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

13/10/2024

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - (om/ore)-	Tariful mediu - lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) - lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	20251 Electrician cabluri subterane	3.45	30.0000	103.48	
2	20141 Electrician linii electrice aeriene	32.19	30.0000	965.55	
3	21031 Electronist	10.40	30.0000	312.00	
4	30 Instalator electrician	1,565.93	30.0000	46,977.89	
5	221431 Lacatus constructii metalice-b	0.10	30.0000	3.00	
6	19931 Muncitor deservire constructii montaj	1.36	30.0000	40.80	
7	19621 Sapat	27.70	30.0000	831.00	
	Total ore manopera:	1,641.12			
	TOTAL	lei		49,233.73	
	TOTAL	euro		49,233.73	

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2 **Proiect:** _____ **nr:** ____

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Instalatii Detectie Incendiu

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

13/10/2024

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	20521 Electrician automatizare	47.33	30.0000	1,419.84	
2	20000115 Inginer sisteme de securitate	13.03	30.0000	390.90	
3	30 Instalator electrician	370.29	30.0000	11,108.70	
4	22511 Montator aparataj electric	0.21	30.0000	6.30	
5	29931 Muncitor deservire constructii masini	20.97	30.0000	629.04	
6	20000114 Tehnician pentru sisteme de detectie	208.11	30.0000	6,243.30	
	Total ore manopera:	659.94			
	TOTAL	lei		19,798.07	
	TOTAL	euro		19,798.07	

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Montare ansamblu panouri fotovoltaice

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ nr: ____

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

21/10/2024

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - (om/ore) -	Tariful mediu - lei/ora -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	102 Electrician autorizat ANRE II B	65.00	30.0000	1,950.00	
2	11521 Instalator electrician	37.00	30.0000	1,110.00	
	Total ore manopera:	102.00			
	TOTAL	lei		3,060.00	
	TOTAL	euro		3,060.00	

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2 Proiect: _____ nr: ____

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Montare Centrala Termica

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

21/10/2024

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - (om/ore) -	Tariful mediu - lei/ora -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	11749 Instalator incalzire si gaze	4.00	30.0000	120.00	
2	11631 Instalator sanitar	7.07	30.0000	212.10	
3	11991 Instalator ventilatorist	7.68	30.0000	230.40	
	Total ore manopera:	18.75			
	TOTAL	lei		562.50	
	TOTAL	euro		562.50	

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Montare Echipamente Ventilatie - Recuperatoare de caldura

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ nr: _____

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

21/10/2024

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - (om/ore)-	Tariful mediu - lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) - lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	11749 Instalator incalzire si gaze	255.00	30.0000	7,650.00	
	Total ore manopera:	255.00			
	TOTAL	lei		7,650.00	
	TOTAL	euro		7,650.00	

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Montare echipamente - ventilatie grupuri sanitare

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ nr: _____

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

21/10/2024

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - (om/ore)-	Tariful mediu - lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) - lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	11951 Instalator ventilatorist	37.33	30.0000	1,119.90	
	Total ore manopera:	37.33			
	TOTAL	lei		1,119.90	
	TOTAL	euro		1,119.90	

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2 **Proiect:** _____ **nr:** ____

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Instalatie de ventilare grupuri sanitare

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

21/10/2024

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - (om/ore) -	Tariful mediu - lei/ora -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	11941 Instalator ventilatorist	46.43	30.0000	1,392.78	
2	19700 Montator	20.56	30.0000	616.80	
	Total ore manopera:	66.99			
	TOTAL	lei		2,009.58	
	TOTAL	euro		2,009.58	

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2 **Proiect:** _____ **nr:** ____
OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1
STADIUL FIZIC: Instalatii termice - distributie radiatoare
Beneficiar: UAT POIANA MARULUI
Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL
Executant: _____

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

21/10/2024

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - (om/ore) -	Tariful mediu - lei/ora -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	11731 Instalator incalzire	4.35	30.0000	130.50	
2	11749 Instalator incalzire si gaze	10.50	30.0000	315.00	
3	11641 Instalator sanitar	374.94	30.0000	11,248.20	
4	12330 Izolator termic 3	7.92	30.0000	237.60	
5	229921 Muncitor deservire c-tii masini	11.68	30.0000	350.40	
	Total ore manopera:	409.39			
	TOTAL	lei		12,281.70	
	TOTAL	euro		12,281.70	

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Instalatii de ventilare

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ **nr:** _____

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

22/10/2024

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - (om/ore)-	Tariful mediu - lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) - lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	11991 Instalator ventilatorist	442.73	30.0000	13,281.87	
	Total ore manopera:	442.73			
	TOTAL	lei		13,281.87	
	TOTAL	euro		13,281.87	

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2

OBIECTUL: Lucrări exterioare

STADIUL FIZIC: Alimentare cu apa si canalizare exterioara

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ **nr:** _____

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

21/10/2024

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - (om/ore) -	Tariful mediu - lei/ora -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	18 Dulgher	0.01	30.0000	0.18	
2	25 Fierar betonist	0.00	30.0000	0.03	
3	320545 Instalator	13.59	30.0000	407.74	
4	11630 Instalator apa, canal 3	40.00	30.0000	1,200.00	
5	17120 Instalator de apa si canalizare	0.78	30.0000	23.40	
6	32 Instalator sanitar	62.03	30.0000	1,860.82	
7	11639 Instalator sanitar 3b	32.00	30.0000	960.00	
8	20600 Muncitor de deservire	0.24	30.0000	7.20	
9	20000149 Muncitor deservire	16.57	30.0000	497.03	
10	19921 Muncitor deservire constructii-montaj	2.43	30.0000	73.01	
11	49 Muncitor necalificat	20.64	30.0000	619.20	
12	19621 Sapator	359.42	30.0000	10,782.72	
13	56 Sudor	0.01	30.0000	0.17	
14	13411 Zidar	6.42	30.0000	192.64	
	Total ore manopera:	554.14			
	TOTAL	lei		16,624.13	
	TOTAL	euro		16,624.13	

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2

OBIECTUL: Lucrări exterioare

STADIUL FIZIC: Amanajare exterioara

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ **nr:** _____

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

23/10/2024

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	10721 Dulgher constructii	1.21	30.0000	36.18	
2	11321 Finisor terasamente	11.98	30.0000	359.50	
3	26851 Montator constructii metalice	10.13	30.0000	303.91	
4	26821 Montator c-tii metalice	14.17	30.0000	425.12	
5	29931 Muncitor deservire constructii masini	0.00	30.0000	0.03	
6	19931 Muncitor deservire constructii montaj	0.84	30.0000	25.33	
7	19921 Muncitor deservire constructii-montaj	17.00	30.0000	510.15	
8	49 Muncitor necalificat	0.86	30.0000	25.74	
9	12841 Pavator	147.66	30.0000	4,429.65	
10	19621 Sapator	27.01	30.0000	810.35	
11	13331 Zugrav vopsitor	0.54	30.0000	16.28	
	Total ore manopera:	231.41			
	TOTAL	lei		6,942.24	
	TOTAL	euro		6,942.24	

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2
OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1
STADIUL FIZIC: Desfaceri și demolări
Beneficiar: UAT POIANA MARULUI
Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL
Executant: _____

Proiect: _____ nr: ____

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

13/10/2024

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	1467 Ciocan pneumatic de abataj	10.74	3.1400	33.72
2	3005 Convertizor de sudura (inclusiv consumul de energie electrica)15-28kw	3.12	55.0100	171.63
3	6702 Macara de fereastră 0,15tf	29.13	57.7400	1,682.23
4	7609 Masina de gaurit electrica rotopercutanta d=35mm	0.26	9.3800	2.44
5	2509 Motocompresor mobil joasa presiune 4,0-5,9 mc/min	10.74	112.8600	1,212.12
6	382H Polizor cu disc abraziv	0.26	4.6900	1.22
	Total ore utilaje:	54.25		
	TOTAL	lei		3,103.36
	TOTAL	euro		3,103.36

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Rezistenta - Realizare lucrari de interventie la nivelul fundatiilor, subsolului, parter si mansarda

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ nr: _____

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

13/10/2024

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tarif unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	3312 Autopompa hidraulica de beton 40-60mc/h	22.32	775.1700	17,300.24
2	7301 Bob elevator mobil cu electromotor de 4,5 kw	19.62	116.1500	2,279.21
3	2801 Ciocan pneum(exclusiv consum aer) 8-15 kg	107.88	3.0100	324.72
4	4201 Masina automata de taiat si indret.ot.bet.act.el. d=3-20mm 5-10	60.36	24.7200	1,492.17
5	4205 Masina de fasonat otel-beton d=pina la 40mm 2,2kw	209.26	14.3300	2,998.67
6	2508 Motocompresor cu 2 ciocane de abataj 4,0-5,9 mc/min	249.36	119.7900	29,870.83
7	4203 Stanta electrica de taiat otel-beton, diam pina la 40 mm	68.41	16.8000	1,149.31
8	6609 Troliu electric 3,1-5tf	32.19	124.2300	3,999.41
9	3716 Vibrator de interior pentru beton actionat, electric 0,9-1,5 kw	45.28	7.7300	350.01
	Total ore utilaje:	814.69		
	TOTAL	lei		59,764.59
	TOTAL	euro		59,764.59

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2
OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1
STADIUL FIZIC: Arhitectura
Beneficiar: UAT POIANA MARULUI
Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL
Executant: _____

Proiect: _____ nr: _____

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

13/10/2024

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tarif unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	7920 Automacara 5-10 tf	-0.87	290.0700	-250.97
2	7301 Bob elevator mobil cu electromotor de 4,5 kw	47.55	116.1500	5,522.41
3	6702 Macara de fereastră 0,15tf	7.01	57.7400	405.01
4	3817 Malaxor pentru mortar, actionat electric, 200 l	0.05	85.6600	4.45
5	2030 Malaxor pt.mortar,actionat electric, 200 l	55.23	168.6700	9,315.81
6	4019 Placa vibratoare cu motor ardere interna sub 10cp 650-700kgf	2.47	91.7300	226.15
7	4029 Topitor de bitum tractat (exclus tractorul) pana la 500 l	1.83	5.6900	10.40
8	6609 Trolu electric 3,1-5tf	4.93	124.2300	612.42
9	2351 Utilaj de ridicat pt. lucrari de finisaj	3.39	169.6800	575.66
	Total ore utilaje:	121.59		
	TOTAL	lei		16,421.34
	TOTAL	euro		16,421.34

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2 **Proiect:** _____ **nr:** ____
OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1
STADIUL FIZIC: Instalatii sanitare
Beneficiar: UAT POIANA MARULUI
Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL
Executant: _____

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

13/10/2024

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	7913 Aparat de sudura sr (electrofuziune)	6.03	165.3300	997.02
2	6702 Macara de fereastră 0,15tf	2.10	57.7400	121.25
	Total ore utilaje:	8.13		
	TOTAL	lei		1,118.28
	TOTAL	euro		1,118.28

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2 **Proiect:** _____ **nr:** ____

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Montare echipamente - apa calda menajera

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

13/10/2024

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	7602 Aparat de tractiune (tirfor) 1,5 tf	0.07	1.2900	0.09
2	6727 Macara pionier 0,5-0,75tf	0.07	70.3500	4.92
	Total ore utilaje:	0.14		
	TOTAL	lei		5.01
	TOTAL	euro		5.01

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2
OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1
STADIUL FIZIC: Instalatii Electrice
Beneficiar: UAT POIANA MARULUI
Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL
Executant: _____

Proiect: _____ nr: ____

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

13/10/2024

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tarif unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	4803 Autolaborator mobil pt.verificari electrice pe auto 3t	9.49	345.4200	3,278.04
2	3006 Grup termic de sudura 28-35kw	0.06	101.6800	6.10
	Total ore utilaje:	9.55		
	TOTAL	lei		3,284.14
	TOTAL	euro		3,284.14

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2
OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1
STADIUL FIZIC: Montare Centrala Termica
Beneficiar: UAT POIANA MARULUI
Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL
Executant: _____

Proiect: _____ nr: _____

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

21/10/2024

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	7602 Aparat de tractiune (tirfor) 1,5 tf	1.00	1.2900	1.29
2	4802 Autolaborator mobil pt incerc electr. pt. linii de in alta tensiune pe auto 3t	1.20	338.3500	406.02
3	20000063 Cleste V-A pentru masurarea curentilor de mers în gol si sarcina motor	1.20	95.2200	114.26
4	7609 Masina de gaurit electrica rotopercutanta d=35mm	0.30	9.3800	2.81
	Total ore utilaje:	3.70		
	TOTAL	lei		524.39
	TOTAL	euro		524.39

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Montare Echipamente Ventilatie - Recuperatoare de caldura

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ nr: _____

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

21/10/2024

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tarif unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	7602 Aparat de tractiune (tirfor) 1,5 tf	21.60	1.2900	27.86
2	6751 Automacara 5 tf, Hmax = 6,5m deschidere max= 5,5m	6.60	199.9800	1,319.87
	Total ore utilaje:	28.20		
	TOTAL	lei		1,347.73
	TOTAL	euro		1,347.73

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2
OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1
STADIUL FIZIC: Montare echipamente - ventilatie grupuri sanitare
Beneficiar: UAT POIANA MARULUI
Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL
Executant: _____

Proiect: _____ nr: _____

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

21/10/2024

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tarif unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	7602 Aparat de tractiune (tirfor) 1,5 tf	0.55	1.2900	0.71
2	1101 Automacara cu brat cu zabrele 4,5-5,8 tf 1 schimb	0.30	158.4000	47.52
3	3005 Convertizor de sudura (inclusiv consumul de energie electrica)15-28kw	0.20	55.0100	11.00
4	6702 Macara de fereastră 0,15tf	0.15	57.7400	8.66
	Total ore utilaje:	1.20		
	TOTAL	lei		67.89
	TOTAL	euro		67.89

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2
OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1
STADIUL FIZIC: Instalatii termice - distributie radiatoare
Beneficiar: UAT POIANA MARULUI
Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL
Executant: _____

Proiect: _____ nr: ____

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

21/10/2024

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	7913 Aparat de sudura sr (electrofuziune)	10.48	165.3300	1,732.99
2	6702 Macara de fereasta 0,15tf	3.76	57.7400	217.10
3	7609 Masina de gaurit electrica rotopercutanta d=35mm	4.20	9.3800	39.40
	Total ore utilaje:	18.44		
	TOTAL	lei		1,989.49
	TOTAL	euro		1,989.49

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

STADIUL FIZIC: Instalatii de ventilare

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ **nr:** _____

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

22/10/2024

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tarif unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	4802 Autolaborator mobil pt incerc electr. pt. linii de in alta tensiune pe auto 3t	1.82	338.3500	615.80
2	20000063 Cleste V-A pentru masurarea curentilor de mers în gol si sarcina motor	1.82	95.2200	173.30
3	6702 Macara de fereastră 0,15tf	1.55	57.7400	89.50
	Total ore utilaje:	5.19		
	TOTAL	lei		878.59
	TOTAL	euro		878.59

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2

OBIECTUL: Lucrări exterioare

STADIUL FIZIC: Alimentare cu apa si canalizare exterioara

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ **nr:** _____

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

21/10/2024

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	4004 Compactor autopropcu rulour.(valturi) pina la 12tf	4.18	162.3600	678.17
2	3521 Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator) 0,21-0,39mc	0.42	234.6300	98.88
3	3006 Grup termic de sudura 28-35kw	0.00	101.6800	0.28
4	4701 Motopompa 6- 8cp	0.14	81.7000	11.11
	Total ore utilaje:	4.74		
	TOTAL	lei		788.45
	TOTAL	euro		788.45

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2 **Proiect:** _____ **nr:** ____

OBIECTUL: Lucrări exterioare

STADIUL FIZIC: Amanajare exterioara

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

23/10/2024

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	5603 Autocisterna de apa de 5-8 t cu dispozitiv de stropire	0.61	217.8000	133.58
2	20000866 Autogreder pana la 180CP	0.40	713.7900	284.80
3	7301 Bob elevator mobil cu electromotor de 4,5 kw	0.04	116.1500	4.20
4	20000867 Cilindru compactor autopropulsat de 8-14 t	1.56	142.5600	222.59
5	4004 Compactor autopropcu rulour.(valturi) pina la 12tf	0.14	162.3600	22.52
6	4005 Compactor static autoprop,cu rulouri(valturi),r8-14;de 14tf	6.64	176.2200	1,169.25
7	3501 Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic 0,40-0,70mc	41.83	337.5900	14,121.39
8	4020 Placa vibratoare cu motor ardere interna 10cp 1600kgf	0.47	82.5600	38.49
9	2122 Placa vibratoare greut.1,6 t,motor ardere interna sub 10 cp	0.49	85.8200	41.72
	Total ore utilaje:	52.17		
	TOTAL	lei		16,038.54
	TOTAL	euro		16,038.54

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2
OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1
STADIUL FIZIC: Rezistenta - Realizare lucrari de interventie la nivelul fundatiilor, subsolului, parter si mansarda
Beneficiar: UAT POIANA MARULUI
Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL
Executant: _____

Proiect: _____ nr: ____

C9 - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile

13/10/2024

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km parcursi	Ore de functionare	Tarif unitar (exclusiv TVA) - lei/tona*km -	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 5
Transport rutier						
1	TRA06A25 Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc dist.=25 km	817.61			37.9000	30,987.31
2	TRA02A20 Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...20 km.	40.24			20.5900	828.52
3	TRA01A20 Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 20 km.	749.34			24.9100	18,666.06
	TOTAL		lei			50,481.89
	TOTAL		euro			50,481.89

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2
OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1
STADIUL FIZIC: Instalatii Electrice
Beneficiar: UAT POIANA MARULUI
Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL
Executant: _____

Proiect: _____ nr: ____

C9 - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile

13/10/2024

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km par-cursi	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) - lei/tona*km -	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 5
Transport rutier						
1	TRA01A05 Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km.	3.20			9.1900	29.41
	TOTAL		lei			29.41
	TOTAL		euro			29.41

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2 **Proiect:** _____ **nr:** ____

OBIECTUL: Lucrări exterioare

STADIUL FIZIC: Alimentare cu apa si canalizare exterioara

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

C9 - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile

21/10/2024

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km par-cursi	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) - lei/tona*km -	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 5
Transport rutier						
1	TRA01A05 Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km.	15.40			9.1900	141.53
	TOTAL		lei			141.53
	TOTAL		euro			141.53

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - VARIANTA 2 **Proiect:** _____ **nr:** ____

OBIECTUL: Lucrări exterioare

STADIUL FIZIC: Amanajare exterioara

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

C9 - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile

23/10/2024

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km par-cursi	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) - lei/tona*km -	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 5
Transport rutier						
1	TRA01A10P Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	102.42			14.6100	1,496.36
	TOTAL		lei			1,496.36
	TOTAL		euro			1,496.36

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

OBIECTIV: Reparatii Capitale cladire nr. 383 - lucrari de consolidare, reconstruire, reparare, reabilitare si modificare, extindere cu mansarda la constructie existenta si schimbare de destinatie din locuinta in Dispensar comunal uman si bransamente utilitati - **VARIANTA 2**

OBIECTUL: Clădire dispensar - Corp C1

LISTA: Lista dotari PSI

Beneficiar: UAT POIANA MARULUI

Proiectant: DOT STUDIO ARHITECTURA SRL

Executant: _____

Proiect: _____ **nr:** ____

F4 - LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

26/10/2024

Nr. crt.	Denumirea		U.M.	Cantitatea	Pret unitar -lei/um-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Fisa tehnica atasata
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
Lista dotari PSI								
1	SP-P6	Stingator portativ cu pulbere tip P6, clasa A,B,C, de 6 kg	buc	6.00	250.0000	1,500.00	3D CONFORT Bucuresti	
2		Pachet PSI cu inchidere cu cheie, amplasat in curte: -Stingator tip P6 - 1 buc; -Cange PSI tip II cu coada 4m - 2 buc; -Ranga PSI - 1 buc; -Lopata PSI (cu coada) - 1 buc; -Cazma PSI (cu coada) - 1 buc; -Topor-tarnacop PSI (cu coada) - 1 buc; -Galeata PSI - 1 buc. -Cheie ABC - 1buc	buc	1.00	2,500.0000	2,500.00		
	TOTAL:				lei	4,000.00		
					euro	4,000.00		
	TVA:			19.00 %	lei	760.00		
	TOTAL cu TVA:				lei	4,760.00		

LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
---	---	---	---	---	-----------	---	---

PROIECTANT: SC DOT ARHITECTURA SRL

BENEFICIAR: UAT POIANA MARULUI

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007